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Joh. 14:1-31

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni kodissa on
monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3 Vaikka minä menenkin
valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. 4 Ja minne
minä menen, tien sinne te tiedätte.”



5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää tien?” 6 Jeesus
vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun kauttani. 7 Jos te tunnette minut,
tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin kauan aikaa olen
ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän. Kuinka sinä voit
sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille,
en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen
Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen, ja
suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, jotta
Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan
olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä
tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe minua, mutta te
saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni ja te
olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa
minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä maailmalle?” 23
Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me
tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei rakasta minua, ei pidä minun sanojani.
Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähettää
minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa.
Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan: minä menen pois ja tulen
takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, sillä Isä on minua
suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu, jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en
enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta
jotta maailma tietäisi, että minä rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.14.FINRK

2.Piet. 3:1-18

1 Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä muistuttamalla herättelen teidän
puhdasta mieltänne, 2 että muistaisitte pyhien profeettojen ennalta puhumat sanat ja apostoleilta saamanne Herran ja
Vapahtajan käskyn. 3 Ennen muuta tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheineen pilkkaajia, jotka
vaeltavat omien himojensa mukaan. 4 He sanovat: ”Missä on lupaus hänen tulemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun
isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan luomakunnan alusta asti.”
5 Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden kautta, olivat
ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, 6 ja että niiden kautta silloinen maailma tuhottiin vedenpaisumuksessa.
7 Mutta samalla sanalla on nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty tulelle. Niitä säilytetään jumalattomien ihmisten
tuomion ja kadotuksen päivää varten.
8 Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta
kuin yksi päivä. 9 Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, vaikka jotkut luulevat hänen viivyttelevän, vaan hän on
pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu kadotukseen vaan että kaikki kääntyisivät. 10 Mutta
Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja
kaikki, mitä siihen on tehty.
11 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa 12
odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päivän, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja
alkuaineet kuumuudesta sulavat. 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata,
joissa vanhurskaus asuu.
14 Siksi, rakkaani, kun tätä odotatte, pyrkikää siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi hänen
edessään ja teillä olisi rauha. 15 Lukekaa Herramme pitkämielisyys pelastukseksi, niin kuin myös rakas veljemme
Paavali on hänelle annetun viisauden mukaan teille kirjoittanut. 16 Näin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän
puhuu näistä asioista. Tosin noissa kirjeissä on yhtä ja toista vaikeatajuistakin, mitä tietämättömät ja epävakaat
vääristelevät, niin kuin muitakin Kirjoituksia, omaksi kadotuksekseen.
17 Rakkaani, koska te siis tiedätte tämän jo ennalta, olkaa varuillanne, ettei jumalattomien eksytys tempaa teitä
mukaansa ettekä lankea pois omalta lujalta pohjaltanne. 18 Kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme
Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja aina iankaikkisuuden päivään! Aamen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/2PE.3.FINRK

Job 38:1-41
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1 Silloin Herra vastasi Jobille myrskyn keskeltä ja sanoi:
2 ”Kuka on tämä, joka hämärtää minun tarkoitukseni ymmärtämättömillä puheillaan? 3 Vyötä nyt kupeesi kuin mies!
Minä kyselen sinulta, opeta sinä minua. 4 Missä olit silloin, kun minä maan perustin? Ilmoita se, jos ymmärryksesi
riittää.”
5 ”Kuka määräsi maan mitat – sinähän sen tiedät! Tai kuka veti mittanuoran sen yli? 6 Mihin upotettiin sen
peruspylväät, kuka pani paikoilleen sen kulmakiven, 7 kun kaikki aamutähdet riemuitsivat ja kaikki Jumalan pojat
puhkesivat riemuhuutoon? 8 Kuka sulki meren ovilla, kun se murtautui esiin kohdustaan, 9 kun minä annoin sille
pilven vaatteeksi ja synkän pimeyden kapaloksi, 10 kun minä säädin sille rajani, asetin paikoilleen sen teljet ja ovet 11
ja sanoin: ’Tähän asti saat tulla mutta et pitemmälle, tässä täytyy sinun ylväiden aaltojesi asettua’? 12 Oletko
milloinkaan käskenyt päivän koittaa tai osoittanut aamuruskolle paikan, 13 että se tarttuisi kiinni maan liepeisiin ja
ravistaisi jumalattomat siitä pois? 14 Maa muuttaa muotoaan kuin savi sinetin alla, ja kaikki tulee näkyviin kuin
vaatetettuna. 15 Jumalattomilta riistetään heidän valonsa, ja kohotettu käsivarsi murskataan. 16 Oletko käynyt meren
lähteillä asti ja kulkenut tutkimassa syvyydet? 17 Ovatko kuoleman portit paljastuneet sinulle, oletko nähnyt
kuolemanvarjon portit? 18 Oletko tutkinut maan koko laajuudessaan? Ilmoita, jos kaiken tämän tiedät! 19 Mikä on tie
sinne, missä valo asuu, ja missä on pimeyden asuinsija, 20 että veisit sen alueelleen, kun tunnet sen majalle vievät
polut? 21 Sinähän sen tiedät, kun synnyit jo siihen aikaan. Onhan päiviesi luku ylen suuri! 22 Oletko käynyt lumen
varastohuoneissa, oletko nähnyt rakeiden varastot, 23 jotka minä olen säästänyt ahdingon ajaksi, taistelun ja sodan
päiväksi? 24 Mitä tietä valo jakaantuu ja itätuuli leviää yli maan? 25 Kuka on avannut väylän sadekuurolle ja
ukkospilvelle tien, 26 niin että se sataa maahan, joka on asumaton, autiomaahan, jossa ei ihmistä ole? 27 Näin saa
autio aavikko vettä kyllikseen, ja maa kasvaa vihreää ruohoa. 28 Onko sateella isää? Kuka on saanut aikaan
kastepisarat? 29 Kenen kohdusta jää on tullut? Kuka on synnyttänyt taivaan huurteen? 30 Vesi kätkeytyy kuin kiven
alle, syvyyden pinta sulkeutuu. 31 Pystytkö solmimaan yhteen Seulasten siteet tai irrottamaan kahleista
Kalevanmiekan? 32 Voitko tuoda esiin eläinradan tähdet aikanaan ja taluttaa Leijonaa pentuineen? 33 Tunnetko
taivaan lait? Sinäkö säädät, miten se maata hallitsee? 34 Kantaako äänesi pilviin asti? Saatko vesimassat peittämään
itsesi? 35 Pystytkö lähettämään salamat matkaan? Sanovatko ne sinulle: ’Tässä me olemme’? 36 Kuka on antanut
iibis-linnulle viisauden? Kuka on antanut kukolle ymmärryksen? 37 Kuka laskee viisaudessaan pilvien luvun? Kuka
kaataa tyhjiksi taivaan leilit, 38 kun multa on kuin valettua metallia ja maakokkareet toisiinsa takertuneita? 39 Sinäkö
ajat saaliin leijonalle, tyydytät nuorten leijonien nälän, 40 kun ne kyyristelevät luolissaan ja väijyvät tiheikössä? 41
Kuka hankkii ravinnon korpeille, kun niiden poikaset huutavat Jumalan puoleen ja harhailevat ympäriinsä ruokaa
vailla?”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.38.FINRK

Job 39:1-30

1 ”Tiedätkö sinä vuorikauristen poikimisajat, valvotko sinä peurojen synnytyskipuja? 2 Lasketko, milloin niiden
kuukaudet tulevat täyteen? Tiedätkö ajan, jolloin ne poikivat? 3 Ne kyyristyvät maahan, synnyttävät vasansa ja
pääsevät synnytystuskistaan. 4 Niiden vasat vahvistuvat ja kasvavat kedolla. Ne lähtevät pois eivätkä enää palaa. 5
Kuka on päästänyt villiaasin vapaaksi, kuka on irrottanut villiaasin siteet, 6 sen, jolle minä annoin asunnoksi aron,
asuinsijaksi suola-aavikon? 7 Se nauraa kaupungin hälinälle, ajajan huutoa se ei kuuntele. 8 Se hakee vuorilta
laitumensa ja etsii kaikkea vihreää. 9 Suostuuko villihärkä sinua palvelemaan? Yöpyykö se syöttökaukalosi ääressä?
10 Voitko ohjaksilla pakottaa villihärän vaolle? Äestääkö se laaksonpohjia sinua seuraten? 11 Voitko luottaa siihen,
kun sen voima on niin suuri? Voitko jättää työsi sen tehtäväksi? 12 Voitko uskoa, että se palauttaa viljasi ja kokoaa ne
sinun puimatantereellesi? 13 Strutsin siipi lepattaa iloisesti, mutta asuuko sen sulissa ja höyhenissä haikaran hellyys?
14 Se jättää munansa maahan, antaa niiden hautua hiekan lämmössä. 15 Se unohtaa, että jalka voi ne murskata,
metsän eläimet voivat polkea ne rikki. 16 Se on tyly poikasilleen aivan kuin ne eivät olisikaan sen omia. Hukkaan
menee sen vaiva, mutta sitä se ei pelkää. 17 Onhan Jumala kieltänyt siltä viisauden ja jättänyt sen ymmärryksestä
osattomaksi. 18 Kun se kiitää ilmaa piesten, se nauraa hevoselle ja ratsumiehelle. 19 Annatko sinä hevoselle voiman,
puetko sinä sen kaulaan hulmuavan harjan? 20 Sinäkö saat sen hyppimään kuin heinäsirkan? Sen uljas korskunta on
pelottavaa. 21 Se kuopii lakeuden pintaa ja iloitsee, voimalla se syöksyy päin aseita. 22 Se nauraa pelolle, ei se säiky
eikä väistä miekkaa. 23 Sen yllä rämisee nuoliviini, välkehtii keihäs ja peitsi. 24 Kiihkoisasti tömistäen se taivalta
ahmii, mikään ei sitä pidättele, kun soofar-torvi soi. 25 Milloin vain sotatorvi soi, se hirnuu: ihahaa! Jo kaukaa se
vainuaa taistelun, päälliköiden karjunnan ja sotahuudon äänen. 26 Sinunko ymmärryksesi voimasta haukka kohoaa,
levittää siipensä kohti etelää? 27 Sinunko käskystäsi kotka lentää korkeuksiin ja tekee pesänsä korkealle? 28 Kalliolla
se asuu, siellä se yöpyy, kallion kielekkeellä vuorilinnassaan. 29 Sieltä se tähystelee syötävää, sen silmät katsovat
kauas. 30 Sen poikaset särpivät verta. Missä on kaatuneita, siellä on sekin.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.39.FINRK

Dan. 7:1-28

1 Beelsassarin, Baabelin kuninkaan, ensimmäisenä hallitusvuotena Daniel näki vuoteellaan unen, päänsä näyn. Hän
kirjoitti unen pääkohdat muistiin.
2 Näin hän sanoo: ”Minä näin yöllä näyssäni, kuinka taivaan neljä tuulta saivat suuren meren kuohumaan. 3 Merestä
nousi neljä suurta petoa, kaikki erilaisia. 4 Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta sillä oli kotkan siivet. Minun
katsellessani siltä repäistiin siivet, ja se nostettiin maasta pystyyn ja pantiin seisomaan kahdella jalalla kuin ihminen,
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ja sille annettiin ihmisen sydän. 5 Ja katso, oli toinen peto, karhun näköinen. Se oli nostettu toiselle kyljelleen, ja sillä
oli kolme kylkiluuta suussa hampaiden välissä. Sille sanottiin: ’Nouse ja syö paljon lihaa.’ 6 Tämän jälkeen näin vielä
yhden pedon, kuin pantterin, ja sen selässä oli neljä linnunsiipeä. Tällä pedolla oli neljä päätä, ja sille annettiin valta. 7
Sen jälkeen näin yöllisessä näyssäni neljännen pedon. Se oli pelottava, kauhistuttava ja hyvin voimakas. Sillä oli
suuret, rautaiset hampaat, ja se söi ja murskasi ja tallasi tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin kaikki edelliset pedot,
ja sillä oli kymmenen sarvea. 8 Tarkkaillessani sarvia huomasin, että niiden välistä kasvoi esiin vielä pieni sarvi ja
kolme entisistä sarvista repäistiin pois sen tieltä. Ja katso, sillä sarvella oli silmät kuin ihmisen silmät ja suu, joka
puhui pöyhkeitä sanoja.
9 Minun tätä katsellessani asetettiin istuimet paikoilleen, ja Ikiaikainen istuutui. Hänen vaatteensa olivat valkeat kuin
lumi ja hänen päänsä hiukset kuin puhdas villa. Hänen valtaistuimensa oli tulen liekkejä, ja sen pyörät olivat palavaa
tulta. 10 Tulivirta vyöryi, se lähti liikkeelle hänen edestään. Tuhannen tuhatta palveli häntä, ja kymmenentuhatta
kertaa kymmenentuhatta seisoi hänen edessään. Oikeus istui tuomiolle, ja kirjat avattiin. 11 Minä katselin edelleen ja
näin, kuinka peto tapettiin niiden pöyhkeiden sanojen vuoksi, joita sarvi puhui. Sen ruumis tuhottiin ja heitettiin tuleen
palamaan. 12 Muiltakin pedoilta otettiin valta pois, mutta niiden sallittiin elää määrättyyn aikaan ja hetkeen asti.
13 Minä näin yöllisessä näyssä kuinka taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen. Hän saapui Ikiaikaisen luo, ja
hänet saatettiin Ikiaikaisen eteen. 14 Hänelle annettiin valta, kunnia ja kuninkuus, ja kaikki kansat, kansakunnat ja
kielet palvelivat häntä. Hänen valtansa on iankaikkinen valta, jolla ei ole loppua, eikä hänen valtakuntansa häviä.”
15 ”Minä, Daniel, tunsin henkeni tulevan levottomaksi, ja pääni näyt pelästyttivät minut. 16 Minä lähestyin yhtä siellä
seisovista ja pyysin häneltä varmaa tietoa kaikista näistä asioista. Hän vastasi minulle ja ilmoitti niiden selityksen: 17
’Nuo suuret pedot, joita on neljä, ovat neljä kuningasta, jotka nousevat maasta. 18 Mutta Korkeimman pyhät saavat
valtakunnan ja pitävät sen hallussaan ikuisesti – iankaikkisesta iankaikkiseen.’
19 Sen jälkeen minä tahdoin saada varman tiedon neljännestä pedosta, joka oli erilainen kuin kaikki muut, hyvin
pelottava, ja jolla oli rautaiset hampaat ja vaskiset kynnet ja joka söi ja murskasi ja tallasi tähteet jalkoihinsa. 20
Halusin myös tietää pedon pään kymmenestä sarvesta ja vielä siitä sarvesta, joka kasvoi esiin ja jonka tieltä kolme
sarvea putosi, tuosta sarvesta, jolla oli silmät ja pöyhkeästi puhuva suu ja joka näytti suuremmalta kuin ne muut. 21
Sen sarven minä näin sotivan pyhiä vastaan ja voittavan heidät, 22 kunnes Ikiaikainen saapui. Silloin oikeus annettiin
Korkeimman pyhille, ja tuli aika, jolloin pyhät saivat haltuunsa valtakunnan.
23 Hän vastasi näin: ’Neljäs peto on neljäs valtakunta, joka syntyy maailmaan, erilainen kuin kaikki muut valtakunnat.
Se syö koko maan, tallaa ja murskaa sen. 24 Ne kymmenen sarvea ovat kymmenen kuningasta, jotka nousevat siitä
valtakunnasta. Heidän jälkeensä nousee vielä yksi. Hän on erilainen kuin edelliset, ja hän kukistaa kolme kuningasta.
25 Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja tuhoaa Korkeimman pyhiä. Hän tahtoo muuttaa ajat ja lain, ja ne annetaan
hänen valtaansa ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi. 26 Sitten oikeus istuu tuomiolle ja häneltä otetaan pois
valta, hänet hävitetään ja tuhotaan perin pohjin. 27 Kuninkuus ja valta ja valtakuntien mahti kaiken taivaan alla
annetaan Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat palvelevat ja
tottelevat häntä.’
28 Tähän kertomus päättyy. Minua, Danielia, ajatukseni pelottivat suuresti, ja minun kasvoni kalpenivat, mutta minä
kätkin asian sydämeeni.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.7.FINRK

Dan. 12:1-13

1 Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo kansasi lasten suojana. Se on oleva ahdistuksen
aika, jollaista ei ole ollut siitä alkaen, kun kansoja on ollut, aina siihen aikaan asti. Sinä aikana pelastetaan sinun
kansasi, jokainen, jonka nimi on kirjoitettu kirjaan. 2 Monet maan tomussa nukkuvista heräävät, toiset iankaikkiseen
elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhuun. 3 Ymmärtäväiset loistavat, niin kuin loistaa taivaankansi, ja ne,
jotka johdattavat monta vanhurskauteen, loistavat niin kuin tähdet aina ja iankaikkisesti.
4 Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti. Monet tutkivat sitä, ja ymmärrys
lisääntyy.”
5 Sitten minä, Daniel, näin kaksi muuta miestä. Toinen seisoi virran tällä, toinen tuolla rannalla. 6 Toinen heistä sanoi
pellavapukuiselle miehelle, joka oli virran vesien yläpuolella: ”Kuinka kauan on vielä näiden ihmeellisten asioiden
toteutumiseen?” 7 Silloin kuulin, kuinka pellavapukuinen mies, joka oli virran vesien yläpuolella, vannoi hänen
kauttaan, joka elää iankaikkisesti. Hän nosti oikean ja vasemman kätensä taivasta kohti ja vannoi: ”Vielä kuluu aika,
kaksi aikaa ja puoli aikaa. Kun pyhän kansan voiman murskaaminen on päättynyt, silloin tämä kaikki toteutuu.” 8 Minä
kuulin mutta en ymmärtänyt. Kysyin: ”Herrani, miten tämä kaikki päättyy?”
9 Niin hän sanoi: ”Mene, Daniel, sillä nuo sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun aikaan asti. 10 Monet
seulotaan, sulatetaan ja puhdistetaan, mutta jumalattomat harjoittavat edelleen jumalattomuutta, eikä yksikään
jumalaton käsitä tätä. Mutta viisaat sen käsittävät. 11 Siitä ajasta lähtien, jolloin jokapäiväinen uhri lakkautetaan ja
hävityksen kauhistus asetetaan paikoilleen, on kuluva tuhat kaksisataayhdeksänkymmentä päivää. 12 Autuas se, joka
odottaa ja saavuttaa tuhat kolmesataakolmekymmentäviisi päivää! 13 Mutta sinä, kulje sinä tiesi loppuun saakka!
Lepää sitten ja nouse osaasi päivien lopulla.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.12.FINRK

Hab. 1:1-17
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1 Sanoma, jonka profeetta Habakuk sai näyssä. 2 Kuinka kauan, Herra , minun täytyy huutaa apua, etkä sinä kuule,
huutaa sinulle: ”Väkivaltaa!” etkä sinä pelasta? 3 Miksi annat minun nähdä vääryyttä? Miksi katselet vaiti pahantekoa?
Edessäni on hävitystä ja väkivaltaa. On syntynyt riita, on noussut vihanpito. 4 Sen tähden laki on menettänyt
merkityksensä eikä oikeus milloinkaan toteudu. Jumalaton saartaa vanhurskasta, sen tähden oikeus vääristyy.
5 Katsokaa kansoja, katsokaa, kauhistukaa ja ihmetelkää, sillä minä teen teidän päivinänne teon, jota ette uskoisi, jos
siitä kerrottaisiin. 6 Sillä katso, minä panen liikkeelle kaldealaiset, tuiman ja rajun kansan, joka kulkee laajalti maassa
ottaakseen omakseen asuinsijat, jotka eivät sille kuulu. 7 Se on kauhea ja pelottava kansa, joka määrää itse
oikeutensa ja valtansa. 8 Sen hevoset ovat panttereita nopeammat, ne ovat ahnaampia kuin sudet illoin. Sen ratsut
kiitävät, kaukaa tulevat sen ratsumiehet. Niin kuin kotka se syöksyy syömään saalistaan. 9 Sen koko joukko tulee
väkivallan tekoon, he kulkevat vääjäämättä eteenpäin. He kokoavat vankeja kuin hiekkaa. 10 Kuninkaita se kansa
pitää pilkkanaan, ruhtinaat ovat sille naurun aihe. Se nauraa kaikille linnoituksille, kasaa maata valliksi ja valloittaa ne.
11 Sitten se kiitää eteenpäin kuin tuuli mutta joutuu syynalaiseksi. Sen jumalana on oma voima.
12 Etkö sinä, Herra , ole ikiajoista asti ollut minun pyhä Jumalani? Me emme kuole. Sinä, Herra , olet pannut heidät
toteuttamaan tuomiosi. Sinä, kallio, olet asettanut heidät kuritukseksi. 13 Sinun silmäsi ovat puhtaat, sinä et voi katsoa
pahaa etkä vaieten katsella vääryyttä. Minkä tähden sinä katselet vaieten petollisia, kun jumalaton nielee
hurskaampansa? 14 Sinä teet ihmiset meren kalojen kaltaisiksi, kuin matelijoiksi, joilla ei ole hallitsijaa. 15 Se kansa
nostaa heidät kaikki ylös koukulla, vetää pyydykseensä ja kokoaa verkkoonsa. Sen tähden se iloitsee ja riemuitsee.
16 Sen tähden se uhraa pyydykselleen ja polttaa suitsuketta verkolleen. Niiden ansiosta sen saalis on runsas ja sen
ruoka on mehevää. 17 Saako se yhä tyhjentää pyydyksensä, surmata kansoja säälimättä?

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.1.FINRK

Hab. 2:1-20

1 Minä seison vartiopaikallani, asetun torniin ja tähystän nähdäkseni, mitä hän minulle puhuu, mitä hän vastaa
valitukseeni. 2 Herra vastasi minulle näillä sanoilla: ”Kirjoita näky ja piirrä se selvästi tauluihin, niin että sen voi
juostessakin lukea.” 3 Näky odottaa vielä aikaansa ja rientää päämääräänsä eikä petä. Jos se viipyy, odota sitä, sillä
varmasti se toteutuu eikä myöhästy. 4 Mitä tulee tuohon kopeaan kansaan, sen sielu ei ole vilpitön. Mutta vanhurskas
on elävä uskostaan.
5 Viini pettää röyhkeän miehen, niin ettei hän pysy aloillaan. Hän levittää kitansa kuin tuonela ja on kyltymätön kuin
kuolema, hän kokoaa omakseen kaikki kansat ja haalii itselleen kaikki kansakunnat. 6 Mutta ne kaikki keksivät
hänestä sananparren, pilkallisen arvoituksen. He sanovat: ”Voi sitä, joka hankkii paljon omaisuutta, joka ei hänelle
kuulu – kuinkahan pitkäksi aikaa – ja kasaa itselleen pantteja!
7 Eivätkö sinun velkojasi nouse äkkiä, eivätkö herää ne, jotka saavat sinut vapisemaan? Sinä joudut heidän
ryöstettäväkseen. 8 Niin kuin sinä ryöstit monia kansakuntia, niin ryöstävät sinua kaikki jäljelle jääneet kansat
vuodatetun ihmisveren ja väkivallan tähden, joka on tehty maalle, kaupungille ja kaikille sen asukkaille.
9 Voi sitä, joka kiskoo väärää voittoa oman talonsa hyväksi tehdäkseen pesänsä korkealle, pelastuakseen kovan
onnen kourista! 10 Sinä olet hankkeillasi tuottanut häpeää huoneellesi. Tuhotessasi paljon kansoja olet tehnyt pahaa
itsellesi, 11 sillä kivi seinästä huutaa ja hirsi katosta vastaa.
12 Voi sitä, joka rakentaa kaupungin veriteoin, perustaa kaupungin vääryyttä käyttäen! 13 Katso, eikö tule Herralta
Sebaotilta se, että kansat näkevät vaivaa tulen ruuan tähden ja kansakunnat väsyttävät itseään tyhjän vuoksi? 14
Maa on oleva täynnä Herran kunnian tuntemista, niin kuin vedet peittävät meren.
15 Voi sinua, joka juotat lähimmäistäsi, sekoitat juomaan myrkkyäsi ja juovutat hänet nähdäksesi hänen
alastomuutensa. 16 Sinä saat kylliksesi häpeää, et kunniaa. Juo sinäkin ja paljasta ympärileikkaamattomuutesi.
Sinunkin kohdallesi kiertyy Herran oikean käden malja, häväistys kunnian sijaan. 17 Sinut on peittävä Libanonille
tekemäsi väkivalta, samanlainen hävitys, jolla säikytit sen eläimet. Sinä tuhoudut vuodatetun ihmisveren tähden ja
väkivallan tähden, jota on tehty maalle, kaupungille ja kaikille niiden asukkaille.
18 Mitä hyötyä on veistetystä kuvasta, jonka sen valmistaja on veistänyt? Vaikka sen valmistaja luottaa siihen, ei siitä
ole hyötyä, tuosta valetusta kuvasta, valheen opettajasta. Tehdä nyt mykkiä epäjumalia! 19 Voi sitä, joka sanoo
puulle: ’Herää!’ ja mykälle kivelle: ’Nouse!’ Voisiko sellainen opettaa? Katso, kullalla ja hopealla se on silattu, mutta ei
siinä mitään henkeä ole. 20 Herra on pyhässä temppelissään. Hänen edessään vaietkoon koko maa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.2.FINRK

Ps. 19:1-15

1 Musiikinjohtajalle. Daavidin psalmi.
2 Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi ilmoittaa hänen kättensä tekoja. 3 Päivä lausuu päivälle sanan, yö
ilmoittaa yölle tiedon. 4 Se ei ole puhetta eikä sanoja, joiden ääni ei kuuluisi. 5 Niiden ääni ulottuu yli koko maan ja
niiden sanat maanpiirin ääriin. Sinne hän on sijoittanut majan auringolle. 6 Se on kuin hääkammiosta lähtevä
sulhanen, se riemuitsee kuin sankari juostessaan rataansa. 7 Se nousee taivaiden ääristä ja kiertää niiden toisiin
ääriin, eikä mikään voi piiloutua sen helteeltä. 8 Herran opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on
luotettava, se tekee yksinkertaisesta viisaan. 9 Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran käskyt
ovat selkeät, ne valaisevat silmät. 10 Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran säädökset ovat todet ja
vanhurskaat kaikki tyynni. 11 Ne ovat halutummat kuin kulta, kuin puhtaan kullan paljous, makeammat kuin hunaja,
kuin kennosta valuva hunaja. 12 Niistä myös sinun palvelijasi ottaa opikseen, niiden noudattamisesta saa suuren
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palkan. 13 Kuka ymmärtää erehdykset? Puhdista minut salaisista synneistä. 14 Varjele palvelijasi myös julkeilta
ihmisiltä, älkööt he hallitko minua. Silloin olen nuhteeton ja paljosta synnistä puhdas. 15 Kelvatkoot suuni sanat ja
sydämeni ajatukset sinun edessäsi, Herra , minun kallioni ja lunastajani.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.19.FINRK

Jer. 16:1-21

1 Minulle tuli tämä Herran sana: 2 ”Älä ota itsellesi vaimoa, älköönkä sinulle syntykö poikia tai tyttäriä tässä paikassa.
3 Sillä näin sanoo Herra tässä maassa syntyvistä pojista ja tyttäristä ja heidän äideistään, jotka heidät synnyttävät,
sekä heidän isistään, jotka siittävät heidät: 4 He kuolevat tuskallisen kuoleman, heille ei pidetä valittajaisia eikä heitä
haudata – heistä tulee lantaa maan pinnalle. He tuhoutuvat miekkaan ja nälkään, ja heidän ruumiistaan tulee taivaan
lintujen ja maan eläinten ruokaa. 5 Näin sanoo Herra : Älä mene surutaloon, älä valittajaisiin äläkä ota osaa heidän
suruunsa, sillä minä otan pois tältä kansalta rauhani, armoni ja laupeuteni, sanoo Herra . 6 Sekä suuret että pienet
kuolevat tässä maassa. Heitä ei haudata, heille ei pidetä valittajaisia, eikä kukaan viiltele ihoaan tai ajele päätään
paljaaksi heidän vuokseen. 7 Kukaan ei murra leipää vainajaa sureville lohduttaakseen heitä, eikä heille anneta
juotavaksi lohdutusmaljaa heidän isänsä ja äitinsä kuoleman tähden. 8 Älä mene pitotaloon istumaan heidän
seurassaan, syömään ja juomaan, 9 sillä näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala: Minä lopetan tästä paikasta
teidän silmienne nähden ja teidän päivinänne riemun ja ilon äänet, sulhasen äänen ja morsiamen äänen.”
10 ”Kun sinä ilmoitat tälle kansalle kaiken tämän, he kysyvät sinulta: ’Minkä vuoksi Herra uhkaa meitä kaikella tällä
suurella onnettomuudella? Minkä rikoksen ja minkä synnin olemme tehneet Herraa , meidän Jumalaamme, vastaan?’
11 Sano silloin heille: ’Sen vuoksi, että teidän isänne hylkäsivät minut, sanoo Herra , ja seurasivat muita jumalia. He
palvelivat ja kumarsivat niitä, mutta hylkäsivät minut eivätkä noudattaneet minun opetustani. 12 Mutta te olette
tehneet vielä enemmän pahaa kuin isänne. Nytkin jokainen teistä vaeltaa pahan sydämensä paatumuksessa eikä
kuule minua. 13 Siksi minä heitän teidät pois tästä maasta sellaiseen maahan, jota te ette tunne eivätkä teidän isänne
tunteneet. Siellä te palvelette muita jumalia yötä päivää, sillä minä en armahda teitä.’”
14 ”Sen tähden Herra sanoo: Katso, päivät tulevat, jolloin ei enää sanota: ’Niin totta kuin Herra elää, hän, joka johdatti
israelilaiset Egyptin maasta’, 15 vaan sanotaan: ’Niin totta kuin Herra elää, hän, joka johdatti israelilaiset pohjoisesta
maasta ja kaikista muista maista, joihin hän oli heidät karkottanut.’ Sillä minä tuon heidät takaisin heidän omaan
maahansa, jonka minä annoin heidän isilleen. 16 Katso, minä lähetän monta kalastajaa, sanoo Herra , kalastamaan
heitä. Sen jälkeen minä lähetän monta metsästäjää metsästämään heitä kaikilta vuorilta, kaikilta kukkuloilta ja
kallioiden rotkoista. 17 Sillä minun silmäni näkevät kaikki heidän tiensä. Ne eivät ole minulta salassa, eikä heidän
pahuutensa ole piilossa minun silmiltäni. 18 Ennen kuin tuon kansani takaisin, minä kostan kaksinkertaisesti heidän
pahuutensa ja syntinsä, koska he ovat saastuttaneet minun maani iljetystensä raadoilla ja täyttäneet minun
perintöosani kauhistuksillaan.” 19 Herra, minun voimani ja turvani, pakopaikkani hädän päivänä! Sinun luoksesi
tulevat kansat maan ääristä ja sanovat: ”Isämme saivat perinnökseen pelkkää petosta, turhia jumalia, joista ei ole
mitään apua. 20 Tekeekö ihminen itselleen jumalia? Eiväthän sellaiset ole jumalia!” 21 ”Sen tähden, katso, minä
annan heidän tuntea, tällä kertaa annan heidän tuntea käteni voiman ja suuruuteni, ja niin he tulevat tietämään, että
minun nimeni on Herra .”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.16.FINRK

Hes. 8:1-18

1 Kuudentena vuotena, kuudennessa kuussa, kuukauden viidentenä päivänä minä istuin talossani ja Juudan
vanhimmat istuivat edessäni. Silloin Herran, Herran , käsi laskeutui siellä minun päälleni, 2 ja minä näin kuin tulisen
ihmishahmon. Alaspäin siitä, mikä näytti sen lanteilta, leimusi tuli, ja siitä ylöspäin näkyi kuin hehkuvan metallin hohto.
3 Hän ojensi ikään kuin käden, otti kiinni hiuksistani ja nosti minut hengessä maan ja taivaan välille ja vei minut
Jumalan näyissä Jerusalemiin. Hän vei minut pohjoiseen päin olevalle sisemmän esipihan portille, sinne, missä on
patsas, joka herättää Jumalan kiivauden. 4 Siellä minä näin Israelin Jumalan kirkkauden, samanlaisen kuin se, jonka
olin nähnyt laaksossa. 5 Hän sanoi minulle: ”Ihmislapsi, käännä katseesi pohjoista kohti.” Minä käänsin katseeni
pohjoista kohti ja näin alttariportista pohjoiseen päin olevassa sisäänkäynnissä tuon kiivautta herättävän patsaan. 6
Hän kysyi minulta: ”Ihmislapsi, näetkö sinä, mitä he tekevät? Israelin heimo tekee täällä hyvin iljettäviä tekoja
ajaakseen minut kauas pyhäköstäni. Sinä saat nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja.”
7 Sitten hän vei minut esipihan ovelle, ja minä huomasin, että seinässä oli reikä. 8 Hän sanoi minulle: ”Ihmislapsi,
kaivaudu läpi seinän.” Minä kaivauduin seinän läpi ja näin, että siinä oli ovi. 9 Hän sanoi minulle vielä: ”Mene
katsomaan niitä pahoja ja iljettäviä tekoja, joita he täällä tekevät.” 10 Minä menin ja näin kaikkialle seinään
kaiverrettuja kaikenlaisten iljettävien maassa matavien ja nelijalkaisten eläinten kuvia sekä kaikkia Israelin heimon
jumalankuvia. 11 Niiden edessä seisoi seitsemänkymmentä miestä Israelin heimon vanhimmista. Miesten keskellä
seisoi Jaasanja, Saafanin poika, ja jokaisella oli kädessään suitsutusastia, ja niistä kohosi suitsutuspilven tuoksu. 12
Hän sanoi minulle: ”Ihmislapsi, olet kai nähnyt, mitä Israelin heimon vanhimmat tekevät pimeässä, jokainen omassa
kuvakammiossaan? Hehän sanovat: ’Ei Herra meitä näe; Herra on hylännyt tämän maan.’” 13 Hän sanoi minulle:
”Sinä saat nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja, joita he tekevät.” 14 Ja hän vei minut Herran huoneen pohjoista
kohden olevalle portille, ja minä näin siellä naisia istumassa ja itkemässä Tammusta .
15 Hän sanoi minulle: ”Näitkö, ihmislapsi? Sinä saat nähdä vieläkin iljettävämpiä tekoja kuin nämä.” 16 Hän vei minut
Herran huoneen sisemmälle esipihalle. Siellä, Herran temppelin ovella, eteisen ja alttarin välillä, oli noin
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kaksikymmentäviisi miestä. Heidän selkänsä olivat Herran temppeliin päin ja kasvonsa itään päin, ja he kumartuivat
maahan itää kohden ja palvoivat aurinkoa. 17 Hän sanoi minulle: ”Näitkö, ihmislapsi? Eikö Juudan heimolle riitä se,
että he tekevät näitä iljetyksiä, joita täällä on tehty? Hehän ovat täyttäneet maan väkivallalla ja vihoittaneet minut yhä
uudestaan? Katso, nyt he vievät viiniköynnöksen lehvää nenänsä eteen! 18 Siksi minäkin annan vihalleni vallan, en
sääli enkä armahda. Vaikka he huutaisivat minua suureen ääneen, minä en heitä kuule.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/EZK.8.FINRK

Ps. 102:1-29

1 Kurjan rukous, kun hän on näännyksissä ja vuodattaa valituksensa Herran eteen. 2 Herra , kuule rukoukseni,
tulkoon huutoni eteesi. 3 Älä kätke minulta kasvojasi, kun minulla on ahdistus. Kallista korvasi minun puoleeni.
Kiiruhda vastaamaan minulle, kun huudan sinua avuksi, 4 sillä päiväni ovat haihtuneet kuin savu ja luitani polttaa kuin
tulessa. 5 Sydämeni on kuin tallattu ja kuivunut ruoho, sillä minä olen unohtanut syödä leipääni. 6 Äänekkään
valitukseni tähden olen pelkkää luuta ja nahkaa. 7 Olen kuin pelikaani autiomaassa, minusta on tullut kuin raunioiden
huuhkaja. 8 Minä makaan valveilla, olen kuin yksinäinen lintu katolla. 9 Kaiken päivää viholliseni häpäisevät minua.
Ne, jotka pitävät minua pilkkanaan, ovat vannoneet valan minua vastaan. 10 Minä syön tuhkaa kuin leipää ja sekoitan
juomani kyynelillä 11 sinun vihasi ja kiivastumisesi tähden, sillä sinä olet nostanut minut ylös ja viskannut pois. 12
Päiväni ovat kuin pitenevä varjo, ja minä kuivun kuin ruoho.
13 Mutta sinä, Herra , pysyt ikuisesti, sinun muistosi pysyy polvesta polveen. 14 Sinä nouset ja armahdat Siionia. On
aika tehdä sille laupeus, sillä määrähetki on tullut. 15 Sen kivet ovat palvelijoillesi rakkaita, ja heidän on sääli sen
multaa.
16 Kansat pelkäävät Herran nimeä ja kaikki maan kuninkaat hänen kunniaansa, 17 kun Herra rakentaa Siionin ja
ilmestyy kunniassaan. 18 Hän kääntyy niiden rukouksen puoleen, jotka ovat menettäneet kaikkensa, eikä halveksi
heidän rukoustaan. 19 Tämä kirjoitettakoon tulevalle sukupolvelle, ja kansa, joka vastaisuudessa luodaan, on ylistävä
Herraa. 20 Herra katseli pyhästä korkeudestaan, hän katsoi taivaasta maahan 21 kuullakseen vankien huokaukset,
vapauttaakseen kuoleman lapset, 22 että Siionissa julistettaisiin Herran nimeä ja Jerusalemissa hänen ylistystään, 23
kun kansat ja valtakunnat kokoontuvat yhteen palvelemaan Herraa .
24 Hän on lannistanut matkalla minun voimani, lyhentänyt päiväni. 25 Minä sanon: Jumalani, älä ota minua pois, sinä,
jonka vuodet kestävät polvesta polveen. 26 Muinoin sinä perustit maan, ja taivaat ovat sinun kättesi tekoa. 27 Ne
katoavat, mutta sinä pysyt; ne kuluvat kaikki kuin vaate. Sinä vaihdat ne kuin vaatteet, ja ne vaihtuvat. 28 Mutta sinä
olet aina sama, eivätkä sinun vuotesi lopu. 29 Sinun palvelijoittesi lapset asuvat turvassa, ja heidän jälkeläisensä
pysyvät lujina sinun edessäsi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.102.FINRK

Matt. 6:1-34

1 ”Varokaa harjoittamasta hurskauttanne ihmisten edessä sitä varten, että he katselisivat teitä, muuten ette saa
palkkaa Isältänne, joka on taivaissa.
2 Kun siis annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niin kuin tekopyhät tekevät synagogissa ja kaduilla, jotta ihmiset
ylistäisivät heitä. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. 3 Kun sinä annat almun, älköön vasen
kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee, 4 jotta almusi pysyisi salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.
5 Kun rukoilette, älkää olko niin kuin tekopyhät. He asettuvat mielellään rukoilemaan synagogiin ja katujen kulmiin,
jotta ihmiset näkisivät heidät. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. 6 Mutta kun sinä rukoilet,
mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.
7 Kun rukoilette, älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka luulevat tulevansa kuulluiksi monisanaisuutensa tähden.
8 Älkää siis olko heidän kaltaisiaan. Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennen kuin häneltä anottekaan.
9 Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi. 10 Tulkoon sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. 11 Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen
leipämme. 12 Ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme.
13 Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. [Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia
iankaikkisesti. Aamen.]
14 Sillä jos te annatte ihmisille anteeksi heidän rikkomuksensa, niin myös teidän taivaallinen Isänne antaa teille
anteeksi. 15 Mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, ei myöskään teidän Isänne anna anteeksi teidän
rikkomuksianne.
16 Kun paastoatte, älkää olko synkän näköisiä niin kuin tekopyhät. He tekevät kasvonsa surkean näköisiksi, jotta
ihmiset näkisivät heidän paastoavan. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. 17 Mutta kun sinä
paastoat, voitele pääsi ja pese kasvosi, 18 jotta sinun paastoamistasi eivät näkisi ihmiset vaan sinun Isäsi, joka on
salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.”
19 ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste turmelevat ja varkaat murtautuvat sisään ja
varastavat. 20 Kootkaa sen sijaan itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste turmele eivätkä varkaat
murtaudu sisään ja varasta. 21 Sillä missä on aarteesi, siellä on myös sydämesi.
22 Silmä on ruumiin lamppu. Jos silmäsi on terve, niin koko ruumiisi on valaistu. 23 Mutta jos silmäsi on viallinen, niin
koko ruumiisi on pimeä. Jos siis se valo, joka on sinussa, on pimeyttä, kuinka suuri onkaan pimeys!
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24 Ei kukaan voi palvella kahta herraa, sillä hän joko vihaa toista ja rakastaa toista tai on uskollinen toiselle ja
halveksii toista. Ette voi palvella sekä Jumalaa että mammonaa.”
25 ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne, siitä mitä söisitte tai mitä joisitte, älkääkä
ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet? 26
Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä, eivät leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja silti teidän taivaallinen Isänne ruokkii
ne. Ettekö te ole paljon arvokkaampia kuin ne? 27 Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyynäränkään
vertaa?
28 Miksi te kannatte huolta vaatteista? Katsokaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä eivätkä kehrää.
29 Kuitenkin minä sanon teille: ei edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. 30 Jos siis
Jumala näin pukee kedon ruohon, joka tänään kasvaa mutta huomenna joutuu uuniin, eikö hän paljon ennemmin
vaateta teitä, te vähäuskoiset?
31 Älkää siis murehtiko sanoen: ’Mitä me syömme?’ tai ’Mitä juomme?’ tai ’Mitä puemme päällemme?’ 32 Tätä
kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää, että te tarvitsette kaikkea tätä. 33 Etsikää ennen
kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä. 34 Älkää siis
kantako huolta huomisesta, sillä huominen päivä pitää huolen itsestään. Kullekin päivälle riittää oma vaivansa.”

Löhde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.6.FINRK

Matt. 13:1-58

1 Sinä päivänä Jeesus lähti ulos asunnostaan ja istuutui järven rantaan. 2 Kun hänen luokseen kokoontui paljon
ihmisiä, hän nousi veneeseen ja istuutui. Koko kansanjoukko seisoi rannalla, 3 ja hän puhui heille paljon vertauksilla.
Hän sanoi: ”Kuulkaa, kylväjä lähti kylvämään. 4 Hänen kylväessään muutamat siemenistä putosivat tien oheen, ja
linnut tulivat ja söivät ne. 5 Toiset putosivat kallioperälle, missä niillä ei ollut tarpeeksi maata. Ne nousivat pian oraalle,
koska niillä ei ollut syvää maata, 6 mutta auringon noustua oraat paahtuivat, ja koska niillä ei ollut juurta, ne
kuivettuivat. 7 Toiset taas putosivat orjantappuroihin, ja orjantappurat kasvoivat ja tukahduttivat oraan. 8 Mutta toiset
putosivat hyvään maahan ja tuottivat sadon, jotkut sata, jotkut kuusikymmentä ja jotkut kolmekymmentä jyvää. 9 Jolla
on korvat, se kuulkoon!”
10 Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät häneltä: ”Miksi sinä puhut heille vertauksin?” 11 Hän vastasi heille:
”Siksi, että teidän on annettu tuntea taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei ole annettu. 12 Jolla on, sille
annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois sekin, mitä hänellä on. 13 Minä puhun
heille vertauksin, koska he näkevät eivätkä kuitenkaan näe ja kuulevat eivätkä kuitenkaan kuule eivätkä ymmärrä. 14
Heissä toteutuu Jesajan ennustus, jossa sanotaan: ’Kuulemalla kuulkaa älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää
älkääkä käsittäkö. 15 Sillä paatunut on tämän kansan sydän. Vaivoin he kuulevat korvillaan, ja silmänsä he ovat
sulkeneet, etteivät he silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä sydämellään ymmärtäisi, etteivät he kääntyisi
enkä minä parantaisi heitä.’
16 Mutta autuaat ovat teidän silmänne, koska ne näkevät, ja teidän korvanne, koska ne kuulevat. 17 Sillä totisesti
minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette, eivätkä ole nähneet, ja kuulla,
mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
18 ”Kuulkaa siis vertaus kylväjästä: 19 Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä ymmärrä sitä, niin tulee Paha ja
tempaa pois sen, mikä on kylvetty hänen sydämeensä. Tätä tarkoittaa se, mikä on kylvetty tien oheen. 20
Kallioperälle kylvetty kuvaa ihmistä, joka sanan kuullessaan ottaa sen heti iloiten vastaan. 21 Koska hänellä ei ole
juurta itsessään, hän kestää vain hetken ja luopuu heti, kun tulee ahdistus tai vaino sanan tähden. 22
Orjantappuroihin kylvetty kuvaa ihmistä, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman huolet ja rikkauden viettelys
tukahduttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi. 23 Mutta hyvään maahan kylvetty tarkoittaa ihmistä, joka kuulee
sanan ja ymmärtää sen ja tuottaa sadon, joku sata, joku kuusikymmentä ja joku kolmekymmentä jyvää.”
24 Jeesus kertoi heille toisen vertauksen: ”Taivasten valtakunta on verrattavissa mieheen, joka kylvi hyvää siementä
peltoonsa. 25 Mutta ihmisten nukkuessa hänen vihamiehensä tuli, kylvi vehnän sekaan rikkaviljaa ja lähti pois. 26 Kun
vilja kasvoi ja teki tähkää, silloin myös rikkavilja tuli näkyviin. 27 Palvelijat menivät isäntänsä luo ja kysyivät: ’Herra,
etkö kylvänyt peltoosi hyvää siementä? Mistä siihen sitten on tullut rikkaviljaa?’ 28 Hän sanoi heille: ’Sen on vihamies
kylvänyt.’ Niin palvelijat sanoivat hänelle: ’Tahdotko, että menemme kokoamaan sen?’ 29 Mutta hän sanoi: ’En, ettette
rikkaviljaa kootessanne nyhtäisi sen mukana vehnääkin. 30 Antakaa niiden molempien kasvaa yhdessä
sadonkorjuuseen asti. Korjuun aikana minä sanon leikkuuväelle: Kootkaa ensin rikkavilja ja sitokaa se kimppuihin
poltettavaksi. Mutta vehnä korjatkaa aittaani.’”
31 Jeesus kertoi heille myös tämän vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, jonka mies otti ja kylvi
peltoonsa. 32 Se on kaikista siemenistä pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen mittaansa, se on puutarhakasveista
suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen oksilla.”
33 Hän kertoi heille vielä vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin hapate, jonka nainen otti ja sekoitti kolmeen
vakalliseen jauhoja, ja koko taikina happani.”
34 Tämän kaiken Jeesus puhui väkijoukolle vertauksin. Ilman vertausta hän ei puhunut heille mitään, 35 jotta
toteutuisi tämä profeetan sana: ”Minä avaan suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut salassa maailman
perustamisesta asti.”
36 Sitten Jeesus jätti väkijoukon ja meni asuntoonsa. Opetuslapset tulivat hänen luokseen ja sanoivat: ”Selitä meille
vertaus pellon rikkaviljasta.” 37 Hän vastasi: ”Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen Poika. 38 Pelto on maailma. Hyvä
siemen on valtakunnan lapset, mutta rikkavilja on Pahan lapset. 39 Vihamies, joka sen kylvi, on Paholainen,
sadonkorjuun aika on maailmanajan loppu, ja leikkuuväki on enkelit. 40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan
tulessa, niin tapahtuu maailmanajan lopussa. 41 Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen
valtakunnastaan kaikki, jotka ovat viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, 42 ja heittävät heidät tuliseen
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pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys. 43 Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niin kuin
aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon!”
44 ”Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätketty aarre, jonka mies löysi ja kätki. Iloissaan hän meni ja myi kaiken,
mitä hänellä oli, ja osti sen pellon.
45 Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä. 46 Kun hän löysi yhden kallisarvoisen
helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen.
47 Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka keräsi kaikenlaisia kaloja. 48 Kun se tuli
täyteen, kalastajat vetivät sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta viskasivat kelvottomat pois. 49
Näin käy myös maailmanajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat pahat vanhurskaiden joukosta 50 ja heittävät
heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.”
51 ”Oletteko ymmärtäneet tämän kaiken?”Jeesus kysyi. Opetuslapset vastasivat: ”Olemme.” 52 Hän sanoi heille:
”Sen tähden jokainen kirjanoppinut, josta on tullut taivasten valtakunnan opetuslapsi, on kuin talon isäntä, joka tuo
aarrekammiostaan esiin uutta ja vanhaa.”
53 Kun Jeesus oli lopettanut näiden vertausten kertomisen, hän lähti siltä seudulta. 54 Tultuaan kotikaupunkiinsa hän
opetti ihmisiä heidän synagogassaan. He olivat hämmästyksissään ja kyselivät: ”Mistä hänellä on tämä viisaus ja
nämä voimateot? 55 Eikö tämä ole se rakentajan poika? Eikö hänen äitinsä nimi ole Maria, ja eivätkö Jaakob, Joosef,
Simon ja Juudas ole hänen veljiään? 56 Ja eivätkö hänen sisarensa kaikki ole meidän keskuudessamme? Mistä hän
sitten on saanut tämän kaiken?” 57 Niin he loukkaantuivat häneen. Mutta Jeesus sanoi heille: ”Ei profeetta ole
halveksittu muualla kuin kotikaupungissaan ja kodissaan.” 58 Ja heidän epäuskonsa vuoksi hän ei tehnyt siellä
montakaan voimatekoa.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.13.FINRK

Joh. 8:1-59

1 mutta Jeesus meni Öljymäelle. 2 Varhain aamulla hän saapui taas temppeliin. Kaikki ihmiset tulivat hänen luokseen,
ja hän istuutui ja opetti heitä. 3 Silloin kirjanoppineet ja fariseukset toivat hänen luokseen aviorikoksesta tavatun
naisen. He asettivat hänet väkijoukon keskelle 4 ja sanoivat: ”Opettaja, tämä nainen on tavattu itse teosta, aviorikosta
tekemästä. 5 Mooses on laissa antanut meille käskyn kivittää tuollaiset. Mitä sinä sanot?” 6 Näin he sanoivat
pannakseen Jeesuksen koetukselle ja päästäkseen syyttämään häntä. Mutta Jeesus kumartui ja kirjoitti sormellaan
maahan. 7 Kun he toistamiseen kysyivät häneltä, hän suoristautui ja sanoi heille: ”Joka teistä on synnitön, se
heittäköön ensimmäisenä häntä kivellä.” 8 Taas hän kumartui ja kirjoitti maahan. 9 Kuultuaan Jeesuksen sanat he
lähtivät pois toinen toisensa jälkeen, vanhimmista alkaen. Jäljelle jäi ainoastaan Jeesus ja nainen, joka oli hänen
edessään. 10 Jeesus suoristautui ja kysyi: ”Nainen, missä ovat syyttäjäsi? Eikö kukaan ole sinua tuominnut?” 11 Hän
vastasi: ”Herra, ei kukaan.” Niin Jeesus sanoi hänelle: ”En minäkään sinua tuomitse. Mene, äläkä enää tee syntiä.” ]
12 Jeesus puhui taas heille ja sanoi: ”Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei kulje pimeydessä, vaan
hänellä on elämän valo.” 13 Niin fariseukset sanoivat hänelle: ”Sinä todistat itse itsestäsi. Sinun todistuksesi ei ole
pätevä.” 14 Jeesus vastasi: ”Vaikka todistankin itsestäni, minun todistukseni on pätevä, sillä minä tiedän, mistä olen
tullut ja minne olen menossa. Mutta te ette tiedä, mistä minä tulen ja minne menen. 15 Te tuomitsette lihan mukaan,
minä en tuomitse ketään. 16 Ja jos minä tuomitsenkin, minun tuomioni on oikea, sillä minä en ole yksin, vaan
kanssani on Isä, joka on minut lähettänyt. 17 Onhan teidän laissannekin kirjoitettu, että kahden ihmisen todistus on
pätevä. 18 Minä olen se, joka todistan itsestäni, ja minusta todistaa Isä, joka on minut lähettänyt.” 19 Silloin he
kysyivät häneltä: ”Missä sinun isäsi on?” Jeesus vastasi: ”Te ette tunne minua ettekä minun Isääni. Jos te tuntisitte
minut, tuntisitte myös Isäni.” 20 Nämä sanat Jeesus puhui uhriarkun ääressä opettaessaan temppelissä, eikä kukaan
ottanut häntä kiinni, sillä hänen hetkensä ei ollut vielä tullut.
21 Jeesus sanoi vielä heille: ”Minä menen pois, ja te etsitte minua ja kuolette syntiinne. Minne minä menen, sinne te
ette voi tulla.” 22 Silloin juutalaiset sanoivat: ”Ei kai hän aio tappaa itseään, kun hän sanoo: ’Minne minä menen, sinne
te ette voi tulla’?” 23 Hän sanoi heille: ”Te olette alhaalta, minä olen ylhäältä. Te olette tästä maailmasta, minä en ole
tästä maailmasta. 24 Sen tähden minä sanon teille, että te kuolette synteihinne. Sillä jos ette usko, että minä olen se,
joka olen, te kuolette synteihinne.” 25 Niin he kysyivät häneltä: ”Kuka sinä olet?” Jeesus vastasi: ”Juuri se, mistä
nytkin teille puhun. 26 Paljon on minulla teistä sanottavaa ja teissä tuomittavaa. Mutta hän, joka on lähettänyt minut,
on luotettava, ja minkä minä olen kuullut häneltä, sen minä puhun maailmalle.”
27 He eivät ymmärtäneet, että hän puhui heille Isästä. 28 Niin Jeesus sanoi heille: ”Kun olette korottaneet Ihmisen
Pojan, silloin te ymmärrätte, että minä olen se ja etten omasta aloitteestani tee mitään vaan puhun sen, minkä Isäni
on minulle opettanut. 29 Hän, joka on minut lähettänyt, on minun kanssani. Hän ei ole jättänyt minua yksin, koska
minä teen aina sitä, mikä on hänelle mieluista.” 30 Kun hän puhui tämän, monet uskoivat häneen.
31 Sitten Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat häneen: ”Jos te pysytte minun sanassani, te todella olette
minun opetuslapsiani 32 ja tulette tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita.” 33 He vastasivat hänelle: ”Me
olemme Abrahamin siementä emmekä ole koskaan olleet kenenkään orjia. Kuinka sinä sitten voit sanoa: ’Teistä tulee
vapaita’?” 34 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: jokainen, joka tekee syntiä, on synnin orja. 35
Orja ei pysy talossa iäti, mutta poika pysyy. 36 Jos siis Poika vapauttaa teidät, te olette todella vapaita. 37 Minä
tiedän, että te olette Abrahamin siementä. Mutta te haluatte tappaa minut, koska minun sanani ei saa teissä sijaa. 38
Minä puhun, mitä olen Isäni luona nähnyt. Niin tekin teette, mitä olette omalta isältänne kuulleet.”
39 He vastasivat Jeesukselle: ”Abraham on meidän isämme.” Jeesus sanoi heille: ”Jos te olisitte Abrahamin lapsia, te
tekisitte Abrahamin tekoja. 40 Nyt te kuitenkin haluatte tappaa minut, miehen, joka on puhunut teille totuuden, sen,
minkä on Jumalalta kuullut. Niin ei Abraham tehnyt. 41 Te teette isänne tekoja.”He sanoivat hänelle: ”Me emme ole
haureudesta syntyneitä, meillä on yksi Isä: Jumala.” 42 Jeesus sanoi heille: ”Jos Jumala olisi teidän Isänne, te
rakastaisitte minua, sillä Jumalasta minä olen lähtenyt ja tänne tullut. En minä ole tullut omasta aloitteestani, vaan hän
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on minut lähettänyt. 43 Miksi te ette ymmärrä minun puhettani? Siksi, että te ette siedä kuulla minun sanaani. 44 Te
olette isästä Paholaisesta, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, eikä hän pysy
totuudessa, koska hänessä ei ole totuutta. Kun hän valehtelee, hän puhuu omiaan, sillä hän on valehtelija ja valheen
isä. 45 Mutta koska minä puhun totta, te ette usko minua. 46 Kuka teistä voi osoittaa minut syylliseksi syntiin? Jos
minä puhun totta, miksi ette usko minua? 47 Se, joka on Jumalasta, kuulee Jumalan sanat. Te ette kuule, koska ette
ole Jumalasta.”
48 Niin juutalaiset vastasivat Jeesukselle: ”Emmekö ole oikeassa, kun sanomme, että sinä olet samarialainen ja että
sinussa on riivaaja?” 49 Jeesus vastasi: ”Ei minussa ole riivaajaa, vaan minä kunnioitan Isääni, mutta te häpäisette
minua. 50 En minä etsi omaa kunniaani. On yksi, joka etsii ja tuomitsee. 51 Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos
joku pitää minun sanani, hän ei ikinä näe kuolemaa.” 52 Juutalaiset sanoivat hänelle: ”Nyt me ymmärrämme, että
sinussa on riivaaja. Abraham on kuollut, samoin profeetat, ja sinä sanot: ’Jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä
maista kuolemaa.’ 53 Et kai sinä ole suurempi kuin isämme Abraham, joka on kuollut? Myös profeetat ovat kuolleet.
Keneksi sinä itsesi teet?” 54 Jeesus vastasi: ”Jos minä ottaisin itselleni kunnian, minun kunniani ei olisi minkään
arvoista. Minun Isäni antaa minulle kunnian. Hän on se, josta te sanotte: ’Hän on meidän Jumalamme.’ 55 Kuitenkaan
te ette tunne häntä, mutta minä tunnen hänet. Jos sanoisin, etten tunne häntä, olisin valehtelija kuten tekin. Mutta
minä tunnen hänet ja pidän hänen sanansa. 56 Abraham, teidän isänne, riemuitsi siitä, että hän saisi nähdä minun
päiväni. Hän näki sen ja iloitsi.” 57 Niin juutalaiset sanoivat hänelle: ”Et ole vielä viidenkymmenen vuoden ikäinen ja
olet nähnyt Abrahamin!” 58 Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ennen kuin Abraham syntyi, minä
olen ollut.” 59 Silloin he poimivat kiviä heittääkseen häntä niillä. Mutta Jeesus kätkeytyi ja lähti temppelistä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.8.FINRK

Luuk. 5:31-32

31 Jeesus vastasi heille: ”Eivät terveet tarvitse parantajaa vaan sairaat. 32 En minä ole tullut kutsumaan
parannukseen vanhurskaita vaan syntisiä.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.5.FINRK

Matt. 5:21-22

21 ”Te olette kuulleet, että esi-isille on sanottu: ’Älä tapa’ ja ’Joka tappaa, on ansainnut oikeuden tuomion.’ 22 Mutta
minä sanon teille: jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden tuomion. Se taas, joka sanoo
veljelleen: ’Sinä tyhjänpäiväinen’, on ansainnut Suuren neuvoston tuomion. Mutta joka sanoo: ’Sinä hullu’, on
ansainnut helvetin tulen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.5.FINRK

Luuk. 12:1-32

1 Kun väkeä oli sillä välin kokoontunut tuhatmäärin, niin että ihmiset tallasivat toisiaan, Jeesus rupesi puhumaan
ensin opetuslapsilleen: ”Varokaa fariseusten hapatusta, tekopyhyyttä. 2 Ei ole mitään peitettyä, mikä ei paljastu, eikä
mitään kätkettyä, mikä ei tule tunnetuksi. 3 Sen tähden, mitä te sanotte pimeässä, se kuullaan päivänvalossa, ja mitä
te kammioissa kuiskaatte korvaan, se julistetaan katoilta.”
4 ”Minä sanon teille, ystävilleni: älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät sen jälkeen voi tehdä mitään
enempää. 5 Minä osoitan teille, ketä teidän tulee pelätä: pelätkää häntä, jolla on valta tappaa ja sen jälkeen syöstä
helvettiin. Niin, minä sanon teille: häntä pelätkää. 6 Eikö viittä varpusta myydä kahdella kuparilantilla? Silti Jumala ei
ole unohtanut yhtäkään niistä. 7 Jopa kaikki teidän päänne hiuksetkin on laskettu. Älkää siis pelätkö, te olette
arvokkaampia kuin paljot varpuset.”
8 ”Minä sanon teille: Jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, myös Ihmisen Poika on tunnustava Jumalan
enkelien edessä. 9 Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, se tullaan kieltämään Jumalan enkelien edessä. 10 Ja
jokaiselle, joka sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan anteeksi, mutta sille, joka pilkkaa Pyhää Henkeä, ei
anteeksi anneta. 11 Kun teitä viedään synagogiin ja viranomaisten ja esivallan eteen, älkää olko huolissanne siitä,
miten tai millä puolustautuisitte tai mitä sanoisitte. 12 Pyhä Henki opettaa teille sillä hetkellä, mitä teidän on
sanottava.”
13 Joku kansanjoukosta sanoi Jeesukselle: ”Opettaja, sano veljelleni, että hän jakaisi kanssani perinnön.” 14 Mutta
Jeesus vastasi hänelle: ”Ihminen! Kuka on asettanut minut teidän tuomariksenne tai jakomieheksenne?” 15 Sitten hän
sanoi heille: ”Olkaa valppaat ja karttakaa kaikenlaista ahneutta, sillä ihmisen elämä ei riipu hänen omaisuudestaan,
vaikka sitä olisi ylen määrin.”
16 Ja hän kertoi heille vertauksen: ”Rikkaan miehen maa tuotti hyvin. 17 Hän mietti mielessään: ’Mitä minä teen, kun
minulla ei ole paikkaa, mihin kokoaisin satoni?’ 18 Sitten hän sanoi: ’Minäpä teen näin: puran aittani, rakennan
suuremmat ja kokoan niihin kaiken viljani ja omaisuuteni. 19 Sitten sanon itselleni: Sieluni, nyt sinulla on varastossa
paljon hyvää moneksi vuodeksi. Lepää, syö, juo ja iloitse!’ 20 Mutta Jumala sanoi hänelle: ’Sinä mieletön! Tänä yönä
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sinun sielusi vaaditaan sinulta pois. Kenelle sitten joutuu se, minkä sinä olet hankkinut?’ 21 Näin käy sen, joka kerää
aarteita itselleen mutta jolla ei ole rikkautta Jumalan luona.”
22 Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne, siitä mitä
söisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. 23 Onhan henki enemmän kuin ruoka ja ruumis
enemmän kuin vaatteet.
24 Katselkaa korppeja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa, ei niillä ole varastoa eikä aittaa, ja silti Jumala ruokkii ne.
Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin linnut! 25 Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta
kyynäränkään vertaa? 26 Jos siis ette pysty näinkään vähäiseen asiaan, mitä te muusta murehditte?
27 Katselkaa kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä eivätkä kehrää. Kuitenkin minä sanon teille: ei edes
Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. 28 Jos siis Jumala näin pukee ruohon, joka tänään
kasvaa kedolla mutta huomenna joutuu uuniin, kuinka paljon ennemmin hän pukee teidät, te vähäuskoiset!
29 Älkää siis etsikö, mitä söisitte tai joisitte, älkääkä murehtiko. 30 Näitä kaikkia maailman kansat tavoittelevat. Teidän
Isänne kyllä tietää, että te näitä tarvitsette. 31 Etsikää hänen valtakuntaansa, niin teille annetaan lisäksi myös nämä.
32 Älä pelkää, sinä pieni lauma, sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille valtakunnan.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.12.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna hedelmää, hän karsii
, ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo
puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei
itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu,
te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi
tehdä mitään. 6 Jos joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan
yhteen, heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä
tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon hedelmää ja niin
osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani. 10 Jos pidätte
minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn hänen
rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12 Tämä on
minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa rakkautta ei ole
kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää palvelijoiksi, sillä
palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen ilmoittanut teille kaiken, mitä olen
kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät sitä varten, että menisitte ja
kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun
nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne.”
18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19 Jos te olisitte maailmasta, se
rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sen tähden
maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet
minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21
Tämän kaiken he tekevät teille minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä
olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita kukaan muu ei ole
tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat sekä minua että minun Isääni. 25
Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan: ’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän luota, todistaa
minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Matt. 11:1-30

1 Annettuaan nämä ohjeet kahdelletoista opetuslapselleen Jeesus lähti sieltä heidän kaupunkeihinsa opettamaan ja
julistamaan.
2 Kun Johannes kuuli vankilassa Kristuksen teoista, hän lähetti opetuslapsensa 3 kysymään häneltä: ”Oletko sinä se
tuleva, vai pitääkö meidän odottaa toista?” 4 Jeesus vastasi heille: ”Menkää ja kertokaa Johannekselle, mitä kuulette
ja näette: 5 Sokeat saavat näkönsä ja rammat kävelevät, spitaaliset puhdistuvat ja kuurot kuulevat, kuolleet
herätetään ja köyhille julistetaan evankeliumia. 6 Autuas se, joka ei loukkaannu minuun.”
7 Kun he olivat lähteneet, Jeesus alkoi puhua ihmisille Johanneksesta: ”Mitä te lähditte erämaahan katsomaan?
Ruokoako, jota tuuli huojuttaa? 8 Vai mitä te lähditte katsomaan? Hienoihin vaatteisiin pukeutunutta miestäkö?
Hienosti pukeutuneet ovat kuninkaanlinnoissa. 9 Vai mitä sitten lähditte katsomaan? Profeettaako? Todellakin! Minä
sanon teille: hän on enemmän kuin profeetta. 10 Hän on se, josta on kirjoitettu: ’Minä lähetän sanansaattajani sinun
edelläsi, hän valmistaa tien sinun eteesi.’
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11 Totisesti minä sanon teille: ei ole naisista syntyneiden joukosta noussut suurempaa kuin Johannes Kastaja, mutta
vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän. 12 Mutta Johannes Kastajan päivistä asti on hyökätty
taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. 13 Kaikki profeetat ja laki ovat Johannekseen
asti ennustaneet, 14 ja jos tahdotte ottaa vastaan: hän on Elia, jonka oli määrä tulla. 15 Jolla on korvat, se kuulkoon!
16 Mihin minä vertaisin tätä sukupolvea? Se on kuin lapset, jotka istuvat toreilla ja huutelevat toisilleen: 17 ’Me
soitimme teille huilua, mutta te ette tanssineet. Me veisasimme itkuvirsiä, mutta te ette valittaneet.’ 18 Johannes tuli,
hän ei syö eikä juo, ja hänestä sanotaan: ’Hänessä on riivaaja.’ 19 Ihmisen Poika tuli, hän syö ja juo, ja hänestä
sanotaan: ’Mikä syömäri ja viininjuoja, publikaanien ja syntisten ystävä!’ Niinpä viisaus osoittautuu oikeaksi
teoissaan.”
20 Sitten Jeesus alkoi nuhdella niitä kaupunkeja, joissa useimmat hänen voimateoistaan olivat tapahtuneet, siitä
etteivät ne olleet tehneet parannusta:
21 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos teidän keskuudessanne tapahtuneet voimateot olisi tehty Tyroksessa
ja Siidonissa, ne olisivat aikoja sitten säkissä ja tuhkassa tehneet parannuksen. 22 Minä sanon teille: Tyroksella ja
Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä.
23 Ja sinutko, Kapernaum, korotettaisiin ylös taivaisiin? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! Jos sinussa
tapahtuneet voimateot olisi tehty Sodomassa, se olisi pystyssä vielä tänäkin päivänä. 24 Minä sanon: Sodoman
maalla on tuomiopäivänä helpompaa kuin sinulla.”
25 Siihen aikaan Jeesus rupesi puhumaan: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä että olet salannut
nämä asiat viisailta ja älykkäiltä ja ilmoittanut ne lapsenmielisille. 26 Näin sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt.
27 Kaiken on Isäni uskonut minun haltuuni. Poikaa ei tunne kukaan muu kuin Isä, eikä Isää tunne kukaan muu kuin
Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoittaa.”
28 ”Tulkaa minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte taakkoja, niin minä annan teille levon. 29
Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltäni. Näin te löydätte
levon sielullenne, 30 sillä minun ikeeni on sopiva ja minun kuormani on kevyt.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.11.FINRK

Matt. 8:5-12

5 Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, hänen luokseen tuli muuan sadanpäällikkö ja pyysi häneltä apua 6 sanoen:
”Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena, kovissa tuskissa.” 7 Jeesus sanoi hänelle: ”Minä tulen ja parannan
hänet.” 8 Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en minä ole sen arvoinen, että tulisit minun kattoni alle. Sano
ainoastaan sana, niin palvelijani paranee. 9 Minä itsekin olen käskyvallan alainen, ja minulla on sotilaita alaisinani.
Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin hän menee, ja toiselle: ’Tule’, niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän
tekee.”
10 Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: ”Totisesti minä sanon teille: näin suurta
uskoa en ole löytänyt Israelista keneltäkään. 11 Minä sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja asettuvat
aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 12 Mutta valtakunnan lapset heitetään
uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.8.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun tahtosi …”
(Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN tahdolle, olisi moni asia jäänyt
tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan
Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna
ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden
- osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa liitossa Hänen
Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yksin uskosta Voideltuun
Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen
Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme,
löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä
luomakunnassaan ennalta annettujen Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä
Elävän Israelin Jumalan Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on
kaksi päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4; 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme aina
nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja iankaikkisuudessa (Jer. 1:12).
Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken
Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä
luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa
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ihmiskunnan historiassa ensin juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun
Kirjoituksissa useasti niin ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH -
’Minä Olen’ - HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa ennalta
Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua vartioidun Jumalan
Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen hautaamisen jälkeen haudasta
ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on lauantaina - nousseena kertaalleen
käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan
vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen
aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen
ihmisruumiissa sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen päivän
kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon - Jumala HERRA JEESUS
- kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan asettuakseen hallitsemaan ikuista
Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä
ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän
sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä - seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä
uudessa liitossa Hänen Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
Jumalan lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14; Ap.t. 1:4-8; 2:1-4, 47; Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren Voimalla
liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN antamin sanoin ja Jumalan
Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (5.Moos. 6:4; Joh. 10:30; 14:8-11, 21; 17:11,
21-23) tutkii ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen uudestisyntyneen Jumalan lapsen
seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös Jumalan Sana - Jumalan Poika - Ihmisen Poika -
Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa - Esikoinen ja Välimies ihmisten ja Jumalan välillä - Jumalan Karitsa -
Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä Jumala - Iankaikkinen Isä - Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten
todistusvoimalla Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee takaisin yllättäen
ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän
Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin pyhiltä edellytettyä häävaatetusta (Matt. 22:1-14;
25:1-46; Ilm. 14:12; 19:7-9) yllään noutaakseen luokseen ihmishengissään valveilla olevan hengellisen seurakuntansa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan poistui Messiaan hahmossa
luomakunnastaan siis pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11). Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa
Pyhän Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen
Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista Voideltua
Kuningastaan - Messiasta - Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan - Ansiottomasta
Rakkaudestaan - Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä kohtaan Hänen
luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan luomakuntaan maan
päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä Jumala HERRA JEESUS on
Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel - ’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA
keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan Totuuden -
Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten tavoin henkimaailmassa
puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä maailmassa ihmishengissään - se on
omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa
(Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän
ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan Sana -
Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa Elämään. Ota vastaan
Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN ikuiseksi
säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus Nasaretilaisen
syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton ajankohdalla tänä
vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun Messiaan lihalliseen majaansa
syntymisen muistoksi.



Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni jokahetkisesti.
Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle elämässä. Tarjoathan
minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lähetetty iPhonesta

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 14. marraskuuta 2025 klo 11.49
Vast. ott.: jukka.paakkanen@gmail.com

Osoitetta ei löytynyt

Viestiäsi ei toimitettu osoitteeseen
info@pelastetaansuomenlapset.fi, koska sitä ei löytynyt tai
siihen ei voi lähettää viestejä.

Etäpalvelimen vastaus:

550 No Such User Here

Final-Recipient: rfc822; info@pelastetaansuomenlapset.fi
Action: failed
Status: 5.1.1
Remote-MTA: dns; mail16.domainhotelli.fi. (31.217.196.125, the server for the
 domain pelastetaansuomenlapset.fi.)
Diagnostic-Code: smtp; 550 No Such User Here
Last-Attempt-Date: Fri, 14 Nov 2025 01:49:43 -0800 (PST)

noname
4K

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 14. marraskuuta 2025 klo 11.49
Vast. ott.: petri64@elisanet.fi, Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
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Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN 14.11.2025 ✝️

TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN
14.11.2025 ✝️

Joh. 14:1-31

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni
kodissa on monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3
Vaikka minä menenkin valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte
siellä, missä minä olen. 4 Ja minne minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää
tien?” 6 Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun
kauttani. 7 Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja
olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin
kauan aikaa olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on
nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on
minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille, en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot
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ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten
usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen,
ja suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen
minä teen, jotta Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä
teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille
toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi
ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne
ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe
minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte,
että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka
noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan
häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä
maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei
rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on
minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka
Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille
sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin
maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan:
minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä
menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu,
jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman
ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta jotta maailma tietäisi, että minä
rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.14.FINRK

2.Piet. 3:1-18

1 Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä muistuttamalla
herättelen teidän puhdasta mieltänne, 2 että muistaisitte pyhien profeettojen ennalta puhumat sanat ja
apostoleilta saamanne Herran ja Vapahtajan käskyn. 3 Ennen muuta tietäkää se, että viimeisinä päivinä
tulee pilkkapuheineen pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan. 4 He sanovat: ”Missä on
lupaus hänen tulemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan
luomakunnan alusta asti.”
5 Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden
kautta, olivat ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, 6 ja että niiden kautta silloinen maailma
tuhottiin vedenpaisumuksessa. 7 Mutta samalla sanalla on nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty
tulelle. Niitä säilytetään jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivää varten.
8 Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja
tuhat vuotta kuin yksi päivä. 9 Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, vaikka jotkut luulevat hänen
viivyttelevän, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu
kadotukseen vaan että kaikki kääntyisivät. 10 Mutta Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat
katoavat pauhinalla ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on tehty.
11 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa
12 odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päivän, jonka voimasta taivaat
hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me
odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu.
14 Siksi, rakkaani, kun tätä odotatte, pyrkikää siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja
nuhteettomiksi hänen edessään ja teillä olisi rauha. 15 Lukekaa Herramme pitkämielisyys
pelastukseksi, niin kuin myös rakas veljemme Paavali on hänelle annetun viisauden mukaan teille
kirjoittanut. 16 Näin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän puhuu näistä asioista. Tosin noissa kirjeissä
on yhtä ja toista vaikeatajuistakin, mitä tietämättömät ja epävakaat vääristelevät, niin kuin muitakin
Kirjoituksia, omaksi kadotuksekseen.
17 Rakkaani, koska te siis tiedätte tämän jo ennalta, olkaa varuillanne, ettei jumalattomien eksytys
tempaa teitä mukaansa ettekä lankea pois omalta lujalta pohjaltanne. 18 Kasvakaa meidän Herramme
ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja aina
iankaikkisuuden päivään! Aamen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/2PE.3.FINRK
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Job 38:1-41

1 Silloin Herra vastasi Jobille myrskyn keskeltä ja sanoi:
2 ”Kuka on tämä, joka hämärtää minun tarkoitukseni ymmärtämättömillä puheillaan? 3 Vyötä nyt
kupeesi kuin mies! Minä kyselen sinulta, opeta sinä minua. 4 Missä olit silloin, kun minä maan perustin?
Ilmoita se, jos ymmärryksesi riittää.”
5 ”Kuka määräsi maan mitat – sinähän sen tiedät! Tai kuka veti mittanuoran sen yli? 6 Mihin upotettiin
sen peruspylväät, kuka pani paikoilleen sen kulmakiven, 7 kun kaikki aamutähdet riemuitsivat ja kaikki
Jumalan pojat puhkesivat riemuhuutoon? 8 Kuka sulki meren ovilla, kun se murtautui esiin kohdustaan,
9 kun minä annoin sille pilven vaatteeksi ja synkän pimeyden kapaloksi, 10 kun minä säädin sille rajani,
asetin paikoilleen sen teljet ja ovet 11 ja sanoin: ’Tähän asti saat tulla mutta et pitemmälle, tässä täytyy
sinun ylväiden aaltojesi asettua’? 12 Oletko milloinkaan käskenyt päivän koittaa tai osoittanut
aamuruskolle paikan, 13 että se tarttuisi kiinni maan liepeisiin ja ravistaisi jumalattomat siitä pois? 14
Maa muuttaa muotoaan kuin savi sinetin alla, ja kaikki tulee näkyviin kuin vaatetettuna. 15
Jumalattomilta riistetään heidän valonsa, ja kohotettu käsivarsi murskataan. 16 Oletko käynyt meren
lähteillä asti ja kulkenut tutkimassa syvyydet? 17 Ovatko kuoleman portit paljastuneet sinulle, oletko
nähnyt kuolemanvarjon portit? 18 Oletko tutkinut maan koko laajuudessaan? Ilmoita, jos kaiken tämän
tiedät! 19 Mikä on tie sinne, missä valo asuu, ja missä on pimeyden asuinsija, 20 että veisit sen
alueelleen, kun tunnet sen majalle vievät polut? 21 Sinähän sen tiedät, kun synnyit jo siihen aikaan.
Onhan päiviesi luku ylen suuri! 22 Oletko käynyt lumen varastohuoneissa, oletko nähnyt rakeiden
varastot, 23 jotka minä olen säästänyt ahdingon ajaksi, taistelun ja sodan päiväksi? 24 Mitä tietä valo
jakaantuu ja itätuuli leviää yli maan? 25 Kuka on avannut väylän sadekuurolle ja ukkospilvelle tien, 26
niin että se sataa maahan, joka on asumaton, autiomaahan, jossa ei ihmistä ole? 27 Näin saa autio
aavikko vettä kyllikseen, ja maa kasvaa vihreää ruohoa. 28 Onko sateella isää? Kuka on saanut aikaan
kastepisarat? 29 Kenen kohdusta jää on tullut? Kuka on synnyttänyt taivaan huurteen? 30 Vesi
kätkeytyy kuin kiven alle, syvyyden pinta sulkeutuu. 31 Pystytkö solmimaan yhteen Seulasten siteet tai
irrottamaan kahleista Kalevanmiekan? 32 Voitko tuoda esiin eläinradan tähdet aikanaan ja taluttaa
Leijonaa pentuineen? 33 Tunnetko taivaan lait? Sinäkö säädät, miten se maata hallitsee? 34 Kantaako
äänesi pilviin asti? Saatko vesimassat peittämään itsesi? 35 Pystytkö lähettämään salamat matkaan?
Sanovatko ne sinulle: ’Tässä me olemme’? 36 Kuka on antanut iibis-linnulle viisauden? Kuka on antanut
kukolle ymmärryksen? 37 Kuka laskee viisaudessaan pilvien luvun? Kuka kaataa tyhjiksi taivaan leilit,
38 kun multa on kuin valettua metallia ja maakokkareet toisiinsa takertuneita? 39 Sinäkö ajat saaliin
leijonalle, tyydytät nuorten leijonien nälän, 40 kun ne kyyristelevät luolissaan ja väijyvät tiheikössä? 41
Kuka hankkii ravinnon korpeille, kun niiden poikaset huutavat Jumalan puoleen ja harhailevat
ympäriinsä ruokaa vailla?”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.38.FINRK

Job 39:1-30

1 ”Tiedätkö sinä vuorikauristen poikimisajat, valvotko sinä peurojen synnytyskipuja? 2 Lasketko, milloin
niiden kuukaudet tulevat täyteen? Tiedätkö ajan, jolloin ne poikivat? 3 Ne kyyristyvät maahan,
synnyttävät vasansa ja pääsevät synnytystuskistaan. 4 Niiden vasat vahvistuvat ja kasvavat kedolla. Ne
lähtevät pois eivätkä enää palaa. 5 Kuka on päästänyt villiaasin vapaaksi, kuka on irrottanut villiaasin
siteet, 6 sen, jolle minä annoin asunnoksi aron, asuinsijaksi suola-aavikon? 7 Se nauraa kaupungin
hälinälle, ajajan huutoa se ei kuuntele. 8 Se hakee vuorilta laitumensa ja etsii kaikkea vihreää. 9
Suostuuko villihärkä sinua palvelemaan? Yöpyykö se syöttökaukalosi ääressä? 10 Voitko ohjaksilla
pakottaa villihärän vaolle? Äestääkö se laaksonpohjia sinua seuraten? 11 Voitko luottaa siihen, kun sen
voima on niin suuri? Voitko jättää työsi sen tehtäväksi? 12 Voitko uskoa, että se palauttaa viljasi ja
kokoaa ne sinun puimatantereellesi? 13 Strutsin siipi lepattaa iloisesti, mutta asuuko sen sulissa ja
höyhenissä haikaran hellyys? 14 Se jättää munansa maahan, antaa niiden hautua hiekan lämmössä. 15
Se unohtaa, että jalka voi ne murskata, metsän eläimet voivat polkea ne rikki. 16 Se on tyly poikasilleen
aivan kuin ne eivät olisikaan sen omia. Hukkaan menee sen vaiva, mutta sitä se ei pelkää. 17 Onhan
Jumala kieltänyt siltä viisauden ja jättänyt sen ymmärryksestä osattomaksi. 18 Kun se kiitää ilmaa
piesten, se nauraa hevoselle ja ratsumiehelle. 19 Annatko sinä hevoselle voiman, puetko sinä sen
kaulaan hulmuavan harjan? 20 Sinäkö saat sen hyppimään kuin heinäsirkan? Sen uljas korskunta on
pelottavaa. 21 Se kuopii lakeuden pintaa ja iloitsee, voimalla se syöksyy päin aseita. 22 Se nauraa
pelolle, ei se säiky eikä väistä miekkaa. 23 Sen yllä rämisee nuoliviini, välkehtii keihäs ja peitsi. 24
Kiihkoisasti tömistäen se taivalta ahmii, mikään ei sitä pidättele, kun soofar-torvi soi. 25 Milloin vain
sotatorvi soi, se hirnuu: ihahaa! Jo kaukaa se vainuaa taistelun, päälliköiden karjunnan ja sotahuudon
äänen. 26 Sinunko ymmärryksesi voimasta haukka kohoaa, levittää siipensä kohti etelää? 27 Sinunko
käskystäsi kotka lentää korkeuksiin ja tekee pesänsä korkealle? 28 Kalliolla se asuu, siellä se yöpyy,
kallion kielekkeellä vuorilinnassaan. 29 Sieltä se tähystelee syötävää, sen silmät katsovat kauas. 30
Sen poikaset särpivät verta. Missä on kaatuneita, siellä on sekin.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.39.FINRK
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Dan. 7:1-28

1 Beelsassarin, Baabelin kuninkaan, ensimmäisenä hallitusvuotena Daniel näki vuoteellaan unen,
päänsä näyn. Hän kirjoitti unen pääkohdat muistiin.
2 Näin hän sanoo: ”Minä näin yöllä näyssäni, kuinka taivaan neljä tuulta saivat suuren meren
kuohumaan. 3 Merestä nousi neljä suurta petoa, kaikki erilaisia. 4 Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta
sillä oli kotkan siivet. Minun katsellessani siltä repäistiin siivet, ja se nostettiin maasta pystyyn ja pantiin
seisomaan kahdella jalalla kuin ihminen, ja sille annettiin ihmisen sydän. 5 Ja katso, oli toinen peto,
karhun näköinen. Se oli nostettu toiselle kyljelleen, ja sillä oli kolme kylkiluuta suussa hampaiden
välissä. Sille sanottiin: ’Nouse ja syö paljon lihaa.’ 6 Tämän jälkeen näin vielä yhden pedon, kuin
pantterin, ja sen selässä oli neljä linnunsiipeä. Tällä pedolla oli neljä päätä, ja sille annettiin valta. 7 Sen
jälkeen näin yöllisessä näyssäni neljännen pedon. Se oli pelottava, kauhistuttava ja hyvin voimakas.
Sillä oli suuret, rautaiset hampaat, ja se söi ja murskasi ja tallasi tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin
kaikki edelliset pedot, ja sillä oli kymmenen sarvea. 8 Tarkkaillessani sarvia huomasin, että niiden välistä
kasvoi esiin vielä pieni sarvi ja kolme entisistä sarvista repäistiin pois sen tieltä. Ja katso, sillä sarvella
oli silmät kuin ihmisen silmät ja suu, joka puhui pöyhkeitä sanoja.
9 Minun tätä katsellessani asetettiin istuimet paikoilleen, ja Ikiaikainen istuutui. Hänen vaatteensa olivat
valkeat kuin lumi ja hänen päänsä hiukset kuin puhdas villa. Hänen valtaistuimensa oli tulen liekkejä, ja
sen pyörät olivat palavaa tulta. 10 Tulivirta vyöryi, se lähti liikkeelle hänen edestään. Tuhannen tuhatta
palveli häntä, ja kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta seisoi hänen edessään. Oikeus istui
tuomiolle, ja kirjat avattiin. 11 Minä katselin edelleen ja näin, kuinka peto tapettiin niiden pöyhkeiden
sanojen vuoksi, joita sarvi puhui. Sen ruumis tuhottiin ja heitettiin tuleen palamaan. 12 Muiltakin pedoilta
otettiin valta pois, mutta niiden sallittiin elää määrättyyn aikaan ja hetkeen asti.
13 Minä näin yöllisessä näyssä kuinka taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen. Hän saapui
Ikiaikaisen luo, ja hänet saatettiin Ikiaikaisen eteen. 14 Hänelle annettiin valta, kunnia ja kuninkuus, ja
kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelivat häntä. Hänen valtansa on iankaikkinen valta, jolla ei ole
loppua, eikä hänen valtakuntansa häviä.”
15 ”Minä, Daniel, tunsin henkeni tulevan levottomaksi, ja pääni näyt pelästyttivät minut. 16 Minä
lähestyin yhtä siellä seisovista ja pyysin häneltä varmaa tietoa kaikista näistä asioista. Hän vastasi
minulle ja ilmoitti niiden selityksen: 17 ’Nuo suuret pedot, joita on neljä, ovat neljä kuningasta, jotka
nousevat maasta. 18 Mutta Korkeimman pyhät saavat valtakunnan ja pitävät sen hallussaan ikuisesti –
iankaikkisesta iankaikkiseen.’
19 Sen jälkeen minä tahdoin saada varman tiedon neljännestä pedosta, joka oli erilainen kuin kaikki
muut, hyvin pelottava, ja jolla oli rautaiset hampaat ja vaskiset kynnet ja joka söi ja murskasi ja tallasi
tähteet jalkoihinsa. 20 Halusin myös tietää pedon pään kymmenestä sarvesta ja vielä siitä sarvesta,
joka kasvoi esiin ja jonka tieltä kolme sarvea putosi, tuosta sarvesta, jolla oli silmät ja pöyhkeästi
puhuva suu ja joka näytti suuremmalta kuin ne muut. 21 Sen sarven minä näin sotivan pyhiä vastaan ja
voittavan heidät, 22 kunnes Ikiaikainen saapui. Silloin oikeus annettiin Korkeimman pyhille, ja tuli aika,
jolloin pyhät saivat haltuunsa valtakunnan.
23 Hän vastasi näin: ’Neljäs peto on neljäs valtakunta, joka syntyy maailmaan, erilainen kuin kaikki
muut valtakunnat. Se syö koko maan, tallaa ja murskaa sen. 24 Ne kymmenen sarvea ovat kymmenen
kuningasta, jotka nousevat siitä valtakunnasta. Heidän jälkeensä nousee vielä yksi. Hän on erilainen
kuin edelliset, ja hän kukistaa kolme kuningasta. 25 Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja tuhoaa
Korkeimman pyhiä. Hän tahtoo muuttaa ajat ja lain, ja ne annetaan hänen valtaansa ajaksi ja kahdeksi
ajaksi ja puoleksi ajaksi. 26 Sitten oikeus istuu tuomiolle ja häneltä otetaan pois valta, hänet hävitetään
ja tuhotaan perin pohjin. 27 Kuninkuus ja valta ja valtakuntien mahti kaiken taivaan alla annetaan
Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat
palvelevat ja tottelevat häntä.’
28 Tähän kertomus päättyy. Minua, Danielia, ajatukseni pelottivat suuresti, ja minun kasvoni kalpenivat,
mutta minä kätkin asian sydämeeni.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.7.FINRK

Dan. 12:1-13

1 Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo kansasi lasten suojana. Se on
oleva ahdistuksen aika, jollaista ei ole ollut siitä alkaen, kun kansoja on ollut, aina siihen aikaan asti.
Sinä aikana pelastetaan sinun kansasi, jokainen, jonka nimi on kirjoitettu kirjaan. 2 Monet maan
tomussa nukkuvista heräävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhuun. 3
Ymmärtäväiset loistavat, niin kuin loistaa taivaankansi, ja ne, jotka johdattavat monta vanhurskauteen,
loistavat niin kuin tähdet aina ja iankaikkisesti.
4 Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti. Monet tutkivat sitä, ja
ymmärrys lisääntyy.”
5 Sitten minä, Daniel, näin kaksi muuta miestä. Toinen seisoi virran tällä, toinen tuolla rannalla. 6 Toinen
heistä sanoi pellavapukuiselle miehelle, joka oli virran vesien yläpuolella: ”Kuinka kauan on vielä näiden
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ihmeellisten asioiden toteutumiseen?” 7 Silloin kuulin, kuinka pellavapukuinen mies, joka oli virran
vesien yläpuolella, vannoi hänen kauttaan, joka elää iankaikkisesti. Hän nosti oikean ja vasemman
kätensä taivasta kohti ja vannoi: ”Vielä kuluu aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa. Kun pyhän kansan voiman
murskaaminen on päättynyt, silloin tämä kaikki toteutuu.” 8 Minä kuulin mutta en ymmärtänyt. Kysyin:
”Herrani, miten tämä kaikki päättyy?”
9 Niin hän sanoi: ”Mene, Daniel, sillä nuo sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun aikaan asti. 10
Monet seulotaan, sulatetaan ja puhdistetaan, mutta jumalattomat harjoittavat edelleen jumalattomuutta,
eikä yksikään jumalaton käsitä tätä. Mutta viisaat sen käsittävät. 11 Siitä ajasta lähtien, jolloin
jokapäiväinen uhri lakkautetaan ja hävityksen kauhistus asetetaan paikoilleen, on kuluva tuhat
kaksisataayhdeksänkymmentä päivää. 12 Autuas se, joka odottaa ja saavuttaa tuhat
kolmesataakolmekymmentäviisi päivää! 13 Mutta sinä, kulje sinä tiesi loppuun saakka! Lepää sitten ja
nouse osaasi päivien lopulla.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.12.FINRK

Hab. 1:1-17

1 Sanoma, jonka profeetta Habakuk sai näyssä. 2 Kuinka kauan, Herra , minun täytyy huutaa apua,
etkä sinä kuule, huutaa sinulle: ”Väkivaltaa!” etkä sinä pelasta? 3 Miksi annat minun nähdä vääryyttä?
Miksi katselet vaiti pahantekoa? Edessäni on hävitystä ja väkivaltaa. On syntynyt riita, on noussut
vihanpito. 4 Sen tähden laki on menettänyt merkityksensä eikä oikeus milloinkaan toteudu. Jumalaton
saartaa vanhurskasta, sen tähden oikeus vääristyy.
5 Katsokaa kansoja, katsokaa, kauhistukaa ja ihmetelkää, sillä minä teen teidän päivinänne teon, jota
ette uskoisi, jos siitä kerrottaisiin. 6 Sillä katso, minä panen liikkeelle kaldealaiset, tuiman ja rajun
kansan, joka kulkee laajalti maassa ottaakseen omakseen asuinsijat, jotka eivät sille kuulu. 7 Se on
kauhea ja pelottava kansa, joka määrää itse oikeutensa ja valtansa. 8 Sen hevoset ovat panttereita
nopeammat, ne ovat ahnaampia kuin sudet illoin. Sen ratsut kiitävät, kaukaa tulevat sen ratsumiehet.
Niin kuin kotka se syöksyy syömään saalistaan. 9 Sen koko joukko tulee väkivallan tekoon, he kulkevat
vääjäämättä eteenpäin. He kokoavat vankeja kuin hiekkaa. 10 Kuninkaita se kansa pitää pilkkanaan,
ruhtinaat ovat sille naurun aihe. Se nauraa kaikille linnoituksille, kasaa maata valliksi ja valloittaa ne. 11
Sitten se kiitää eteenpäin kuin tuuli mutta joutuu syynalaiseksi. Sen jumalana on oma voima.
12 Etkö sinä, Herra , ole ikiajoista asti ollut minun pyhä Jumalani? Me emme kuole. Sinä, Herra , olet
pannut heidät toteuttamaan tuomiosi. Sinä, kallio, olet asettanut heidät kuritukseksi. 13 Sinun silmäsi
ovat puhtaat, sinä et voi katsoa pahaa etkä vaieten katsella vääryyttä. Minkä tähden sinä katselet
vaieten petollisia, kun jumalaton nielee hurskaampansa? 14 Sinä teet ihmiset meren kalojen kaltaisiksi,
kuin matelijoiksi, joilla ei ole hallitsijaa. 15 Se kansa nostaa heidät kaikki ylös koukulla, vetää
pyydykseensä ja kokoaa verkkoonsa. Sen tähden se iloitsee ja riemuitsee. 16 Sen tähden se uhraa
pyydykselleen ja polttaa suitsuketta verkolleen. Niiden ansiosta sen saalis on runsas ja sen ruoka on
mehevää. 17 Saako se yhä tyhjentää pyydyksensä, surmata kansoja säälimättä?

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.1.FINRK

Hab. 2:1-20

1 Minä seison vartiopaikallani, asetun torniin ja tähystän nähdäkseni, mitä hän minulle puhuu, mitä hän
vastaa valitukseeni. 2 Herra vastasi minulle näillä sanoilla: ”Kirjoita näky ja piirrä se selvästi tauluihin,
niin että sen voi juostessakin lukea.” 3 Näky odottaa vielä aikaansa ja rientää päämääräänsä eikä petä.
Jos se viipyy, odota sitä, sillä varmasti se toteutuu eikä myöhästy. 4 Mitä tulee tuohon kopeaan
kansaan, sen sielu ei ole vilpitön. Mutta vanhurskas on elävä uskostaan.
5 Viini pettää röyhkeän miehen, niin ettei hän pysy aloillaan. Hän levittää kitansa kuin tuonela ja on
kyltymätön kuin kuolema, hän kokoaa omakseen kaikki kansat ja haalii itselleen kaikki kansakunnat. 6
Mutta ne kaikki keksivät hänestä sananparren, pilkallisen arvoituksen. He sanovat: ”Voi sitä, joka
hankkii paljon omaisuutta, joka ei hänelle kuulu – kuinkahan pitkäksi aikaa – ja kasaa itselleen pantteja!
7 Eivätkö sinun velkojasi nouse äkkiä, eivätkö herää ne, jotka saavat sinut vapisemaan? Sinä joudut
heidän ryöstettäväkseen. 8 Niin kuin sinä ryöstit monia kansakuntia, niin ryöstävät sinua kaikki jäljelle
jääneet kansat vuodatetun ihmisveren ja väkivallan tähden, joka on tehty maalle, kaupungille ja kaikille
sen asukkaille.
9 Voi sitä, joka kiskoo väärää voittoa oman talonsa hyväksi tehdäkseen pesänsä korkealle,
pelastuakseen kovan onnen kourista! 10 Sinä olet hankkeillasi tuottanut häpeää huoneellesi.
Tuhotessasi paljon kansoja olet tehnyt pahaa itsellesi, 11 sillä kivi seinästä huutaa ja hirsi katosta
vastaa.
12 Voi sitä, joka rakentaa kaupungin veriteoin, perustaa kaupungin vääryyttä käyttäen! 13 Katso, eikö
tule Herralta Sebaotilta se, että kansat näkevät vaivaa tulen ruuan tähden ja kansakunnat väsyttävät
itseään tyhjän vuoksi? 14 Maa on oleva täynnä Herran kunnian tuntemista, niin kuin vedet peittävät
meren.
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15 Voi sinua, joka juotat lähimmäistäsi, sekoitat juomaan myrkkyäsi ja juovutat hänet nähdäksesi hänen
alastomuutensa. 16 Sinä saat kylliksesi häpeää, et kunniaa. Juo sinäkin ja paljasta
ympärileikkaamattomuutesi. Sinunkin kohdallesi kiertyy Herran oikean käden malja, häväistys kunnian
sijaan. 17 Sinut on peittävä Libanonille tekemäsi väkivalta, samanlainen hävitys, jolla säikytit sen
eläimet. Sinä tuhoudut vuodatetun ihmisveren tähden ja väkivallan tähden, jota on tehty maalle,
kaupungille ja kaikille niiden asukkaille.
18 Mitä hyötyä on veistetystä kuvasta, jonka sen valmistaja on veistänyt? Vaikka sen valmistaja luottaa
siihen, ei siitä ole hyötyä, tuosta valetusta kuvasta, valheen opettajasta. Tehdä nyt mykkiä epäjumalia!
19 Voi sitä, joka sanoo puulle: ’Herää!’ ja mykälle kivelle: ’Nouse!’ Voisiko sellainen opettaa? Katso,
kullalla ja hopealla se on silattu, mutta ei siinä mitään henkeä ole. 20 Herra on pyhässä temppelissään.
Hänen edessään vaietkoon koko maa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.2.FINRK

Ps. 19:1-15

1 Musiikinjohtajalle. Daavidin psalmi.
2 Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi ilmoittaa hänen kättensä tekoja. 3 Päivä lausuu
päivälle sanan, yö ilmoittaa yölle tiedon. 4 Se ei ole puhetta eikä sanoja, joiden ääni ei kuuluisi. 5 Niiden
ääni ulottuu yli koko maan ja niiden sanat maanpiirin ääriin. Sinne hän on sijoittanut majan auringolle. 6
Se on kuin hääkammiosta lähtevä sulhanen, se riemuitsee kuin sankari juostessaan rataansa. 7 Se
nousee taivaiden ääristä ja kiertää niiden toisiin ääriin, eikä mikään voi piiloutua sen helteeltä. 8 Herran
opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on luotettava, se tekee yksinkertaisesta
viisaan. 9 Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne
valaisevat silmät. 10 Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran säädökset ovat todet ja vanhurskaat
kaikki tyynni. 11 Ne ovat halutummat kuin kulta, kuin puhtaan kullan paljous, makeammat kuin hunaja,
kuin kennosta valuva hunaja. 12 Niistä myös sinun palvelijasi ottaa opikseen, niiden noudattamisesta
saa suuren palkan. 13 Kuka ymmärtää erehdykset? Puhdista minut salaisista synneistä. 14 Varjele
palvelijasi myös julkeilta ihmisiltä, älkööt he hallitko minua. Silloin olen nuhteeton ja paljosta synnistä
puhdas. 15 Kelvatkoot suuni sanat ja sydämeni ajatukset sinun edessäsi, Herra , minun kallioni ja
lunastajani.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.19.FINRK

Jer. 16:1-21

1 Minulle tuli tämä Herran sana: 2 ”Älä ota itsellesi vaimoa, älköönkä sinulle syntykö poikia tai tyttäriä
tässä paikassa. 3 Sillä näin sanoo Herra tässä maassa syntyvistä pojista ja tyttäristä ja heidän
äideistään, jotka heidät synnyttävät, sekä heidän isistään, jotka siittävät heidät: 4 He kuolevat
tuskallisen kuoleman, heille ei pidetä valittajaisia eikä heitä haudata – heistä tulee lantaa maan pinnalle.
He tuhoutuvat miekkaan ja nälkään, ja heidän ruumiistaan tulee taivaan lintujen ja maan eläinten
ruokaa. 5 Näin sanoo Herra : Älä mene surutaloon, älä valittajaisiin äläkä ota osaa heidän suruunsa,
sillä minä otan pois tältä kansalta rauhani, armoni ja laupeuteni, sanoo Herra . 6 Sekä suuret että pienet
kuolevat tässä maassa. Heitä ei haudata, heille ei pidetä valittajaisia, eikä kukaan viiltele ihoaan tai
ajele päätään paljaaksi heidän vuokseen. 7 Kukaan ei murra leipää vainajaa sureville lohduttaakseen
heitä, eikä heille anneta juotavaksi lohdutusmaljaa heidän isänsä ja äitinsä kuoleman tähden. 8 Älä
mene pitotaloon istumaan heidän seurassaan, syömään ja juomaan, 9 sillä näin sanoo Herra Sebaot,
Israelin Jumala: Minä lopetan tästä paikasta teidän silmienne nähden ja teidän päivinänne riemun ja ilon
äänet, sulhasen äänen ja morsiamen äänen.”
10 ”Kun sinä ilmoitat tälle kansalle kaiken tämän, he kysyvät sinulta: ’Minkä vuoksi Herra uhkaa meitä
kaikella tällä suurella onnettomuudella? Minkä rikoksen ja minkä synnin olemme tehneet Herraa ,
meidän Jumalaamme, vastaan?’ 11 Sano silloin heille: ’Sen vuoksi, että teidän isänne hylkäsivät minut,
sanoo Herra , ja seurasivat muita jumalia. He palvelivat ja kumarsivat niitä, mutta hylkäsivät minut
eivätkä noudattaneet minun opetustani. 12 Mutta te olette tehneet vielä enemmän pahaa kuin isänne.
Nytkin jokainen teistä vaeltaa pahan sydämensä paatumuksessa eikä kuule minua. 13 Siksi minä heitän
teidät pois tästä maasta sellaiseen maahan, jota te ette tunne eivätkä teidän isänne tunteneet. Siellä te
palvelette muita jumalia yötä päivää, sillä minä en armahda teitä.’”
14 ”Sen tähden Herra sanoo: Katso, päivät tulevat, jolloin ei enää sanota: ’Niin totta kuin Herra elää,
hän, joka johdatti israelilaiset Egyptin maasta’, 15 vaan sanotaan: ’Niin totta kuin Herra elää, hän, joka
johdatti israelilaiset pohjoisesta maasta ja kaikista muista maista, joihin hän oli heidät karkottanut.’ Sillä
minä tuon heidät takaisin heidän omaan maahansa, jonka minä annoin heidän isilleen. 16 Katso, minä
lähetän monta kalastajaa, sanoo Herra , kalastamaan heitä. Sen jälkeen minä lähetän monta
metsästäjää metsästämään heitä kaikilta vuorilta, kaikilta kukkuloilta ja kallioiden rotkoista. 17 Sillä
minun silmäni näkevät kaikki heidän tiensä. Ne eivät ole minulta salassa, eikä heidän pahuutensa ole
piilossa minun silmiltäni. 18 Ennen kuin tuon kansani takaisin, minä kostan kaksinkertaisesti heidän
pahuutensa ja syntinsä, koska he ovat saastuttaneet minun maani iljetystensä raadoilla ja täyttäneet

https://www.bible.com/bible/1745/HAB.2.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/HAB.2.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/PSA.19.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/PSA.19.FINRK


minun perintöosani kauhistuksillaan.” 19 Herra, minun voimani ja turvani, pakopaikkani hädän päivänä!
Sinun luoksesi tulevat kansat maan ääristä ja sanovat: ”Isämme saivat perinnökseen pelkkää petosta,
turhia jumalia, joista ei ole mitään apua. 20 Tekeekö ihminen itselleen jumalia? Eiväthän sellaiset ole
jumalia!” 21 ”Sen tähden, katso, minä annan heidän tuntea, tällä kertaa annan heidän tuntea käteni
voiman ja suuruuteni, ja niin he tulevat tietämään, että minun nimeni on Herra .”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.16.FINRK

Hes. 8:1-18

1 Kuudentena vuotena, kuudennessa kuussa, kuukauden viidentenä päivänä minä istuin talossani ja
Juudan vanhimmat istuivat edessäni. Silloin Herran, Herran , käsi laskeutui siellä minun päälleni, 2 ja
minä näin kuin tulisen ihmishahmon. Alaspäin siitä, mikä näytti sen lanteilta, leimusi tuli, ja siitä ylöspäin
näkyi kuin hehkuvan metallin hohto. 3 Hän ojensi ikään kuin käden, otti kiinni hiuksistani ja nosti minut
hengessä maan ja taivaan välille ja vei minut Jumalan näyissä Jerusalemiin. Hän vei minut pohjoiseen
päin olevalle sisemmän esipihan portille, sinne, missä on patsas, joka herättää Jumalan kiivauden. 4
Siellä minä näin Israelin Jumalan kirkkauden, samanlaisen kuin se, jonka olin nähnyt laaksossa. 5 Hän
sanoi minulle: ”Ihmislapsi, käännä katseesi pohjoista kohti.” Minä käänsin katseeni pohjoista kohti ja
näin alttariportista pohjoiseen päin olevassa sisäänkäynnissä tuon kiivautta herättävän patsaan. 6 Hän
kysyi minulta: ”Ihmislapsi, näetkö sinä, mitä he tekevät? Israelin heimo tekee täällä hyvin iljettäviä tekoja
ajaakseen minut kauas pyhäköstäni. Sinä saat nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja.”
7 Sitten hän vei minut esipihan ovelle, ja minä huomasin, että seinässä oli reikä. 8 Hän sanoi minulle:
”Ihmislapsi, kaivaudu läpi seinän.” Minä kaivauduin seinän läpi ja näin, että siinä oli ovi. 9 Hän sanoi
minulle vielä: ”Mene katsomaan niitä pahoja ja iljettäviä tekoja, joita he täällä tekevät.” 10 Minä menin ja
näin kaikkialle seinään kaiverrettuja kaikenlaisten iljettävien maassa matavien ja nelijalkaisten eläinten
kuvia sekä kaikkia Israelin heimon jumalankuvia. 11 Niiden edessä seisoi seitsemänkymmentä miestä
Israelin heimon vanhimmista. Miesten keskellä seisoi Jaasanja, Saafanin poika, ja jokaisella oli
kädessään suitsutusastia, ja niistä kohosi suitsutuspilven tuoksu. 12 Hän sanoi minulle: ”Ihmislapsi, olet
kai nähnyt, mitä Israelin heimon vanhimmat tekevät pimeässä, jokainen omassa kuvakammiossaan?
Hehän sanovat: ’Ei Herra meitä näe; Herra on hylännyt tämän maan.’” 13 Hän sanoi minulle: ”Sinä saat
nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja, joita he tekevät.” 14 Ja hän vei minut Herran huoneen
pohjoista kohden olevalle portille, ja minä näin siellä naisia istumassa ja itkemässä Tammusta .
15 Hän sanoi minulle: ”Näitkö, ihmislapsi? Sinä saat nähdä vieläkin iljettävämpiä tekoja kuin nämä.” 16
Hän vei minut Herran huoneen sisemmälle esipihalle. Siellä, Herran temppelin ovella, eteisen ja alttarin
välillä, oli noin kaksikymmentäviisi miestä. Heidän selkänsä olivat Herran temppeliin päin ja kasvonsa
itään päin, ja he kumartuivat maahan itää kohden ja palvoivat aurinkoa. 17 Hän sanoi minulle: ”Näitkö,
ihmislapsi? Eikö Juudan heimolle riitä se, että he tekevät näitä iljetyksiä, joita täällä on tehty? Hehän
ovat täyttäneet maan väkivallalla ja vihoittaneet minut yhä uudestaan? Katso, nyt he vievät
viiniköynnöksen lehvää nenänsä eteen! 18 Siksi minäkin annan vihalleni vallan, en sääli enkä armahda.
Vaikka he huutaisivat minua suureen ääneen, minä en heitä kuule.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/EZK.8.FINRK

Ps. 102:1-29

1 Kurjan rukous, kun hän on näännyksissä ja vuodattaa valituksensa Herran eteen. 2 Herra , kuule
rukoukseni, tulkoon huutoni eteesi. 3 Älä kätke minulta kasvojasi, kun minulla on ahdistus. Kallista
korvasi minun puoleeni. Kiiruhda vastaamaan minulle, kun huudan sinua avuksi, 4 sillä päiväni ovat
haihtuneet kuin savu ja luitani polttaa kuin tulessa. 5 Sydämeni on kuin tallattu ja kuivunut ruoho, sillä
minä olen unohtanut syödä leipääni. 6 Äänekkään valitukseni tähden olen pelkkää luuta ja nahkaa. 7
Olen kuin pelikaani autiomaassa, minusta on tullut kuin raunioiden huuhkaja. 8 Minä makaan valveilla,
olen kuin yksinäinen lintu katolla. 9 Kaiken päivää viholliseni häpäisevät minua. Ne, jotka pitävät minua
pilkkanaan, ovat vannoneet valan minua vastaan. 10 Minä syön tuhkaa kuin leipää ja sekoitan juomani
kyynelillä 11 sinun vihasi ja kiivastumisesi tähden, sillä sinä olet nostanut minut ylös ja viskannut pois.
12 Päiväni ovat kuin pitenevä varjo, ja minä kuivun kuin ruoho.
13 Mutta sinä, Herra , pysyt ikuisesti, sinun muistosi pysyy polvesta polveen. 14 Sinä nouset ja
armahdat Siionia. On aika tehdä sille laupeus, sillä määrähetki on tullut. 15 Sen kivet ovat palvelijoillesi
rakkaita, ja heidän on sääli sen multaa.
16 Kansat pelkäävät Herran nimeä ja kaikki maan kuninkaat hänen kunniaansa, 17 kun Herra rakentaa
Siionin ja ilmestyy kunniassaan. 18 Hän kääntyy niiden rukouksen puoleen, jotka ovat menettäneet
kaikkensa, eikä halveksi heidän rukoustaan. 19 Tämä kirjoitettakoon tulevalle sukupolvelle, ja kansa,
joka vastaisuudessa luodaan, on ylistävä Herraa. 20 Herra katseli pyhästä korkeudestaan, hän katsoi
taivaasta maahan 21 kuullakseen vankien huokaukset, vapauttaakseen kuoleman lapset, 22 että
Siionissa julistettaisiin Herran nimeä ja Jerusalemissa hänen ylistystään, 23 kun kansat ja valtakunnat
kokoontuvat yhteen palvelemaan Herraa .
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24 Hän on lannistanut matkalla minun voimani, lyhentänyt päiväni. 25 Minä sanon: Jumalani, älä ota
minua pois, sinä, jonka vuodet kestävät polvesta polveen. 26 Muinoin sinä perustit maan, ja taivaat ovat
sinun kättesi tekoa. 27 Ne katoavat, mutta sinä pysyt; ne kuluvat kaikki kuin vaate. Sinä vaihdat ne kuin
vaatteet, ja ne vaihtuvat. 28 Mutta sinä olet aina sama, eivätkä sinun vuotesi lopu. 29 Sinun
palvelijoittesi lapset asuvat turvassa, ja heidän jälkeläisensä pysyvät lujina sinun edessäsi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.102.FINRK

Matt. 6:1-34

1 ”Varokaa harjoittamasta hurskauttanne ihmisten edessä sitä varten, että he katselisivat teitä, muuten
ette saa palkkaa Isältänne, joka on taivaissa.
2 Kun siis annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niin kuin tekopyhät tekevät synagogissa ja kaduilla,
jotta ihmiset ylistäisivät heitä. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. 3 Kun sinä
annat almun, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee, 4 jotta almusi pysyisi salassa. Isäsi,
joka salassa näkee, palkitsee sinut.
5 Kun rukoilette, älkää olko niin kuin tekopyhät. He asettuvat mielellään rukoilemaan synagogiin ja
katujen kulmiin, jotta ihmiset näkisivät heidät. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet.
6 Mutta kun sinä rukoilet, mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka
salassa näkee, palkitsee sinut.
7 Kun rukoilette, älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka luulevat tulevansa kuulluiksi
monisanaisuutensa tähden. 8 Älkää siis olko heidän kaltaisiaan. Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te
tarvitsette, ennen kuin häneltä anottekaan.
9 Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi. 10 Tulkoon sinun
valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. 11 Anna meille tänä
päivänä meidän jokapäiväinen leipämme. 12 Ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin
annamme anteeksi meidän velallisillemme. 13 Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät
pahasta. [Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen.]
14 Sillä jos te annatte ihmisille anteeksi heidän rikkomuksensa, niin myös teidän taivaallinen Isänne
antaa teille anteeksi. 15 Mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, ei myöskään teidän Isänne anna
anteeksi teidän rikkomuksianne.
16 Kun paastoatte, älkää olko synkän näköisiä niin kuin tekopyhät. He tekevät kasvonsa surkean
näköisiksi, jotta ihmiset näkisivät heidän paastoavan. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa
saaneet. 17 Mutta kun sinä paastoat, voitele pääsi ja pese kasvosi, 18 jotta sinun paastoamistasi eivät
näkisi ihmiset vaan sinun Isäsi, joka on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.”
19 ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste turmelevat ja varkaat murtautuvat
sisään ja varastavat. 20 Kootkaa sen sijaan itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste
turmele eivätkä varkaat murtaudu sisään ja varasta. 21 Sillä missä on aarteesi, siellä on myös
sydämesi.
22 Silmä on ruumiin lamppu. Jos silmäsi on terve, niin koko ruumiisi on valaistu. 23 Mutta jos silmäsi on
viallinen, niin koko ruumiisi on pimeä. Jos siis se valo, joka on sinussa, on pimeyttä, kuinka suuri
onkaan pimeys!
24 Ei kukaan voi palvella kahta herraa, sillä hän joko vihaa toista ja rakastaa toista tai on uskollinen
toiselle ja halveksii toista. Ette voi palvella sekä Jumalaa että mammonaa.”
25 ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne, siitä mitä söisitte tai mitä
joisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja
ruumis enemmän kuin vaatteet? 26 Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä, eivät leikkaa eivätkä kokoa
aittoihin, ja silti teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljon arvokkaampia kuin ne? 27
Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyynäränkään vertaa?
28 Miksi te kannatte huolta vaatteista? Katsokaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä
eivätkä kehrää. 29 Kuitenkin minä sanon teille: ei edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu
kuin yksi niistä. 30 Jos siis Jumala näin pukee kedon ruohon, joka tänään kasvaa mutta huomenna
joutuu uuniin, eikö hän paljon ennemmin vaateta teitä, te vähäuskoiset?
31 Älkää siis murehtiko sanoen: ’Mitä me syömme?’ tai ’Mitä juomme?’ tai ’Mitä puemme päällemme?’
32 Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää, että te tarvitsette kaikkea
tätä. 33 Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin teille annetaan
lisäksi myös kaikki tämä. 34 Älkää siis kantako huolta huomisesta, sillä huominen päivä pitää huolen
itsestään. Kullekin päivälle riittää oma vaivansa.”

Löhde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.6.FINRK

Matt. 13:1-58

1 Sinä päivänä Jeesus lähti ulos asunnostaan ja istuutui järven rantaan. 2 Kun hänen luokseen
kokoontui paljon ihmisiä, hän nousi veneeseen ja istuutui. Koko kansanjoukko seisoi rannalla, 3 ja hän
puhui heille paljon vertauksilla. Hän sanoi: ”Kuulkaa, kylväjä lähti kylvämään. 4 Hänen kylväessään
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muutamat siemenistä putosivat tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne. 5 Toiset putosivat kallioperälle,
missä niillä ei ollut tarpeeksi maata. Ne nousivat pian oraalle, koska niillä ei ollut syvää maata, 6 mutta
auringon noustua oraat paahtuivat, ja koska niillä ei ollut juurta, ne kuivettuivat. 7 Toiset taas putosivat
orjantappuroihin, ja orjantappurat kasvoivat ja tukahduttivat oraan. 8 Mutta toiset putosivat hyvään
maahan ja tuottivat sadon, jotkut sata, jotkut kuusikymmentä ja jotkut kolmekymmentä jyvää. 9 Jolla on
korvat, se kuulkoon!”
10 Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät häneltä: ”Miksi sinä puhut heille vertauksin?” 11 Hän
vastasi heille: ”Siksi, että teidän on annettu tuntea taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei
ole annettu. 12 Jolla on, sille annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois
sekin, mitä hänellä on. 13 Minä puhun heille vertauksin, koska he näkevät eivätkä kuitenkaan näe ja
kuulevat eivätkä kuitenkaan kuule eivätkä ymmärrä. 14 Heissä toteutuu Jesajan ennustus, jossa
sanotaan: ’Kuulemalla kuulkaa älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää älkääkä käsittäkö. 15 Sillä
paatunut on tämän kansan sydän. Vaivoin he kuulevat korvillaan, ja silmänsä he ovat sulkeneet, etteivät
he silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä sydämellään ymmärtäisi, etteivät he kääntyisi enkä
minä parantaisi heitä.’
16 Mutta autuaat ovat teidän silmänne, koska ne näkevät, ja teidän korvanne, koska ne kuulevat. 17
Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette,
eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
18 ”Kuulkaa siis vertaus kylväjästä: 19 Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä ymmärrä sitä, niin tulee
Paha ja tempaa pois sen, mikä on kylvetty hänen sydämeensä. Tätä tarkoittaa se, mikä on kylvetty tien
oheen. 20 Kallioperälle kylvetty kuvaa ihmistä, joka sanan kuullessaan ottaa sen heti iloiten vastaan. 21
Koska hänellä ei ole juurta itsessään, hän kestää vain hetken ja luopuu heti, kun tulee ahdistus tai vaino
sanan tähden. 22 Orjantappuroihin kylvetty kuvaa ihmistä, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman
huolet ja rikkauden viettelys tukahduttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi. 23 Mutta hyvään
maahan kylvetty tarkoittaa ihmistä, joka kuulee sanan ja ymmärtää sen ja tuottaa sadon, joku sata, joku
kuusikymmentä ja joku kolmekymmentä jyvää.”
24 Jeesus kertoi heille toisen vertauksen: ”Taivasten valtakunta on verrattavissa mieheen, joka kylvi
hyvää siementä peltoonsa. 25 Mutta ihmisten nukkuessa hänen vihamiehensä tuli, kylvi vehnän sekaan
rikkaviljaa ja lähti pois. 26 Kun vilja kasvoi ja teki tähkää, silloin myös rikkavilja tuli näkyviin. 27 Palvelijat
menivät isäntänsä luo ja kysyivät: ’Herra, etkö kylvänyt peltoosi hyvää siementä? Mistä siihen sitten on
tullut rikkaviljaa?’ 28 Hän sanoi heille: ’Sen on vihamies kylvänyt.’ Niin palvelijat sanoivat hänelle:
’Tahdotko, että menemme kokoamaan sen?’ 29 Mutta hän sanoi: ’En, ettette rikkaviljaa kootessanne
nyhtäisi sen mukana vehnääkin. 30 Antakaa niiden molempien kasvaa yhdessä sadonkorjuuseen asti.
Korjuun aikana minä sanon leikkuuväelle: Kootkaa ensin rikkavilja ja sitokaa se kimppuihin
poltettavaksi. Mutta vehnä korjatkaa aittaani.’”
31 Jeesus kertoi heille myös tämän vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, jonka
mies otti ja kylvi peltoonsa. 32 Se on kaikista siemenistä pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen
mittaansa, se on puutarhakasveista suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen
oksilla.”
33 Hän kertoi heille vielä vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin hapate, jonka nainen otti ja sekoitti
kolmeen vakalliseen jauhoja, ja koko taikina happani.”
34 Tämän kaiken Jeesus puhui väkijoukolle vertauksin. Ilman vertausta hän ei puhunut heille mitään, 35
jotta toteutuisi tämä profeetan sana: ”Minä avaan suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut
salassa maailman perustamisesta asti.”
36 Sitten Jeesus jätti väkijoukon ja meni asuntoonsa. Opetuslapset tulivat hänen luokseen ja sanoivat:
”Selitä meille vertaus pellon rikkaviljasta.” 37 Hän vastasi: ”Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen Poika.
38 Pelto on maailma. Hyvä siemen on valtakunnan lapset, mutta rikkavilja on Pahan lapset. 39
Vihamies, joka sen kylvi, on Paholainen, sadonkorjuun aika on maailmanajan loppu, ja leikkuuväki on
enkelit. 40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulessa, niin tapahtuu maailmanajan lopussa. 41
Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka ovat
viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, 42 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva
itku ja hammasten kiristys. 43 Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla
on korvat, se kuulkoon!”
44 ”Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätketty aarre, jonka mies löysi ja kätki. Iloissaan hän meni ja
myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon.
45 Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä. 46 Kun hän löysi yhden
kallisarvoisen helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen.
47 Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka keräsi kaikenlaisia kaloja. 48
Kun se tuli täyteen, kalastajat vetivät sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta
viskasivat kelvottomat pois. 49 Näin käy myös maailmanajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat pahat
vanhurskaiden joukosta 50 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten
kiristys.”
51 ”Oletteko ymmärtäneet tämän kaiken?”Jeesus kysyi. Opetuslapset vastasivat: ”Olemme.” 52 Hän
sanoi heille: ”Sen tähden jokainen kirjanoppinut, josta on tullut taivasten valtakunnan opetuslapsi, on
kuin talon isäntä, joka tuo aarrekammiostaan esiin uutta ja vanhaa.”
53 Kun Jeesus oli lopettanut näiden vertausten kertomisen, hän lähti siltä seudulta. 54 Tultuaan
kotikaupunkiinsa hän opetti ihmisiä heidän synagogassaan. He olivat hämmästyksissään ja kyselivät:
”Mistä hänellä on tämä viisaus ja nämä voimateot? 55 Eikö tämä ole se rakentajan poika? Eikö hänen
äitinsä nimi ole Maria, ja eivätkö Jaakob, Joosef, Simon ja Juudas ole hänen veljiään? 56 Ja eivätkö



hänen sisarensa kaikki ole meidän keskuudessamme? Mistä hän sitten on saanut tämän kaiken?” 57
Niin he loukkaantuivat häneen. Mutta Jeesus sanoi heille: ”Ei profeetta ole halveksittu muualla kuin
kotikaupungissaan ja kodissaan.” 58 Ja heidän epäuskonsa vuoksi hän ei tehnyt siellä montakaan
voimatekoa.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.13.FINRK

Joh. 8:1-59

1 mutta Jeesus meni Öljymäelle. 2 Varhain aamulla hän saapui taas temppeliin. Kaikki ihmiset tulivat
hänen luokseen, ja hän istuutui ja opetti heitä. 3 Silloin kirjanoppineet ja fariseukset toivat hänen
luokseen aviorikoksesta tavatun naisen. He asettivat hänet väkijoukon keskelle 4 ja sanoivat: ”Opettaja,
tämä nainen on tavattu itse teosta, aviorikosta tekemästä. 5 Mooses on laissa antanut meille käskyn
kivittää tuollaiset. Mitä sinä sanot?” 6 Näin he sanoivat pannakseen Jeesuksen koetukselle ja
päästäkseen syyttämään häntä. Mutta Jeesus kumartui ja kirjoitti sormellaan maahan. 7 Kun he
toistamiseen kysyivät häneltä, hän suoristautui ja sanoi heille: ”Joka teistä on synnitön, se heittäköön
ensimmäisenä häntä kivellä.” 8 Taas hän kumartui ja kirjoitti maahan. 9 Kuultuaan Jeesuksen sanat he
lähtivät pois toinen toisensa jälkeen, vanhimmista alkaen. Jäljelle jäi ainoastaan Jeesus ja nainen, joka
oli hänen edessään. 10 Jeesus suoristautui ja kysyi: ”Nainen, missä ovat syyttäjäsi? Eikö kukaan ole
sinua tuominnut?” 11 Hän vastasi: ”Herra, ei kukaan.” Niin Jeesus sanoi hänelle: ”En minäkään sinua
tuomitse. Mene, äläkä enää tee syntiä.” ]
12 Jeesus puhui taas heille ja sanoi: ”Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei kulje
pimeydessä, vaan hänellä on elämän valo.” 13 Niin fariseukset sanoivat hänelle: ”Sinä todistat itse
itsestäsi. Sinun todistuksesi ei ole pätevä.” 14 Jeesus vastasi: ”Vaikka todistankin itsestäni, minun
todistukseni on pätevä, sillä minä tiedän, mistä olen tullut ja minne olen menossa. Mutta te ette tiedä,
mistä minä tulen ja minne menen. 15 Te tuomitsette lihan mukaan, minä en tuomitse ketään. 16 Ja jos
minä tuomitsenkin, minun tuomioni on oikea, sillä minä en ole yksin, vaan kanssani on Isä, joka on
minut lähettänyt. 17 Onhan teidän laissannekin kirjoitettu, että kahden ihmisen todistus on pätevä. 18
Minä olen se, joka todistan itsestäni, ja minusta todistaa Isä, joka on minut lähettänyt.” 19 Silloin he
kysyivät häneltä: ”Missä sinun isäsi on?” Jeesus vastasi: ”Te ette tunne minua ettekä minun Isääni. Jos
te tuntisitte minut, tuntisitte myös Isäni.” 20 Nämä sanat Jeesus puhui uhriarkun ääressä opettaessaan
temppelissä, eikä kukaan ottanut häntä kiinni, sillä hänen hetkensä ei ollut vielä tullut.
21 Jeesus sanoi vielä heille: ”Minä menen pois, ja te etsitte minua ja kuolette syntiinne. Minne minä
menen, sinne te ette voi tulla.” 22 Silloin juutalaiset sanoivat: ”Ei kai hän aio tappaa itseään, kun hän
sanoo: ’Minne minä menen, sinne te ette voi tulla’?” 23 Hän sanoi heille: ”Te olette alhaalta, minä olen
ylhäältä. Te olette tästä maailmasta, minä en ole tästä maailmasta. 24 Sen tähden minä sanon teille,
että te kuolette synteihinne. Sillä jos ette usko, että minä olen se, joka olen, te kuolette synteihinne.” 25
Niin he kysyivät häneltä: ”Kuka sinä olet?” Jeesus vastasi: ”Juuri se, mistä nytkin teille puhun. 26 Paljon
on minulla teistä sanottavaa ja teissä tuomittavaa. Mutta hän, joka on lähettänyt minut, on luotettava, ja
minkä minä olen kuullut häneltä, sen minä puhun maailmalle.”
27 He eivät ymmärtäneet, että hän puhui heille Isästä. 28 Niin Jeesus sanoi heille: ”Kun olette
korottaneet Ihmisen Pojan, silloin te ymmärrätte, että minä olen se ja etten omasta aloitteestani tee
mitään vaan puhun sen, minkä Isäni on minulle opettanut. 29 Hän, joka on minut lähettänyt, on minun
kanssani. Hän ei ole jättänyt minua yksin, koska minä teen aina sitä, mikä on hänelle mieluista.” 30 Kun
hän puhui tämän, monet uskoivat häneen.
31 Sitten Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat häneen: ”Jos te pysytte minun sanassani, te
todella olette minun opetuslapsiani 32 ja tulette tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita.” 33
He vastasivat hänelle: ”Me olemme Abrahamin siementä emmekä ole koskaan olleet kenenkään orjia.
Kuinka sinä sitten voit sanoa: ’Teistä tulee vapaita’?” 34 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä
sanon teille: jokainen, joka tekee syntiä, on synnin orja. 35 Orja ei pysy talossa iäti, mutta poika pysyy.
36 Jos siis Poika vapauttaa teidät, te olette todella vapaita. 37 Minä tiedän, että te olette Abrahamin
siementä. Mutta te haluatte tappaa minut, koska minun sanani ei saa teissä sijaa. 38 Minä puhun, mitä
olen Isäni luona nähnyt. Niin tekin teette, mitä olette omalta isältänne kuulleet.”
39 He vastasivat Jeesukselle: ”Abraham on meidän isämme.” Jeesus sanoi heille: ”Jos te olisitte
Abrahamin lapsia, te tekisitte Abrahamin tekoja. 40 Nyt te kuitenkin haluatte tappaa minut, miehen, joka
on puhunut teille totuuden, sen, minkä on Jumalalta kuullut. Niin ei Abraham tehnyt. 41 Te teette isänne
tekoja.”He sanoivat hänelle: ”Me emme ole haureudesta syntyneitä, meillä on yksi Isä: Jumala.” 42
Jeesus sanoi heille: ”Jos Jumala olisi teidän Isänne, te rakastaisitte minua, sillä Jumalasta minä olen
lähtenyt ja tänne tullut. En minä ole tullut omasta aloitteestani, vaan hän on minut lähettänyt. 43 Miksi te
ette ymmärrä minun puhettani? Siksi, että te ette siedä kuulla minun sanaani. 44 Te olette isästä
Paholaisesta, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, eikä hän pysy
totuudessa, koska hänessä ei ole totuutta. Kun hän valehtelee, hän puhuu omiaan, sillä hän on
valehtelija ja valheen isä. 45 Mutta koska minä puhun totta, te ette usko minua. 46 Kuka teistä voi
osoittaa minut syylliseksi syntiin? Jos minä puhun totta, miksi ette usko minua? 47 Se, joka on
Jumalasta, kuulee Jumalan sanat. Te ette kuule, koska ette ole Jumalasta.”
48 Niin juutalaiset vastasivat Jeesukselle: ”Emmekö ole oikeassa, kun sanomme, että sinä olet
samarialainen ja että sinussa on riivaaja?” 49 Jeesus vastasi: ”Ei minussa ole riivaajaa, vaan minä
kunnioitan Isääni, mutta te häpäisette minua. 50 En minä etsi omaa kunniaani. On yksi, joka etsii ja
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tuomitsee. 51 Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä näe
kuolemaa.” 52 Juutalaiset sanoivat hänelle: ”Nyt me ymmärrämme, että sinussa on riivaaja. Abraham on
kuollut, samoin profeetat, ja sinä sanot: ’Jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä maista kuolemaa.’ 53
Et kai sinä ole suurempi kuin isämme Abraham, joka on kuollut? Myös profeetat ovat kuolleet. Keneksi
sinä itsesi teet?” 54 Jeesus vastasi: ”Jos minä ottaisin itselleni kunnian, minun kunniani ei olisi minkään
arvoista. Minun Isäni antaa minulle kunnian. Hän on se, josta te sanotte: ’Hän on meidän Jumalamme.’
55 Kuitenkaan te ette tunne häntä, mutta minä tunnen hänet. Jos sanoisin, etten tunne häntä, olisin
valehtelija kuten tekin. Mutta minä tunnen hänet ja pidän hänen sanansa. 56 Abraham, teidän isänne,
riemuitsi siitä, että hän saisi nähdä minun päiväni. Hän näki sen ja iloitsi.” 57 Niin juutalaiset sanoivat
hänelle: ”Et ole vielä viidenkymmenen vuoden ikäinen ja olet nähnyt Abrahamin!” 58 Jeesus sanoi
heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ennen kuin Abraham syntyi, minä olen ollut.” 59 Silloin he
poimivat kiviä heittääkseen häntä niillä. Mutta Jeesus kätkeytyi ja lähti temppelistä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.8.FINRK

Luuk. 5:31-32

31 Jeesus vastasi heille: ”Eivät terveet tarvitse parantajaa vaan sairaat. 32 En minä ole tullut kutsumaan
parannukseen vanhurskaita vaan syntisiä.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.5.FINRK

Matt. 5:21-22

21 ”Te olette kuulleet, että esi-isille on sanottu: ’Älä tapa’ ja ’Joka tappaa, on ansainnut oikeuden
tuomion.’ 22 Mutta minä sanon teille: jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden
tuomion. Se taas, joka sanoo veljelleen: ’Sinä tyhjänpäiväinen’, on ansainnut Suuren neuvoston
tuomion. Mutta joka sanoo: ’Sinä hullu’, on ansainnut helvetin tulen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.5.FINRK

Luuk. 12:1-32

1 Kun väkeä oli sillä välin kokoontunut tuhatmäärin, niin että ihmiset tallasivat toisiaan, Jeesus rupesi
puhumaan ensin opetuslapsilleen: ”Varokaa fariseusten hapatusta, tekopyhyyttä. 2 Ei ole mitään
peitettyä, mikä ei paljastu, eikä mitään kätkettyä, mikä ei tule tunnetuksi. 3 Sen tähden, mitä te sanotte
pimeässä, se kuullaan päivänvalossa, ja mitä te kammioissa kuiskaatte korvaan, se julistetaan katoilta.”
4 ”Minä sanon teille, ystävilleni: älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät sen jälkeen voi
tehdä mitään enempää. 5 Minä osoitan teille, ketä teidän tulee pelätä: pelätkää häntä, jolla on valta
tappaa ja sen jälkeen syöstä helvettiin. Niin, minä sanon teille: häntä pelätkää. 6 Eikö viittä varpusta
myydä kahdella kuparilantilla? Silti Jumala ei ole unohtanut yhtäkään niistä. 7 Jopa kaikki teidän päänne
hiuksetkin on laskettu. Älkää siis pelätkö, te olette arvokkaampia kuin paljot varpuset.”
8 ”Minä sanon teille: Jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, myös Ihmisen Poika on
tunnustava Jumalan enkelien edessä. 9 Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, se tullaan kieltämään
Jumalan enkelien edessä. 10 Ja jokaiselle, joka sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan
anteeksi, mutta sille, joka pilkkaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta. 11 Kun teitä viedään synagogiin ja
viranomaisten ja esivallan eteen, älkää olko huolissanne siitä, miten tai millä puolustautuisitte tai mitä
sanoisitte. 12 Pyhä Henki opettaa teille sillä hetkellä, mitä teidän on sanottava.”
13 Joku kansanjoukosta sanoi Jeesukselle: ”Opettaja, sano veljelleni, että hän jakaisi kanssani
perinnön.” 14 Mutta Jeesus vastasi hänelle: ”Ihminen! Kuka on asettanut minut teidän tuomariksenne tai
jakomieheksenne?” 15 Sitten hän sanoi heille: ”Olkaa valppaat ja karttakaa kaikenlaista ahneutta, sillä
ihmisen elämä ei riipu hänen omaisuudestaan, vaikka sitä olisi ylen määrin.”
16 Ja hän kertoi heille vertauksen: ”Rikkaan miehen maa tuotti hyvin. 17 Hän mietti mielessään: ’Mitä
minä teen, kun minulla ei ole paikkaa, mihin kokoaisin satoni?’ 18 Sitten hän sanoi: ’Minäpä teen näin:
puran aittani, rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken viljani ja omaisuuteni. 19 Sitten sanon
itselleni: Sieluni, nyt sinulla on varastossa paljon hyvää moneksi vuodeksi. Lepää, syö, juo ja iloitse!’ 20
Mutta Jumala sanoi hänelle: ’Sinä mieletön! Tänä yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois. Kenelle
sitten joutuu se, minkä sinä olet hankkinut?’ 21 Näin käy sen, joka kerää aarteita itselleen mutta jolla ei
ole rikkautta Jumalan luona.”
22 Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne,
siitä mitä söisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. 23 Onhan henki enemmän kuin
ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet.
24 Katselkaa korppeja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa, ei niillä ole varastoa eikä aittaa, ja silti Jumala
ruokkii ne. Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin linnut! 25 Kuka teistä voi murehtimalla lisätä
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elämänsä pituutta kyynäränkään vertaa? 26 Jos siis ette pysty näinkään vähäiseen asiaan, mitä te
muusta murehditte?
27 Katselkaa kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä eivätkä kehrää. Kuitenkin minä sanon teille:
ei edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. 28 Jos siis Jumala näin pukee
ruohon, joka tänään kasvaa kedolla mutta huomenna joutuu uuniin, kuinka paljon ennemmin hän pukee
teidät, te vähäuskoiset!
29 Älkää siis etsikö, mitä söisitte tai joisitte, älkääkä murehtiko. 30 Näitä kaikkia maailman kansat
tavoittelevat. Teidän Isänne kyllä tietää, että te näitä tarvitsette. 31 Etsikää hänen valtakuntaansa, niin
teille annetaan lisäksi myös nämä. 32 Älä pelkää, sinä pieni lauma, sillä teidän Isänne on nähnyt
hyväksi antaa teille valtakunnan.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.12.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna
hedelmää, hän karsii , ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi
runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy
viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään. 6 Jos
joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan yhteen,
heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä
ikinä tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon
hedelmää ja niin osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani.
10 Jos pidätte minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja
pysyn hänen rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12
Tämä on minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen
ilmoittanut teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että
Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että
rakastatte toisianne.”
18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19 Jos te olisitte
maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät
maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija ole
herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille
minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja
puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita
kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat
sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan:
’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän
luota, todistaa minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Matt. 11:1-30

1 Annettuaan nämä ohjeet kahdelletoista opetuslapselleen Jeesus lähti sieltä heidän kaupunkeihinsa
opettamaan ja julistamaan.
2 Kun Johannes kuuli vankilassa Kristuksen teoista, hän lähetti opetuslapsensa 3 kysymään häneltä:
”Oletko sinä se tuleva, vai pitääkö meidän odottaa toista?” 4 Jeesus vastasi heille: ”Menkää ja kertokaa
Johannekselle, mitä kuulette ja näette: 5 Sokeat saavat näkönsä ja rammat kävelevät, spitaaliset
puhdistuvat ja kuurot kuulevat, kuolleet herätetään ja köyhille julistetaan evankeliumia. 6 Autuas se, joka
ei loukkaannu minuun.”
7 Kun he olivat lähteneet, Jeesus alkoi puhua ihmisille Johanneksesta: ”Mitä te lähditte erämaahan
katsomaan? Ruokoako, jota tuuli huojuttaa? 8 Vai mitä te lähditte katsomaan? Hienoihin vaatteisiin
pukeutunutta miestäkö? Hienosti pukeutuneet ovat kuninkaanlinnoissa. 9 Vai mitä sitten lähditte
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katsomaan? Profeettaako? Todellakin! Minä sanon teille: hän on enemmän kuin profeetta. 10 Hän on
se, josta on kirjoitettu: ’Minä lähetän sanansaattajani sinun edelläsi, hän valmistaa tien sinun eteesi.’
11 Totisesti minä sanon teille: ei ole naisista syntyneiden joukosta noussut suurempaa kuin Johannes
Kastaja, mutta vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän. 12 Mutta Johannes Kastajan
päivistä asti on hyökätty taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. 13 Kaikki
profeetat ja laki ovat Johannekseen asti ennustaneet, 14 ja jos tahdotte ottaa vastaan: hän on Elia,
jonka oli määrä tulla. 15 Jolla on korvat, se kuulkoon!
16 Mihin minä vertaisin tätä sukupolvea? Se on kuin lapset, jotka istuvat toreilla ja huutelevat toisilleen:
17 ’Me soitimme teille huilua, mutta te ette tanssineet. Me veisasimme itkuvirsiä, mutta te ette
valittaneet.’ 18 Johannes tuli, hän ei syö eikä juo, ja hänestä sanotaan: ’Hänessä on riivaaja.’ 19
Ihmisen Poika tuli, hän syö ja juo, ja hänestä sanotaan: ’Mikä syömäri ja viininjuoja, publikaanien ja
syntisten ystävä!’ Niinpä viisaus osoittautuu oikeaksi teoissaan.”
20 Sitten Jeesus alkoi nuhdella niitä kaupunkeja, joissa useimmat hänen voimateoistaan olivat
tapahtuneet, siitä etteivät ne olleet tehneet parannusta:
21 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos teidän keskuudessanne tapahtuneet voimateot olisi
tehty Tyroksessa ja Siidonissa, ne olisivat aikoja sitten säkissä ja tuhkassa tehneet parannuksen. 22
Minä sanon teille: Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä.
23 Ja sinutko, Kapernaum, korotettaisiin ylös taivaisiin? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! Jos
sinussa tapahtuneet voimateot olisi tehty Sodomassa, se olisi pystyssä vielä tänäkin päivänä. 24 Minä
sanon: Sodoman maalla on tuomiopäivänä helpompaa kuin sinulla.”
25 Siihen aikaan Jeesus rupesi puhumaan: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä että
olet salannut nämä asiat viisailta ja älykkäiltä ja ilmoittanut ne lapsenmielisille. 26 Näin sinä, Isä, olet
hyväksi nähnyt.
27 Kaiken on Isäni uskonut minun haltuuni. Poikaa ei tunne kukaan muu kuin Isä, eikä Isää tunne
kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoittaa.”
28 ”Tulkaa minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte taakkoja, niin minä annan
teille levon. 29 Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen sävyisä ja nöyrä
sydämeltäni. Näin te löydätte levon sielullenne, 30 sillä minun ikeeni on sopiva ja minun kuormani on
kevyt.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.11.FINRK

Matt. 8:5-12

5 Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, hänen luokseen tuli muuan sadanpäällikkö ja pyysi häneltä apua 6
sanoen: ”Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena, kovissa tuskissa.” 7 Jeesus sanoi hänelle:
”Minä tulen ja parannan hänet.” 8 Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en minä ole sen arvoinen, että
tulisit minun kattoni alle. Sano ainoastaan sana, niin palvelijani paranee. 9 Minä itsekin olen käskyvallan
alainen, ja minulla on sotilaita alaisinani. Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin hän menee, ja toiselle: ’Tule’,
niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän tekee.”
10 Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: ”Totisesti minä sanon
teille: näin suurta uskoa en ole löytänyt Israelista keneltäkään. 11 Minä sanon teille: monet tulevat idästä
ja lännestä ja asettuvat aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 12
Mutta valtakunnan lapset heitetään uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.8.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun
tahtosi …” (Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN
tahdolle, olisi moni asia jäänyt tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni
eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana
lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta
meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden - osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa
liitossa Hänen Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
yksin uskosta Voideltuun Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan
ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja
Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme, löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen
kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä luomakunnassaan ennalta annettujen
Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä Elävän Israelin Jumalan
Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on kaksi
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päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4; 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme
aina nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja
iankaikkisuudessa (Jer. 1:12). Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon
kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja
Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten
todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa ihmiskunnan historiassa ensin
juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun Kirjoituksissa useasti niin
ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH - ’Minä Olen’ -
HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa
ennalta Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua
vartioidun Jumalan Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen
hautaamisen jälkeen haudasta ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on
lauantaina - nousseena kertaalleen käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen
ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta
ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja
synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen ihmisruumiissa
sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen
päivän kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon -
Jumala HERRA JEESUS - kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan
asettuakseen hallitsemaan ikuista Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa
ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti
Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä
- seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä uudessa liitossa Hänen
Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan
lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14; Ap.t. 1:4-8; 2:1-4, 47; Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren
Voimalla liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN
antamin sanoin ja Jumalan Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (5.Moos. 6:4; Joh. 10:30; 14:8-
11, 21; 17:11, 21-23) tutkii ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen
uudestisyntyneen Jumalan lapsen seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös
Jumalan Sana - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa -
Esikoinen ja Välimies ihmisten ja Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä
Jumala - Iankaikkinen Isä - Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla
Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee
takaisin yllättäen ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja
syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin
pyhiltä edellytettyä häävaatetusta (Matt. 22:1-14; 25:1-46; Ilm. 14:12; 19:7-9) yllään noutaakseen
luokseen ihmishengissään valveilla olevan hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis
pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11). Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän
Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen
Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista
Voideltua Kuningastaan - Messiasta - Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan
- Ansiottomasta Rakkaudestaan - Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen
Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä
kohtaan Hänen luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan
luomakuntaan maan päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä
Jumala HERRA JEESUS on Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel -
’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan
Totuuden - Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten
tavoin henkimaailmassa puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä
maailmassa ihmishengissään - se on omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et



saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa (Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA
JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan
Sana - Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa
Elämään. Ota vastaan Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa
Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN
ikuiseksi säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus
Nasaretilaisen syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton
ajankohdalla tänä vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun
Messiaan lihalliseen majaansa syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni
jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle
elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 14. marraskuuta 2025 klo 14.32
Vast. ott.: tiina.heino@keskiuudenmaantepalvelut.fi, miia.malmberg@keusote.fi, info@keskiuudenmaantepalvelut.fi
Kopio: Lari.Anttonen@gov.fi

Tervehdys Tiina, Miia ja Tiinan esihenkilö,

välitän teille tiedoksi tänään 14.11.2025 viimeisimmän tiedon aktiivisesta työnhaustani välittämällä teille kolme
lähimmäisilleni edelleen välitettäväksi loka- ja marraskuussa jakamaani sähköpostia. Tämä on kolmas välitetty
sähköposti.

Voitte halutessanne jakaa kaikki aiemmat ja tulevat sähköpostini edelleen ajatuksia herättämään ja ymmärrystä
lisäämään organisaatioidenne sisällä sekä kenelle vain lähimmäiselle lähellä ja kaukana aktiivisen työnhakuni
menneiden vuosien todistusvoimalla osoitetusti heikosti toimivan työllisyyden hoidon vaikuttavuuden parantamiseksi
yhteiskunnallisen keskustelun ja päätöksenteon avulla nykytilanteessa vapaasta tahdostani antamani
esimerkkitapauksen käsittelyn avulla.

Odotan edelleen TE-viranomaisten edustajalta vastauksia 4.8.2025 esittämiini kysymyksiin, jotka kirjallisen
vastaamisen helpottamiseksi numeroin erikseen 1.-20. edellisessä teille jakamassani sähköpostissa 29.9.2025. Näillä
ajatuksin. Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. En saanut viikolla 43 kutsua työhaastatteluun hakemaani tehtävään (Ylitarkastaja (tuloksellisuustarkastus, valtion
omaisuus ja julkinen hallinto) ID 15553).

—-

Jukka Paakkanen
kapteeniluutnantti evp

p. 050 340 7353
jukka.paakkanen@gmail.com
Lepsämäntie 3-5 B 39, 01800 Klaukkala

Lähetetty iPhonesta

mailto:jukka.paakkanen@gmail.com


Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 14. marraskuuta 2025 klo 11.49.00 UTC+2
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi,
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi,
oikea.toimitus@gmail.com, rapsodiasuomi@gmail.com, repentfinland@gmail.com,
injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN 14.11.2025 ✝️

TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN
14.11.2025 ✝️

Joh. 14:1-31

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni
kodissa on monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3
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Vaikka minä menenkin valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte
siellä, missä minä olen. 4 Ja minne minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää
tien?” 6 Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun
kauttani. 7 Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja
olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin
kauan aikaa olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on
nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on
minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille, en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot
ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten
usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen,
ja suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen
minä teen, jotta Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä
teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille
toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi
ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne
ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe
minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte,
että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka
noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan
häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä
maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei
rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on
minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka
Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille
sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin
maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan:
minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä
menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu,
jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman
ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta jotta maailma tietäisi, että minä
rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.14.FINRK

2.Piet. 3:1-18

1 Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä muistuttamalla
herättelen teidän puhdasta mieltänne, 2 että muistaisitte pyhien profeettojen ennalta puhumat sanat ja
apostoleilta saamanne Herran ja Vapahtajan käskyn. 3 Ennen muuta tietäkää se, että viimeisinä päivinä
tulee pilkkapuheineen pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan. 4 He sanovat: ”Missä on
lupaus hänen tulemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan
luomakunnan alusta asti.”
5 Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden
kautta, olivat ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, 6 ja että niiden kautta silloinen maailma
tuhottiin vedenpaisumuksessa. 7 Mutta samalla sanalla on nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty
tulelle. Niitä säilytetään jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivää varten.
8 Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja
tuhat vuotta kuin yksi päivä. 9 Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, vaikka jotkut luulevat hänen
viivyttelevän, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu
kadotukseen vaan että kaikki kääntyisivät. 10 Mutta Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat
katoavat pauhinalla ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on tehty.
11 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa
12 odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päivän, jonka voimasta taivaat
hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me
odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu.
14 Siksi, rakkaani, kun tätä odotatte, pyrkikää siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja
nuhteettomiksi hänen edessään ja teillä olisi rauha. 15 Lukekaa Herramme pitkämielisyys
pelastukseksi, niin kuin myös rakas veljemme Paavali on hänelle annetun viisauden mukaan teille
kirjoittanut. 16 Näin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän puhuu näistä asioista. Tosin noissa kirjeissä
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on yhtä ja toista vaikeatajuistakin, mitä tietämättömät ja epävakaat vääristelevät, niin kuin muitakin
Kirjoituksia, omaksi kadotuksekseen.
17 Rakkaani, koska te siis tiedätte tämän jo ennalta, olkaa varuillanne, ettei jumalattomien eksytys
tempaa teitä mukaansa ettekä lankea pois omalta lujalta pohjaltanne. 18 Kasvakaa meidän Herramme
ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja aina
iankaikkisuuden päivään! Aamen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/2PE.3.FINRK

Job 38:1-41

1 Silloin Herra vastasi Jobille myrskyn keskeltä ja sanoi:
2 ”Kuka on tämä, joka hämärtää minun tarkoitukseni ymmärtämättömillä puheillaan? 3 Vyötä nyt
kupeesi kuin mies! Minä kyselen sinulta, opeta sinä minua. 4 Missä olit silloin, kun minä maan perustin?
Ilmoita se, jos ymmärryksesi riittää.”
5 ”Kuka määräsi maan mitat – sinähän sen tiedät! Tai kuka veti mittanuoran sen yli? 6 Mihin upotettiin
sen peruspylväät, kuka pani paikoilleen sen kulmakiven, 7 kun kaikki aamutähdet riemuitsivat ja kaikki
Jumalan pojat puhkesivat riemuhuutoon? 8 Kuka sulki meren ovilla, kun se murtautui esiin kohdustaan,
9 kun minä annoin sille pilven vaatteeksi ja synkän pimeyden kapaloksi, 10 kun minä säädin sille rajani,
asetin paikoilleen sen teljet ja ovet 11 ja sanoin: ’Tähän asti saat tulla mutta et pitemmälle, tässä täytyy
sinun ylväiden aaltojesi asettua’? 12 Oletko milloinkaan käskenyt päivän koittaa tai osoittanut
aamuruskolle paikan, 13 että se tarttuisi kiinni maan liepeisiin ja ravistaisi jumalattomat siitä pois? 14
Maa muuttaa muotoaan kuin savi sinetin alla, ja kaikki tulee näkyviin kuin vaatetettuna. 15
Jumalattomilta riistetään heidän valonsa, ja kohotettu käsivarsi murskataan. 16 Oletko käynyt meren
lähteillä asti ja kulkenut tutkimassa syvyydet? 17 Ovatko kuoleman portit paljastuneet sinulle, oletko
nähnyt kuolemanvarjon portit? 18 Oletko tutkinut maan koko laajuudessaan? Ilmoita, jos kaiken tämän
tiedät! 19 Mikä on tie sinne, missä valo asuu, ja missä on pimeyden asuinsija, 20 että veisit sen
alueelleen, kun tunnet sen majalle vievät polut? 21 Sinähän sen tiedät, kun synnyit jo siihen aikaan.
Onhan päiviesi luku ylen suuri! 22 Oletko käynyt lumen varastohuoneissa, oletko nähnyt rakeiden
varastot, 23 jotka minä olen säästänyt ahdingon ajaksi, taistelun ja sodan päiväksi? 24 Mitä tietä valo
jakaantuu ja itätuuli leviää yli maan? 25 Kuka on avannut väylän sadekuurolle ja ukkospilvelle tien, 26
niin että se sataa maahan, joka on asumaton, autiomaahan, jossa ei ihmistä ole? 27 Näin saa autio
aavikko vettä kyllikseen, ja maa kasvaa vihreää ruohoa. 28 Onko sateella isää? Kuka on saanut aikaan
kastepisarat? 29 Kenen kohdusta jää on tullut? Kuka on synnyttänyt taivaan huurteen? 30 Vesi
kätkeytyy kuin kiven alle, syvyyden pinta sulkeutuu. 31 Pystytkö solmimaan yhteen Seulasten siteet tai
irrottamaan kahleista Kalevanmiekan? 32 Voitko tuoda esiin eläinradan tähdet aikanaan ja taluttaa
Leijonaa pentuineen? 33 Tunnetko taivaan lait? Sinäkö säädät, miten se maata hallitsee? 34 Kantaako
äänesi pilviin asti? Saatko vesimassat peittämään itsesi? 35 Pystytkö lähettämään salamat matkaan?
Sanovatko ne sinulle: ’Tässä me olemme’? 36 Kuka on antanut iibis-linnulle viisauden? Kuka on antanut
kukolle ymmärryksen? 37 Kuka laskee viisaudessaan pilvien luvun? Kuka kaataa tyhjiksi taivaan leilit,
38 kun multa on kuin valettua metallia ja maakokkareet toisiinsa takertuneita? 39 Sinäkö ajat saaliin
leijonalle, tyydytät nuorten leijonien nälän, 40 kun ne kyyristelevät luolissaan ja väijyvät tiheikössä? 41
Kuka hankkii ravinnon korpeille, kun niiden poikaset huutavat Jumalan puoleen ja harhailevat
ympäriinsä ruokaa vailla?”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.38.FINRK

Job 39:1-30

1 ”Tiedätkö sinä vuorikauristen poikimisajat, valvotko sinä peurojen synnytyskipuja? 2 Lasketko, milloin
niiden kuukaudet tulevat täyteen? Tiedätkö ajan, jolloin ne poikivat? 3 Ne kyyristyvät maahan,
synnyttävät vasansa ja pääsevät synnytystuskistaan. 4 Niiden vasat vahvistuvat ja kasvavat kedolla. Ne
lähtevät pois eivätkä enää palaa. 5 Kuka on päästänyt villiaasin vapaaksi, kuka on irrottanut villiaasin
siteet, 6 sen, jolle minä annoin asunnoksi aron, asuinsijaksi suola-aavikon? 7 Se nauraa kaupungin
hälinälle, ajajan huutoa se ei kuuntele. 8 Se hakee vuorilta laitumensa ja etsii kaikkea vihreää. 9
Suostuuko villihärkä sinua palvelemaan? Yöpyykö se syöttökaukalosi ääressä? 10 Voitko ohjaksilla
pakottaa villihärän vaolle? Äestääkö se laaksonpohjia sinua seuraten? 11 Voitko luottaa siihen, kun sen
voima on niin suuri? Voitko jättää työsi sen tehtäväksi? 12 Voitko uskoa, että se palauttaa viljasi ja
kokoaa ne sinun puimatantereellesi? 13 Strutsin siipi lepattaa iloisesti, mutta asuuko sen sulissa ja
höyhenissä haikaran hellyys? 14 Se jättää munansa maahan, antaa niiden hautua hiekan lämmössä. 15
Se unohtaa, että jalka voi ne murskata, metsän eläimet voivat polkea ne rikki. 16 Se on tyly poikasilleen
aivan kuin ne eivät olisikaan sen omia. Hukkaan menee sen vaiva, mutta sitä se ei pelkää. 17 Onhan
Jumala kieltänyt siltä viisauden ja jättänyt sen ymmärryksestä osattomaksi. 18 Kun se kiitää ilmaa
piesten, se nauraa hevoselle ja ratsumiehelle. 19 Annatko sinä hevoselle voiman, puetko sinä sen
kaulaan hulmuavan harjan? 20 Sinäkö saat sen hyppimään kuin heinäsirkan? Sen uljas korskunta on
pelottavaa. 21 Se kuopii lakeuden pintaa ja iloitsee, voimalla se syöksyy päin aseita. 22 Se nauraa
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pelolle, ei se säiky eikä väistä miekkaa. 23 Sen yllä rämisee nuoliviini, välkehtii keihäs ja peitsi. 24
Kiihkoisasti tömistäen se taivalta ahmii, mikään ei sitä pidättele, kun soofar-torvi soi. 25 Milloin vain
sotatorvi soi, se hirnuu: ihahaa! Jo kaukaa se vainuaa taistelun, päälliköiden karjunnan ja sotahuudon
äänen. 26 Sinunko ymmärryksesi voimasta haukka kohoaa, levittää siipensä kohti etelää? 27 Sinunko
käskystäsi kotka lentää korkeuksiin ja tekee pesänsä korkealle? 28 Kalliolla se asuu, siellä se yöpyy,
kallion kielekkeellä vuorilinnassaan. 29 Sieltä se tähystelee syötävää, sen silmät katsovat kauas. 30
Sen poikaset särpivät verta. Missä on kaatuneita, siellä on sekin.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.39.FINRK

Dan. 7:1-28

1 Beelsassarin, Baabelin kuninkaan, ensimmäisenä hallitusvuotena Daniel näki vuoteellaan unen,
päänsä näyn. Hän kirjoitti unen pääkohdat muistiin.
2 Näin hän sanoo: ”Minä näin yöllä näyssäni, kuinka taivaan neljä tuulta saivat suuren meren
kuohumaan. 3 Merestä nousi neljä suurta petoa, kaikki erilaisia. 4 Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta
sillä oli kotkan siivet. Minun katsellessani siltä repäistiin siivet, ja se nostettiin maasta pystyyn ja pantiin
seisomaan kahdella jalalla kuin ihminen, ja sille annettiin ihmisen sydän. 5 Ja katso, oli toinen peto,
karhun näköinen. Se oli nostettu toiselle kyljelleen, ja sillä oli kolme kylkiluuta suussa hampaiden
välissä. Sille sanottiin: ’Nouse ja syö paljon lihaa.’ 6 Tämän jälkeen näin vielä yhden pedon, kuin
pantterin, ja sen selässä oli neljä linnunsiipeä. Tällä pedolla oli neljä päätä, ja sille annettiin valta. 7 Sen
jälkeen näin yöllisessä näyssäni neljännen pedon. Se oli pelottava, kauhistuttava ja hyvin voimakas.
Sillä oli suuret, rautaiset hampaat, ja se söi ja murskasi ja tallasi tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin
kaikki edelliset pedot, ja sillä oli kymmenen sarvea. 8 Tarkkaillessani sarvia huomasin, että niiden välistä
kasvoi esiin vielä pieni sarvi ja kolme entisistä sarvista repäistiin pois sen tieltä. Ja katso, sillä sarvella
oli silmät kuin ihmisen silmät ja suu, joka puhui pöyhkeitä sanoja.
9 Minun tätä katsellessani asetettiin istuimet paikoilleen, ja Ikiaikainen istuutui. Hänen vaatteensa olivat
valkeat kuin lumi ja hänen päänsä hiukset kuin puhdas villa. Hänen valtaistuimensa oli tulen liekkejä, ja
sen pyörät olivat palavaa tulta. 10 Tulivirta vyöryi, se lähti liikkeelle hänen edestään. Tuhannen tuhatta
palveli häntä, ja kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta seisoi hänen edessään. Oikeus istui
tuomiolle, ja kirjat avattiin. 11 Minä katselin edelleen ja näin, kuinka peto tapettiin niiden pöyhkeiden
sanojen vuoksi, joita sarvi puhui. Sen ruumis tuhottiin ja heitettiin tuleen palamaan. 12 Muiltakin pedoilta
otettiin valta pois, mutta niiden sallittiin elää määrättyyn aikaan ja hetkeen asti.
13 Minä näin yöllisessä näyssä kuinka taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen. Hän saapui
Ikiaikaisen luo, ja hänet saatettiin Ikiaikaisen eteen. 14 Hänelle annettiin valta, kunnia ja kuninkuus, ja
kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelivat häntä. Hänen valtansa on iankaikkinen valta, jolla ei ole
loppua, eikä hänen valtakuntansa häviä.”
15 ”Minä, Daniel, tunsin henkeni tulevan levottomaksi, ja pääni näyt pelästyttivät minut. 16 Minä
lähestyin yhtä siellä seisovista ja pyysin häneltä varmaa tietoa kaikista näistä asioista. Hän vastasi
minulle ja ilmoitti niiden selityksen: 17 ’Nuo suuret pedot, joita on neljä, ovat neljä kuningasta, jotka
nousevat maasta. 18 Mutta Korkeimman pyhät saavat valtakunnan ja pitävät sen hallussaan ikuisesti –
iankaikkisesta iankaikkiseen.’
19 Sen jälkeen minä tahdoin saada varman tiedon neljännestä pedosta, joka oli erilainen kuin kaikki
muut, hyvin pelottava, ja jolla oli rautaiset hampaat ja vaskiset kynnet ja joka söi ja murskasi ja tallasi
tähteet jalkoihinsa. 20 Halusin myös tietää pedon pään kymmenestä sarvesta ja vielä siitä sarvesta,
joka kasvoi esiin ja jonka tieltä kolme sarvea putosi, tuosta sarvesta, jolla oli silmät ja pöyhkeästi
puhuva suu ja joka näytti suuremmalta kuin ne muut. 21 Sen sarven minä näin sotivan pyhiä vastaan ja
voittavan heidät, 22 kunnes Ikiaikainen saapui. Silloin oikeus annettiin Korkeimman pyhille, ja tuli aika,
jolloin pyhät saivat haltuunsa valtakunnan.
23 Hän vastasi näin: ’Neljäs peto on neljäs valtakunta, joka syntyy maailmaan, erilainen kuin kaikki
muut valtakunnat. Se syö koko maan, tallaa ja murskaa sen. 24 Ne kymmenen sarvea ovat kymmenen
kuningasta, jotka nousevat siitä valtakunnasta. Heidän jälkeensä nousee vielä yksi. Hän on erilainen
kuin edelliset, ja hän kukistaa kolme kuningasta. 25 Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja tuhoaa
Korkeimman pyhiä. Hän tahtoo muuttaa ajat ja lain, ja ne annetaan hänen valtaansa ajaksi ja kahdeksi
ajaksi ja puoleksi ajaksi. 26 Sitten oikeus istuu tuomiolle ja häneltä otetaan pois valta, hänet hävitetään
ja tuhotaan perin pohjin. 27 Kuninkuus ja valta ja valtakuntien mahti kaiken taivaan alla annetaan
Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat
palvelevat ja tottelevat häntä.’
28 Tähän kertomus päättyy. Minua, Danielia, ajatukseni pelottivat suuresti, ja minun kasvoni kalpenivat,
mutta minä kätkin asian sydämeeni.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.7.FINRK

Dan. 12:1-13
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1 Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo kansasi lasten suojana. Se on
oleva ahdistuksen aika, jollaista ei ole ollut siitä alkaen, kun kansoja on ollut, aina siihen aikaan asti.
Sinä aikana pelastetaan sinun kansasi, jokainen, jonka nimi on kirjoitettu kirjaan. 2 Monet maan
tomussa nukkuvista heräävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhuun. 3
Ymmärtäväiset loistavat, niin kuin loistaa taivaankansi, ja ne, jotka johdattavat monta vanhurskauteen,
loistavat niin kuin tähdet aina ja iankaikkisesti.
4 Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti. Monet tutkivat sitä, ja
ymmärrys lisääntyy.”
5 Sitten minä, Daniel, näin kaksi muuta miestä. Toinen seisoi virran tällä, toinen tuolla rannalla. 6 Toinen
heistä sanoi pellavapukuiselle miehelle, joka oli virran vesien yläpuolella: ”Kuinka kauan on vielä näiden
ihmeellisten asioiden toteutumiseen?” 7 Silloin kuulin, kuinka pellavapukuinen mies, joka oli virran
vesien yläpuolella, vannoi hänen kauttaan, joka elää iankaikkisesti. Hän nosti oikean ja vasemman
kätensä taivasta kohti ja vannoi: ”Vielä kuluu aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa. Kun pyhän kansan voiman
murskaaminen on päättynyt, silloin tämä kaikki toteutuu.” 8 Minä kuulin mutta en ymmärtänyt. Kysyin:
”Herrani, miten tämä kaikki päättyy?”
9 Niin hän sanoi: ”Mene, Daniel, sillä nuo sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun aikaan asti. 10
Monet seulotaan, sulatetaan ja puhdistetaan, mutta jumalattomat harjoittavat edelleen jumalattomuutta,
eikä yksikään jumalaton käsitä tätä. Mutta viisaat sen käsittävät. 11 Siitä ajasta lähtien, jolloin
jokapäiväinen uhri lakkautetaan ja hävityksen kauhistus asetetaan paikoilleen, on kuluva tuhat
kaksisataayhdeksänkymmentä päivää. 12 Autuas se, joka odottaa ja saavuttaa tuhat
kolmesataakolmekymmentäviisi päivää! 13 Mutta sinä, kulje sinä tiesi loppuun saakka! Lepää sitten ja
nouse osaasi päivien lopulla.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/DAN.12.FINRK

Hab. 1:1-17

1 Sanoma, jonka profeetta Habakuk sai näyssä. 2 Kuinka kauan, Herra , minun täytyy huutaa apua,
etkä sinä kuule, huutaa sinulle: ”Väkivaltaa!” etkä sinä pelasta? 3 Miksi annat minun nähdä vääryyttä?
Miksi katselet vaiti pahantekoa? Edessäni on hävitystä ja väkivaltaa. On syntynyt riita, on noussut
vihanpito. 4 Sen tähden laki on menettänyt merkityksensä eikä oikeus milloinkaan toteudu. Jumalaton
saartaa vanhurskasta, sen tähden oikeus vääristyy.
5 Katsokaa kansoja, katsokaa, kauhistukaa ja ihmetelkää, sillä minä teen teidän päivinänne teon, jota
ette uskoisi, jos siitä kerrottaisiin. 6 Sillä katso, minä panen liikkeelle kaldealaiset, tuiman ja rajun
kansan, joka kulkee laajalti maassa ottaakseen omakseen asuinsijat, jotka eivät sille kuulu. 7 Se on
kauhea ja pelottava kansa, joka määrää itse oikeutensa ja valtansa. 8 Sen hevoset ovat panttereita
nopeammat, ne ovat ahnaampia kuin sudet illoin. Sen ratsut kiitävät, kaukaa tulevat sen ratsumiehet.
Niin kuin kotka se syöksyy syömään saalistaan. 9 Sen koko joukko tulee väkivallan tekoon, he kulkevat
vääjäämättä eteenpäin. He kokoavat vankeja kuin hiekkaa. 10 Kuninkaita se kansa pitää pilkkanaan,
ruhtinaat ovat sille naurun aihe. Se nauraa kaikille linnoituksille, kasaa maata valliksi ja valloittaa ne. 11
Sitten se kiitää eteenpäin kuin tuuli mutta joutuu syynalaiseksi. Sen jumalana on oma voima.
12 Etkö sinä, Herra , ole ikiajoista asti ollut minun pyhä Jumalani? Me emme kuole. Sinä, Herra , olet
pannut heidät toteuttamaan tuomiosi. Sinä, kallio, olet asettanut heidät kuritukseksi. 13 Sinun silmäsi
ovat puhtaat, sinä et voi katsoa pahaa etkä vaieten katsella vääryyttä. Minkä tähden sinä katselet
vaieten petollisia, kun jumalaton nielee hurskaampansa? 14 Sinä teet ihmiset meren kalojen kaltaisiksi,
kuin matelijoiksi, joilla ei ole hallitsijaa. 15 Se kansa nostaa heidät kaikki ylös koukulla, vetää
pyydykseensä ja kokoaa verkkoonsa. Sen tähden se iloitsee ja riemuitsee. 16 Sen tähden se uhraa
pyydykselleen ja polttaa suitsuketta verkolleen. Niiden ansiosta sen saalis on runsas ja sen ruoka on
mehevää. 17 Saako se yhä tyhjentää pyydyksensä, surmata kansoja säälimättä?

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.1.FINRK

Hab. 2:1-20

1 Minä seison vartiopaikallani, asetun torniin ja tähystän nähdäkseni, mitä hän minulle puhuu, mitä hän
vastaa valitukseeni. 2 Herra vastasi minulle näillä sanoilla: ”Kirjoita näky ja piirrä se selvästi tauluihin,
niin että sen voi juostessakin lukea.” 3 Näky odottaa vielä aikaansa ja rientää päämääräänsä eikä petä.
Jos se viipyy, odota sitä, sillä varmasti se toteutuu eikä myöhästy. 4 Mitä tulee tuohon kopeaan
kansaan, sen sielu ei ole vilpitön. Mutta vanhurskas on elävä uskostaan.
5 Viini pettää röyhkeän miehen, niin ettei hän pysy aloillaan. Hän levittää kitansa kuin tuonela ja on
kyltymätön kuin kuolema, hän kokoaa omakseen kaikki kansat ja haalii itselleen kaikki kansakunnat. 6
Mutta ne kaikki keksivät hänestä sananparren, pilkallisen arvoituksen. He sanovat: ”Voi sitä, joka
hankkii paljon omaisuutta, joka ei hänelle kuulu – kuinkahan pitkäksi aikaa – ja kasaa itselleen pantteja!
7 Eivätkö sinun velkojasi nouse äkkiä, eivätkö herää ne, jotka saavat sinut vapisemaan? Sinä joudut
heidän ryöstettäväkseen. 8 Niin kuin sinä ryöstit monia kansakuntia, niin ryöstävät sinua kaikki jäljelle
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jääneet kansat vuodatetun ihmisveren ja väkivallan tähden, joka on tehty maalle, kaupungille ja kaikille
sen asukkaille.
9 Voi sitä, joka kiskoo väärää voittoa oman talonsa hyväksi tehdäkseen pesänsä korkealle,
pelastuakseen kovan onnen kourista! 10 Sinä olet hankkeillasi tuottanut häpeää huoneellesi.
Tuhotessasi paljon kansoja olet tehnyt pahaa itsellesi, 11 sillä kivi seinästä huutaa ja hirsi katosta
vastaa.
12 Voi sitä, joka rakentaa kaupungin veriteoin, perustaa kaupungin vääryyttä käyttäen! 13 Katso, eikö
tule Herralta Sebaotilta se, että kansat näkevät vaivaa tulen ruuan tähden ja kansakunnat väsyttävät
itseään tyhjän vuoksi? 14 Maa on oleva täynnä Herran kunnian tuntemista, niin kuin vedet peittävät
meren.
15 Voi sinua, joka juotat lähimmäistäsi, sekoitat juomaan myrkkyäsi ja juovutat hänet nähdäksesi hänen
alastomuutensa. 16 Sinä saat kylliksesi häpeää, et kunniaa. Juo sinäkin ja paljasta
ympärileikkaamattomuutesi. Sinunkin kohdallesi kiertyy Herran oikean käden malja, häväistys kunnian
sijaan. 17 Sinut on peittävä Libanonille tekemäsi väkivalta, samanlainen hävitys, jolla säikytit sen
eläimet. Sinä tuhoudut vuodatetun ihmisveren tähden ja väkivallan tähden, jota on tehty maalle,
kaupungille ja kaikille niiden asukkaille.
18 Mitä hyötyä on veistetystä kuvasta, jonka sen valmistaja on veistänyt? Vaikka sen valmistaja luottaa
siihen, ei siitä ole hyötyä, tuosta valetusta kuvasta, valheen opettajasta. Tehdä nyt mykkiä epäjumalia!
19 Voi sitä, joka sanoo puulle: ’Herää!’ ja mykälle kivelle: ’Nouse!’ Voisiko sellainen opettaa? Katso,
kullalla ja hopealla se on silattu, mutta ei siinä mitään henkeä ole. 20 Herra on pyhässä temppelissään.
Hänen edessään vaietkoon koko maa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/HAB.2.FINRK

Ps. 19:1-15

1 Musiikinjohtajalle. Daavidin psalmi.
2 Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi ilmoittaa hänen kättensä tekoja. 3 Päivä lausuu
päivälle sanan, yö ilmoittaa yölle tiedon. 4 Se ei ole puhetta eikä sanoja, joiden ääni ei kuuluisi. 5 Niiden
ääni ulottuu yli koko maan ja niiden sanat maanpiirin ääriin. Sinne hän on sijoittanut majan auringolle. 6
Se on kuin hääkammiosta lähtevä sulhanen, se riemuitsee kuin sankari juostessaan rataansa. 7 Se
nousee taivaiden ääristä ja kiertää niiden toisiin ääriin, eikä mikään voi piiloutua sen helteeltä. 8 Herran
opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on luotettava, se tekee yksinkertaisesta
viisaan. 9 Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne
valaisevat silmät. 10 Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran säädökset ovat todet ja vanhurskaat
kaikki tyynni. 11 Ne ovat halutummat kuin kulta, kuin puhtaan kullan paljous, makeammat kuin hunaja,
kuin kennosta valuva hunaja. 12 Niistä myös sinun palvelijasi ottaa opikseen, niiden noudattamisesta
saa suuren palkan. 13 Kuka ymmärtää erehdykset? Puhdista minut salaisista synneistä. 14 Varjele
palvelijasi myös julkeilta ihmisiltä, älkööt he hallitko minua. Silloin olen nuhteeton ja paljosta synnistä
puhdas. 15 Kelvatkoot suuni sanat ja sydämeni ajatukset sinun edessäsi, Herra , minun kallioni ja
lunastajani.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.19.FINRK

Jer. 16:1-21

1 Minulle tuli tämä Herran sana: 2 ”Älä ota itsellesi vaimoa, älköönkä sinulle syntykö poikia tai tyttäriä
tässä paikassa. 3 Sillä näin sanoo Herra tässä maassa syntyvistä pojista ja tyttäristä ja heidän
äideistään, jotka heidät synnyttävät, sekä heidän isistään, jotka siittävät heidät: 4 He kuolevat
tuskallisen kuoleman, heille ei pidetä valittajaisia eikä heitä haudata – heistä tulee lantaa maan pinnalle.
He tuhoutuvat miekkaan ja nälkään, ja heidän ruumiistaan tulee taivaan lintujen ja maan eläinten
ruokaa. 5 Näin sanoo Herra : Älä mene surutaloon, älä valittajaisiin äläkä ota osaa heidän suruunsa,
sillä minä otan pois tältä kansalta rauhani, armoni ja laupeuteni, sanoo Herra . 6 Sekä suuret että pienet
kuolevat tässä maassa. Heitä ei haudata, heille ei pidetä valittajaisia, eikä kukaan viiltele ihoaan tai
ajele päätään paljaaksi heidän vuokseen. 7 Kukaan ei murra leipää vainajaa sureville lohduttaakseen
heitä, eikä heille anneta juotavaksi lohdutusmaljaa heidän isänsä ja äitinsä kuoleman tähden. 8 Älä
mene pitotaloon istumaan heidän seurassaan, syömään ja juomaan, 9 sillä näin sanoo Herra Sebaot,
Israelin Jumala: Minä lopetan tästä paikasta teidän silmienne nähden ja teidän päivinänne riemun ja ilon
äänet, sulhasen äänen ja morsiamen äänen.”
10 ”Kun sinä ilmoitat tälle kansalle kaiken tämän, he kysyvät sinulta: ’Minkä vuoksi Herra uhkaa meitä
kaikella tällä suurella onnettomuudella? Minkä rikoksen ja minkä synnin olemme tehneet Herraa ,
meidän Jumalaamme, vastaan?’ 11 Sano silloin heille: ’Sen vuoksi, että teidän isänne hylkäsivät minut,
sanoo Herra , ja seurasivat muita jumalia. He palvelivat ja kumarsivat niitä, mutta hylkäsivät minut
eivätkä noudattaneet minun opetustani. 12 Mutta te olette tehneet vielä enemmän pahaa kuin isänne.
Nytkin jokainen teistä vaeltaa pahan sydämensä paatumuksessa eikä kuule minua. 13 Siksi minä heitän
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teidät pois tästä maasta sellaiseen maahan, jota te ette tunne eivätkä teidän isänne tunteneet. Siellä te
palvelette muita jumalia yötä päivää, sillä minä en armahda teitä.’”
14 ”Sen tähden Herra sanoo: Katso, päivät tulevat, jolloin ei enää sanota: ’Niin totta kuin Herra elää,
hän, joka johdatti israelilaiset Egyptin maasta’, 15 vaan sanotaan: ’Niin totta kuin Herra elää, hän, joka
johdatti israelilaiset pohjoisesta maasta ja kaikista muista maista, joihin hän oli heidät karkottanut.’ Sillä
minä tuon heidät takaisin heidän omaan maahansa, jonka minä annoin heidän isilleen. 16 Katso, minä
lähetän monta kalastajaa, sanoo Herra , kalastamaan heitä. Sen jälkeen minä lähetän monta
metsästäjää metsästämään heitä kaikilta vuorilta, kaikilta kukkuloilta ja kallioiden rotkoista. 17 Sillä
minun silmäni näkevät kaikki heidän tiensä. Ne eivät ole minulta salassa, eikä heidän pahuutensa ole
piilossa minun silmiltäni. 18 Ennen kuin tuon kansani takaisin, minä kostan kaksinkertaisesti heidän
pahuutensa ja syntinsä, koska he ovat saastuttaneet minun maani iljetystensä raadoilla ja täyttäneet
minun perintöosani kauhistuksillaan.” 19 Herra, minun voimani ja turvani, pakopaikkani hädän päivänä!
Sinun luoksesi tulevat kansat maan ääristä ja sanovat: ”Isämme saivat perinnökseen pelkkää petosta,
turhia jumalia, joista ei ole mitään apua. 20 Tekeekö ihminen itselleen jumalia? Eiväthän sellaiset ole
jumalia!” 21 ”Sen tähden, katso, minä annan heidän tuntea, tällä kertaa annan heidän tuntea käteni
voiman ja suuruuteni, ja niin he tulevat tietämään, että minun nimeni on Herra .”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.16.FINRK

Hes. 8:1-18

1 Kuudentena vuotena, kuudennessa kuussa, kuukauden viidentenä päivänä minä istuin talossani ja
Juudan vanhimmat istuivat edessäni. Silloin Herran, Herran , käsi laskeutui siellä minun päälleni, 2 ja
minä näin kuin tulisen ihmishahmon. Alaspäin siitä, mikä näytti sen lanteilta, leimusi tuli, ja siitä ylöspäin
näkyi kuin hehkuvan metallin hohto. 3 Hän ojensi ikään kuin käden, otti kiinni hiuksistani ja nosti minut
hengessä maan ja taivaan välille ja vei minut Jumalan näyissä Jerusalemiin. Hän vei minut pohjoiseen
päin olevalle sisemmän esipihan portille, sinne, missä on patsas, joka herättää Jumalan kiivauden. 4
Siellä minä näin Israelin Jumalan kirkkauden, samanlaisen kuin se, jonka olin nähnyt laaksossa. 5 Hän
sanoi minulle: ”Ihmislapsi, käännä katseesi pohjoista kohti.” Minä käänsin katseeni pohjoista kohti ja
näin alttariportista pohjoiseen päin olevassa sisäänkäynnissä tuon kiivautta herättävän patsaan. 6 Hän
kysyi minulta: ”Ihmislapsi, näetkö sinä, mitä he tekevät? Israelin heimo tekee täällä hyvin iljettäviä tekoja
ajaakseen minut kauas pyhäköstäni. Sinä saat nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja.”
7 Sitten hän vei minut esipihan ovelle, ja minä huomasin, että seinässä oli reikä. 8 Hän sanoi minulle:
”Ihmislapsi, kaivaudu läpi seinän.” Minä kaivauduin seinän läpi ja näin, että siinä oli ovi. 9 Hän sanoi
minulle vielä: ”Mene katsomaan niitä pahoja ja iljettäviä tekoja, joita he täällä tekevät.” 10 Minä menin ja
näin kaikkialle seinään kaiverrettuja kaikenlaisten iljettävien maassa matavien ja nelijalkaisten eläinten
kuvia sekä kaikkia Israelin heimon jumalankuvia. 11 Niiden edessä seisoi seitsemänkymmentä miestä
Israelin heimon vanhimmista. Miesten keskellä seisoi Jaasanja, Saafanin poika, ja jokaisella oli
kädessään suitsutusastia, ja niistä kohosi suitsutuspilven tuoksu. 12 Hän sanoi minulle: ”Ihmislapsi, olet
kai nähnyt, mitä Israelin heimon vanhimmat tekevät pimeässä, jokainen omassa kuvakammiossaan?
Hehän sanovat: ’Ei Herra meitä näe; Herra on hylännyt tämän maan.’” 13 Hän sanoi minulle: ”Sinä saat
nähdä vielä muitakin hyvin iljettäviä tekoja, joita he tekevät.” 14 Ja hän vei minut Herran huoneen
pohjoista kohden olevalle portille, ja minä näin siellä naisia istumassa ja itkemässä Tammusta .
15 Hän sanoi minulle: ”Näitkö, ihmislapsi? Sinä saat nähdä vieläkin iljettävämpiä tekoja kuin nämä.” 16
Hän vei minut Herran huoneen sisemmälle esipihalle. Siellä, Herran temppelin ovella, eteisen ja alttarin
välillä, oli noin kaksikymmentäviisi miestä. Heidän selkänsä olivat Herran temppeliin päin ja kasvonsa
itään päin, ja he kumartuivat maahan itää kohden ja palvoivat aurinkoa. 17 Hän sanoi minulle: ”Näitkö,
ihmislapsi? Eikö Juudan heimolle riitä se, että he tekevät näitä iljetyksiä, joita täällä on tehty? Hehän
ovat täyttäneet maan väkivallalla ja vihoittaneet minut yhä uudestaan? Katso, nyt he vievät
viiniköynnöksen lehvää nenänsä eteen! 18 Siksi minäkin annan vihalleni vallan, en sääli enkä armahda.
Vaikka he huutaisivat minua suureen ääneen, minä en heitä kuule.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/EZK.8.FINRK

Ps. 102:1-29

1 Kurjan rukous, kun hän on näännyksissä ja vuodattaa valituksensa Herran eteen. 2 Herra , kuule
rukoukseni, tulkoon huutoni eteesi. 3 Älä kätke minulta kasvojasi, kun minulla on ahdistus. Kallista
korvasi minun puoleeni. Kiiruhda vastaamaan minulle, kun huudan sinua avuksi, 4 sillä päiväni ovat
haihtuneet kuin savu ja luitani polttaa kuin tulessa. 5 Sydämeni on kuin tallattu ja kuivunut ruoho, sillä
minä olen unohtanut syödä leipääni. 6 Äänekkään valitukseni tähden olen pelkkää luuta ja nahkaa. 7
Olen kuin pelikaani autiomaassa, minusta on tullut kuin raunioiden huuhkaja. 8 Minä makaan valveilla,
olen kuin yksinäinen lintu katolla. 9 Kaiken päivää viholliseni häpäisevät minua. Ne, jotka pitävät minua
pilkkanaan, ovat vannoneet valan minua vastaan. 10 Minä syön tuhkaa kuin leipää ja sekoitan juomani
kyynelillä 11 sinun vihasi ja kiivastumisesi tähden, sillä sinä olet nostanut minut ylös ja viskannut pois.
12 Päiväni ovat kuin pitenevä varjo, ja minä kuivun kuin ruoho.
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13 Mutta sinä, Herra , pysyt ikuisesti, sinun muistosi pysyy polvesta polveen. 14 Sinä nouset ja
armahdat Siionia. On aika tehdä sille laupeus, sillä määrähetki on tullut. 15 Sen kivet ovat palvelijoillesi
rakkaita, ja heidän on sääli sen multaa.
16 Kansat pelkäävät Herran nimeä ja kaikki maan kuninkaat hänen kunniaansa, 17 kun Herra rakentaa
Siionin ja ilmestyy kunniassaan. 18 Hän kääntyy niiden rukouksen puoleen, jotka ovat menettäneet
kaikkensa, eikä halveksi heidän rukoustaan. 19 Tämä kirjoitettakoon tulevalle sukupolvelle, ja kansa,
joka vastaisuudessa luodaan, on ylistävä Herraa. 20 Herra katseli pyhästä korkeudestaan, hän katsoi
taivaasta maahan 21 kuullakseen vankien huokaukset, vapauttaakseen kuoleman lapset, 22 että
Siionissa julistettaisiin Herran nimeä ja Jerusalemissa hänen ylistystään, 23 kun kansat ja valtakunnat
kokoontuvat yhteen palvelemaan Herraa .
24 Hän on lannistanut matkalla minun voimani, lyhentänyt päiväni. 25 Minä sanon: Jumalani, älä ota
minua pois, sinä, jonka vuodet kestävät polvesta polveen. 26 Muinoin sinä perustit maan, ja taivaat ovat
sinun kättesi tekoa. 27 Ne katoavat, mutta sinä pysyt; ne kuluvat kaikki kuin vaate. Sinä vaihdat ne kuin
vaatteet, ja ne vaihtuvat. 28 Mutta sinä olet aina sama, eivätkä sinun vuotesi lopu. 29 Sinun
palvelijoittesi lapset asuvat turvassa, ja heidän jälkeläisensä pysyvät lujina sinun edessäsi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/PSA.102.FINRK

Matt. 6:1-34

1 ”Varokaa harjoittamasta hurskauttanne ihmisten edessä sitä varten, että he katselisivat teitä, muuten
ette saa palkkaa Isältänne, joka on taivaissa.
2 Kun siis annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niin kuin tekopyhät tekevät synagogissa ja kaduilla,
jotta ihmiset ylistäisivät heitä. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. 3 Kun sinä
annat almun, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee, 4 jotta almusi pysyisi salassa. Isäsi,
joka salassa näkee, palkitsee sinut.
5 Kun rukoilette, älkää olko niin kuin tekopyhät. He asettuvat mielellään rukoilemaan synagogiin ja
katujen kulmiin, jotta ihmiset näkisivät heidät. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet.
6 Mutta kun sinä rukoilet, mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka
salassa näkee, palkitsee sinut.
7 Kun rukoilette, älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka luulevat tulevansa kuulluiksi
monisanaisuutensa tähden. 8 Älkää siis olko heidän kaltaisiaan. Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te
tarvitsette, ennen kuin häneltä anottekaan.
9 Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi. 10 Tulkoon sinun
valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. 11 Anna meille tänä
päivänä meidän jokapäiväinen leipämme. 12 Ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin
annamme anteeksi meidän velallisillemme. 13 Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät
pahasta. [Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen.]
14 Sillä jos te annatte ihmisille anteeksi heidän rikkomuksensa, niin myös teidän taivaallinen Isänne
antaa teille anteeksi. 15 Mutta jos te ette anna ihmisille anteeksi, ei myöskään teidän Isänne anna
anteeksi teidän rikkomuksianne.
16 Kun paastoatte, älkää olko synkän näköisiä niin kuin tekopyhät. He tekevät kasvonsa surkean
näköisiksi, jotta ihmiset näkisivät heidän paastoavan. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa
saaneet. 17 Mutta kun sinä paastoat, voitele pääsi ja pese kasvosi, 18 jotta sinun paastoamistasi eivät
näkisi ihmiset vaan sinun Isäsi, joka on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.”
19 ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste turmelevat ja varkaat murtautuvat
sisään ja varastavat. 20 Kootkaa sen sijaan itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste
turmele eivätkä varkaat murtaudu sisään ja varasta. 21 Sillä missä on aarteesi, siellä on myös
sydämesi.
22 Silmä on ruumiin lamppu. Jos silmäsi on terve, niin koko ruumiisi on valaistu. 23 Mutta jos silmäsi on
viallinen, niin koko ruumiisi on pimeä. Jos siis se valo, joka on sinussa, on pimeyttä, kuinka suuri
onkaan pimeys!
24 Ei kukaan voi palvella kahta herraa, sillä hän joko vihaa toista ja rakastaa toista tai on uskollinen
toiselle ja halveksii toista. Ette voi palvella sekä Jumalaa että mammonaa.”
25 ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne, siitä mitä söisitte tai mitä
joisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja
ruumis enemmän kuin vaatteet? 26 Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä, eivät leikkaa eivätkä kokoa
aittoihin, ja silti teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljon arvokkaampia kuin ne? 27
Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyynäränkään vertaa?
28 Miksi te kannatte huolta vaatteista? Katsokaa kedon kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä
eivätkä kehrää. 29 Kuitenkin minä sanon teille: ei edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu
kuin yksi niistä. 30 Jos siis Jumala näin pukee kedon ruohon, joka tänään kasvaa mutta huomenna
joutuu uuniin, eikö hän paljon ennemmin vaateta teitä, te vähäuskoiset?
31 Älkää siis murehtiko sanoen: ’Mitä me syömme?’ tai ’Mitä juomme?’ tai ’Mitä puemme päällemme?’
32 Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää, että te tarvitsette kaikkea
tätä. 33 Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin teille annetaan
lisäksi myös kaikki tämä. 34 Älkää siis kantako huolta huomisesta, sillä huominen päivä pitää huolen
itsestään. Kullekin päivälle riittää oma vaivansa.”
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Matt. 13:1-58

1 Sinä päivänä Jeesus lähti ulos asunnostaan ja istuutui järven rantaan. 2 Kun hänen luokseen
kokoontui paljon ihmisiä, hän nousi veneeseen ja istuutui. Koko kansanjoukko seisoi rannalla, 3 ja hän
puhui heille paljon vertauksilla. Hän sanoi: ”Kuulkaa, kylväjä lähti kylvämään. 4 Hänen kylväessään
muutamat siemenistä putosivat tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne. 5 Toiset putosivat kallioperälle,
missä niillä ei ollut tarpeeksi maata. Ne nousivat pian oraalle, koska niillä ei ollut syvää maata, 6 mutta
auringon noustua oraat paahtuivat, ja koska niillä ei ollut juurta, ne kuivettuivat. 7 Toiset taas putosivat
orjantappuroihin, ja orjantappurat kasvoivat ja tukahduttivat oraan. 8 Mutta toiset putosivat hyvään
maahan ja tuottivat sadon, jotkut sata, jotkut kuusikymmentä ja jotkut kolmekymmentä jyvää. 9 Jolla on
korvat, se kuulkoon!”
10 Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät häneltä: ”Miksi sinä puhut heille vertauksin?” 11 Hän
vastasi heille: ”Siksi, että teidän on annettu tuntea taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei
ole annettu. 12 Jolla on, sille annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois
sekin, mitä hänellä on. 13 Minä puhun heille vertauksin, koska he näkevät eivätkä kuitenkaan näe ja
kuulevat eivätkä kuitenkaan kuule eivätkä ymmärrä. 14 Heissä toteutuu Jesajan ennustus, jossa
sanotaan: ’Kuulemalla kuulkaa älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää älkääkä käsittäkö. 15 Sillä
paatunut on tämän kansan sydän. Vaivoin he kuulevat korvillaan, ja silmänsä he ovat sulkeneet, etteivät
he silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä sydämellään ymmärtäisi, etteivät he kääntyisi enkä
minä parantaisi heitä.’
16 Mutta autuaat ovat teidän silmänne, koska ne näkevät, ja teidän korvanne, koska ne kuulevat. 17
Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette,
eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
18 ”Kuulkaa siis vertaus kylväjästä: 19 Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä ymmärrä sitä, niin tulee
Paha ja tempaa pois sen, mikä on kylvetty hänen sydämeensä. Tätä tarkoittaa se, mikä on kylvetty tien
oheen. 20 Kallioperälle kylvetty kuvaa ihmistä, joka sanan kuullessaan ottaa sen heti iloiten vastaan. 21
Koska hänellä ei ole juurta itsessään, hän kestää vain hetken ja luopuu heti, kun tulee ahdistus tai vaino
sanan tähden. 22 Orjantappuroihin kylvetty kuvaa ihmistä, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman
huolet ja rikkauden viettelys tukahduttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi. 23 Mutta hyvään
maahan kylvetty tarkoittaa ihmistä, joka kuulee sanan ja ymmärtää sen ja tuottaa sadon, joku sata, joku
kuusikymmentä ja joku kolmekymmentä jyvää.”
24 Jeesus kertoi heille toisen vertauksen: ”Taivasten valtakunta on verrattavissa mieheen, joka kylvi
hyvää siementä peltoonsa. 25 Mutta ihmisten nukkuessa hänen vihamiehensä tuli, kylvi vehnän sekaan
rikkaviljaa ja lähti pois. 26 Kun vilja kasvoi ja teki tähkää, silloin myös rikkavilja tuli näkyviin. 27 Palvelijat
menivät isäntänsä luo ja kysyivät: ’Herra, etkö kylvänyt peltoosi hyvää siementä? Mistä siihen sitten on
tullut rikkaviljaa?’ 28 Hän sanoi heille: ’Sen on vihamies kylvänyt.’ Niin palvelijat sanoivat hänelle:
’Tahdotko, että menemme kokoamaan sen?’ 29 Mutta hän sanoi: ’En, ettette rikkaviljaa kootessanne
nyhtäisi sen mukana vehnääkin. 30 Antakaa niiden molempien kasvaa yhdessä sadonkorjuuseen asti.
Korjuun aikana minä sanon leikkuuväelle: Kootkaa ensin rikkavilja ja sitokaa se kimppuihin
poltettavaksi. Mutta vehnä korjatkaa aittaani.’”
31 Jeesus kertoi heille myös tämän vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, jonka
mies otti ja kylvi peltoonsa. 32 Se on kaikista siemenistä pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen
mittaansa, se on puutarhakasveista suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen
oksilla.”
33 Hän kertoi heille vielä vertauksen: ”Taivasten valtakunta on kuin hapate, jonka nainen otti ja sekoitti
kolmeen vakalliseen jauhoja, ja koko taikina happani.”
34 Tämän kaiken Jeesus puhui väkijoukolle vertauksin. Ilman vertausta hän ei puhunut heille mitään, 35
jotta toteutuisi tämä profeetan sana: ”Minä avaan suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut
salassa maailman perustamisesta asti.”
36 Sitten Jeesus jätti väkijoukon ja meni asuntoonsa. Opetuslapset tulivat hänen luokseen ja sanoivat:
”Selitä meille vertaus pellon rikkaviljasta.” 37 Hän vastasi: ”Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen Poika.
38 Pelto on maailma. Hyvä siemen on valtakunnan lapset, mutta rikkavilja on Pahan lapset. 39
Vihamies, joka sen kylvi, on Paholainen, sadonkorjuun aika on maailmanajan loppu, ja leikkuuväki on
enkelit. 40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulessa, niin tapahtuu maailmanajan lopussa. 41
Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka ovat
viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, 42 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva
itku ja hammasten kiristys. 43 Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla
on korvat, se kuulkoon!”
44 ”Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätketty aarre, jonka mies löysi ja kätki. Iloissaan hän meni ja
myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon.
45 Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä. 46 Kun hän löysi yhden
kallisarvoisen helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen.
47 Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka keräsi kaikenlaisia kaloja. 48
Kun se tuli täyteen, kalastajat vetivät sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta
viskasivat kelvottomat pois. 49 Näin käy myös maailmanajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat pahat
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vanhurskaiden joukosta 50 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten
kiristys.”
51 ”Oletteko ymmärtäneet tämän kaiken?”Jeesus kysyi. Opetuslapset vastasivat: ”Olemme.” 52 Hän
sanoi heille: ”Sen tähden jokainen kirjanoppinut, josta on tullut taivasten valtakunnan opetuslapsi, on
kuin talon isäntä, joka tuo aarrekammiostaan esiin uutta ja vanhaa.”
53 Kun Jeesus oli lopettanut näiden vertausten kertomisen, hän lähti siltä seudulta. 54 Tultuaan
kotikaupunkiinsa hän opetti ihmisiä heidän synagogassaan. He olivat hämmästyksissään ja kyselivät:
”Mistä hänellä on tämä viisaus ja nämä voimateot? 55 Eikö tämä ole se rakentajan poika? Eikö hänen
äitinsä nimi ole Maria, ja eivätkö Jaakob, Joosef, Simon ja Juudas ole hänen veljiään? 56 Ja eivätkö
hänen sisarensa kaikki ole meidän keskuudessamme? Mistä hän sitten on saanut tämän kaiken?” 57
Niin he loukkaantuivat häneen. Mutta Jeesus sanoi heille: ”Ei profeetta ole halveksittu muualla kuin
kotikaupungissaan ja kodissaan.” 58 Ja heidän epäuskonsa vuoksi hän ei tehnyt siellä montakaan
voimatekoa.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.13.FINRK

Joh. 8:1-59

1 mutta Jeesus meni Öljymäelle. 2 Varhain aamulla hän saapui taas temppeliin. Kaikki ihmiset tulivat
hänen luokseen, ja hän istuutui ja opetti heitä. 3 Silloin kirjanoppineet ja fariseukset toivat hänen
luokseen aviorikoksesta tavatun naisen. He asettivat hänet väkijoukon keskelle 4 ja sanoivat: ”Opettaja,
tämä nainen on tavattu itse teosta, aviorikosta tekemästä. 5 Mooses on laissa antanut meille käskyn
kivittää tuollaiset. Mitä sinä sanot?” 6 Näin he sanoivat pannakseen Jeesuksen koetukselle ja
päästäkseen syyttämään häntä. Mutta Jeesus kumartui ja kirjoitti sormellaan maahan. 7 Kun he
toistamiseen kysyivät häneltä, hän suoristautui ja sanoi heille: ”Joka teistä on synnitön, se heittäköön
ensimmäisenä häntä kivellä.” 8 Taas hän kumartui ja kirjoitti maahan. 9 Kuultuaan Jeesuksen sanat he
lähtivät pois toinen toisensa jälkeen, vanhimmista alkaen. Jäljelle jäi ainoastaan Jeesus ja nainen, joka
oli hänen edessään. 10 Jeesus suoristautui ja kysyi: ”Nainen, missä ovat syyttäjäsi? Eikö kukaan ole
sinua tuominnut?” 11 Hän vastasi: ”Herra, ei kukaan.” Niin Jeesus sanoi hänelle: ”En minäkään sinua
tuomitse. Mene, äläkä enää tee syntiä.” ]
12 Jeesus puhui taas heille ja sanoi: ”Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei kulje
pimeydessä, vaan hänellä on elämän valo.” 13 Niin fariseukset sanoivat hänelle: ”Sinä todistat itse
itsestäsi. Sinun todistuksesi ei ole pätevä.” 14 Jeesus vastasi: ”Vaikka todistankin itsestäni, minun
todistukseni on pätevä, sillä minä tiedän, mistä olen tullut ja minne olen menossa. Mutta te ette tiedä,
mistä minä tulen ja minne menen. 15 Te tuomitsette lihan mukaan, minä en tuomitse ketään. 16 Ja jos
minä tuomitsenkin, minun tuomioni on oikea, sillä minä en ole yksin, vaan kanssani on Isä, joka on
minut lähettänyt. 17 Onhan teidän laissannekin kirjoitettu, että kahden ihmisen todistus on pätevä. 18
Minä olen se, joka todistan itsestäni, ja minusta todistaa Isä, joka on minut lähettänyt.” 19 Silloin he
kysyivät häneltä: ”Missä sinun isäsi on?” Jeesus vastasi: ”Te ette tunne minua ettekä minun Isääni. Jos
te tuntisitte minut, tuntisitte myös Isäni.” 20 Nämä sanat Jeesus puhui uhriarkun ääressä opettaessaan
temppelissä, eikä kukaan ottanut häntä kiinni, sillä hänen hetkensä ei ollut vielä tullut.
21 Jeesus sanoi vielä heille: ”Minä menen pois, ja te etsitte minua ja kuolette syntiinne. Minne minä
menen, sinne te ette voi tulla.” 22 Silloin juutalaiset sanoivat: ”Ei kai hän aio tappaa itseään, kun hän
sanoo: ’Minne minä menen, sinne te ette voi tulla’?” 23 Hän sanoi heille: ”Te olette alhaalta, minä olen
ylhäältä. Te olette tästä maailmasta, minä en ole tästä maailmasta. 24 Sen tähden minä sanon teille,
että te kuolette synteihinne. Sillä jos ette usko, että minä olen se, joka olen, te kuolette synteihinne.” 25
Niin he kysyivät häneltä: ”Kuka sinä olet?” Jeesus vastasi: ”Juuri se, mistä nytkin teille puhun. 26 Paljon
on minulla teistä sanottavaa ja teissä tuomittavaa. Mutta hän, joka on lähettänyt minut, on luotettava, ja
minkä minä olen kuullut häneltä, sen minä puhun maailmalle.”
27 He eivät ymmärtäneet, että hän puhui heille Isästä. 28 Niin Jeesus sanoi heille: ”Kun olette
korottaneet Ihmisen Pojan, silloin te ymmärrätte, että minä olen se ja etten omasta aloitteestani tee
mitään vaan puhun sen, minkä Isäni on minulle opettanut. 29 Hän, joka on minut lähettänyt, on minun
kanssani. Hän ei ole jättänyt minua yksin, koska minä teen aina sitä, mikä on hänelle mieluista.” 30 Kun
hän puhui tämän, monet uskoivat häneen.
31 Sitten Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat häneen: ”Jos te pysytte minun sanassani, te
todella olette minun opetuslapsiani 32 ja tulette tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita.” 33
He vastasivat hänelle: ”Me olemme Abrahamin siementä emmekä ole koskaan olleet kenenkään orjia.
Kuinka sinä sitten voit sanoa: ’Teistä tulee vapaita’?” 34 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä
sanon teille: jokainen, joka tekee syntiä, on synnin orja. 35 Orja ei pysy talossa iäti, mutta poika pysyy.
36 Jos siis Poika vapauttaa teidät, te olette todella vapaita. 37 Minä tiedän, että te olette Abrahamin
siementä. Mutta te haluatte tappaa minut, koska minun sanani ei saa teissä sijaa. 38 Minä puhun, mitä
olen Isäni luona nähnyt. Niin tekin teette, mitä olette omalta isältänne kuulleet.”
39 He vastasivat Jeesukselle: ”Abraham on meidän isämme.” Jeesus sanoi heille: ”Jos te olisitte
Abrahamin lapsia, te tekisitte Abrahamin tekoja. 40 Nyt te kuitenkin haluatte tappaa minut, miehen, joka
on puhunut teille totuuden, sen, minkä on Jumalalta kuullut. Niin ei Abraham tehnyt. 41 Te teette isänne
tekoja.”He sanoivat hänelle: ”Me emme ole haureudesta syntyneitä, meillä on yksi Isä: Jumala.” 42
Jeesus sanoi heille: ”Jos Jumala olisi teidän Isänne, te rakastaisitte minua, sillä Jumalasta minä olen
lähtenyt ja tänne tullut. En minä ole tullut omasta aloitteestani, vaan hän on minut lähettänyt. 43 Miksi te
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ette ymmärrä minun puhettani? Siksi, että te ette siedä kuulla minun sanaani. 44 Te olette isästä
Paholaisesta, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, eikä hän pysy
totuudessa, koska hänessä ei ole totuutta. Kun hän valehtelee, hän puhuu omiaan, sillä hän on
valehtelija ja valheen isä. 45 Mutta koska minä puhun totta, te ette usko minua. 46 Kuka teistä voi
osoittaa minut syylliseksi syntiin? Jos minä puhun totta, miksi ette usko minua? 47 Se, joka on
Jumalasta, kuulee Jumalan sanat. Te ette kuule, koska ette ole Jumalasta.”
48 Niin juutalaiset vastasivat Jeesukselle: ”Emmekö ole oikeassa, kun sanomme, että sinä olet
samarialainen ja että sinussa on riivaaja?” 49 Jeesus vastasi: ”Ei minussa ole riivaajaa, vaan minä
kunnioitan Isääni, mutta te häpäisette minua. 50 En minä etsi omaa kunniaani. On yksi, joka etsii ja
tuomitsee. 51 Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä näe
kuolemaa.” 52 Juutalaiset sanoivat hänelle: ”Nyt me ymmärrämme, että sinussa on riivaaja. Abraham on
kuollut, samoin profeetat, ja sinä sanot: ’Jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä maista kuolemaa.’ 53
Et kai sinä ole suurempi kuin isämme Abraham, joka on kuollut? Myös profeetat ovat kuolleet. Keneksi
sinä itsesi teet?” 54 Jeesus vastasi: ”Jos minä ottaisin itselleni kunnian, minun kunniani ei olisi minkään
arvoista. Minun Isäni antaa minulle kunnian. Hän on se, josta te sanotte: ’Hän on meidän Jumalamme.’
55 Kuitenkaan te ette tunne häntä, mutta minä tunnen hänet. Jos sanoisin, etten tunne häntä, olisin
valehtelija kuten tekin. Mutta minä tunnen hänet ja pidän hänen sanansa. 56 Abraham, teidän isänne,
riemuitsi siitä, että hän saisi nähdä minun päiväni. Hän näki sen ja iloitsi.” 57 Niin juutalaiset sanoivat
hänelle: ”Et ole vielä viidenkymmenen vuoden ikäinen ja olet nähnyt Abrahamin!” 58 Jeesus sanoi
heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ennen kuin Abraham syntyi, minä olen ollut.” 59 Silloin he
poimivat kiviä heittääkseen häntä niillä. Mutta Jeesus kätkeytyi ja lähti temppelistä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.8.FINRK

Luuk. 5:31-32

31 Jeesus vastasi heille: ”Eivät terveet tarvitse parantajaa vaan sairaat. 32 En minä ole tullut kutsumaan
parannukseen vanhurskaita vaan syntisiä.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.5.FINRK

Matt. 5:21-22

21 ”Te olette kuulleet, että esi-isille on sanottu: ’Älä tapa’ ja ’Joka tappaa, on ansainnut oikeuden
tuomion.’ 22 Mutta minä sanon teille: jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden
tuomion. Se taas, joka sanoo veljelleen: ’Sinä tyhjänpäiväinen’, on ansainnut Suuren neuvoston
tuomion. Mutta joka sanoo: ’Sinä hullu’, on ansainnut helvetin tulen.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.5.FINRK

Luuk. 12:1-32

1 Kun väkeä oli sillä välin kokoontunut tuhatmäärin, niin että ihmiset tallasivat toisiaan, Jeesus rupesi
puhumaan ensin opetuslapsilleen: ”Varokaa fariseusten hapatusta, tekopyhyyttä. 2 Ei ole mitään
peitettyä, mikä ei paljastu, eikä mitään kätkettyä, mikä ei tule tunnetuksi. 3 Sen tähden, mitä te sanotte
pimeässä, se kuullaan päivänvalossa, ja mitä te kammioissa kuiskaatte korvaan, se julistetaan katoilta.”
4 ”Minä sanon teille, ystävilleni: älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät sen jälkeen voi
tehdä mitään enempää. 5 Minä osoitan teille, ketä teidän tulee pelätä: pelätkää häntä, jolla on valta
tappaa ja sen jälkeen syöstä helvettiin. Niin, minä sanon teille: häntä pelätkää. 6 Eikö viittä varpusta
myydä kahdella kuparilantilla? Silti Jumala ei ole unohtanut yhtäkään niistä. 7 Jopa kaikki teidän päänne
hiuksetkin on laskettu. Älkää siis pelätkö, te olette arvokkaampia kuin paljot varpuset.”
8 ”Minä sanon teille: Jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, myös Ihmisen Poika on
tunnustava Jumalan enkelien edessä. 9 Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, se tullaan kieltämään
Jumalan enkelien edessä. 10 Ja jokaiselle, joka sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan
anteeksi, mutta sille, joka pilkkaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta. 11 Kun teitä viedään synagogiin ja
viranomaisten ja esivallan eteen, älkää olko huolissanne siitä, miten tai millä puolustautuisitte tai mitä
sanoisitte. 12 Pyhä Henki opettaa teille sillä hetkellä, mitä teidän on sanottava.”
13 Joku kansanjoukosta sanoi Jeesukselle: ”Opettaja, sano veljelleni, että hän jakaisi kanssani
perinnön.” 14 Mutta Jeesus vastasi hänelle: ”Ihminen! Kuka on asettanut minut teidän tuomariksenne tai
jakomieheksenne?” 15 Sitten hän sanoi heille: ”Olkaa valppaat ja karttakaa kaikenlaista ahneutta, sillä
ihmisen elämä ei riipu hänen omaisuudestaan, vaikka sitä olisi ylen määrin.”
16 Ja hän kertoi heille vertauksen: ”Rikkaan miehen maa tuotti hyvin. 17 Hän mietti mielessään: ’Mitä
minä teen, kun minulla ei ole paikkaa, mihin kokoaisin satoni?’ 18 Sitten hän sanoi: ’Minäpä teen näin:
puran aittani, rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken viljani ja omaisuuteni. 19 Sitten sanon
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itselleni: Sieluni, nyt sinulla on varastossa paljon hyvää moneksi vuodeksi. Lepää, syö, juo ja iloitse!’ 20
Mutta Jumala sanoi hänelle: ’Sinä mieletön! Tänä yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois. Kenelle
sitten joutuu se, minkä sinä olet hankkinut?’ 21 Näin käy sen, joka kerää aarteita itselleen mutta jolla ei
ole rikkautta Jumalan luona.”
22 Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Sen tähden minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne,
siitä mitä söisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pukisitte. 23 Onhan henki enemmän kuin
ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet.
24 Katselkaa korppeja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa, ei niillä ole varastoa eikä aittaa, ja silti Jumala
ruokkii ne. Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin linnut! 25 Kuka teistä voi murehtimalla lisätä
elämänsä pituutta kyynäränkään vertaa? 26 Jos siis ette pysty näinkään vähäiseen asiaan, mitä te
muusta murehditte?
27 Katselkaa kukkia, kuinka ne kasvavat. Eivät ne tee työtä eivätkä kehrää. Kuitenkin minä sanon teille:
ei edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. 28 Jos siis Jumala näin pukee
ruohon, joka tänään kasvaa kedolla mutta huomenna joutuu uuniin, kuinka paljon ennemmin hän pukee
teidät, te vähäuskoiset!
29 Älkää siis etsikö, mitä söisitte tai joisitte, älkääkä murehtiko. 30 Näitä kaikkia maailman kansat
tavoittelevat. Teidän Isänne kyllä tietää, että te näitä tarvitsette. 31 Etsikää hänen valtakuntaansa, niin
teille annetaan lisäksi myös nämä. 32 Älä pelkää, sinä pieni lauma, sillä teidän Isänne on nähnyt
hyväksi antaa teille valtakunnan.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.12.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna
hedelmää, hän karsii , ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi
runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy
viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään. 6 Jos
joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan yhteen,
heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä
ikinä tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon
hedelmää ja niin osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani.
10 Jos pidätte minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja
pysyn hänen rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12
Tämä on minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen
ilmoittanut teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että
Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että
rakastatte toisianne.”
18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19 Jos te olisitte
maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät
maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija ole
herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille
minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja
puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita
kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat
sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan:
’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän
luota, todistaa minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Matt. 11:1-30

1 Annettuaan nämä ohjeet kahdelletoista opetuslapselleen Jeesus lähti sieltä heidän kaupunkeihinsa
opettamaan ja julistamaan.
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2 Kun Johannes kuuli vankilassa Kristuksen teoista, hän lähetti opetuslapsensa 3 kysymään häneltä:
”Oletko sinä se tuleva, vai pitääkö meidän odottaa toista?” 4 Jeesus vastasi heille: ”Menkää ja kertokaa
Johannekselle, mitä kuulette ja näette: 5 Sokeat saavat näkönsä ja rammat kävelevät, spitaaliset
puhdistuvat ja kuurot kuulevat, kuolleet herätetään ja köyhille julistetaan evankeliumia. 6 Autuas se, joka
ei loukkaannu minuun.”
7 Kun he olivat lähteneet, Jeesus alkoi puhua ihmisille Johanneksesta: ”Mitä te lähditte erämaahan
katsomaan? Ruokoako, jota tuuli huojuttaa? 8 Vai mitä te lähditte katsomaan? Hienoihin vaatteisiin
pukeutunutta miestäkö? Hienosti pukeutuneet ovat kuninkaanlinnoissa. 9 Vai mitä sitten lähditte
katsomaan? Profeettaako? Todellakin! Minä sanon teille: hän on enemmän kuin profeetta. 10 Hän on
se, josta on kirjoitettu: ’Minä lähetän sanansaattajani sinun edelläsi, hän valmistaa tien sinun eteesi.’
11 Totisesti minä sanon teille: ei ole naisista syntyneiden joukosta noussut suurempaa kuin Johannes
Kastaja, mutta vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän. 12 Mutta Johannes Kastajan
päivistä asti on hyökätty taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. 13 Kaikki
profeetat ja laki ovat Johannekseen asti ennustaneet, 14 ja jos tahdotte ottaa vastaan: hän on Elia,
jonka oli määrä tulla. 15 Jolla on korvat, se kuulkoon!
16 Mihin minä vertaisin tätä sukupolvea? Se on kuin lapset, jotka istuvat toreilla ja huutelevat toisilleen:
17 ’Me soitimme teille huilua, mutta te ette tanssineet. Me veisasimme itkuvirsiä, mutta te ette
valittaneet.’ 18 Johannes tuli, hän ei syö eikä juo, ja hänestä sanotaan: ’Hänessä on riivaaja.’ 19
Ihmisen Poika tuli, hän syö ja juo, ja hänestä sanotaan: ’Mikä syömäri ja viininjuoja, publikaanien ja
syntisten ystävä!’ Niinpä viisaus osoittautuu oikeaksi teoissaan.”
20 Sitten Jeesus alkoi nuhdella niitä kaupunkeja, joissa useimmat hänen voimateoistaan olivat
tapahtuneet, siitä etteivät ne olleet tehneet parannusta:
21 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos teidän keskuudessanne tapahtuneet voimateot olisi
tehty Tyroksessa ja Siidonissa, ne olisivat aikoja sitten säkissä ja tuhkassa tehneet parannuksen. 22
Minä sanon teille: Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä.
23 Ja sinutko, Kapernaum, korotettaisiin ylös taivaisiin? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! Jos
sinussa tapahtuneet voimateot olisi tehty Sodomassa, se olisi pystyssä vielä tänäkin päivänä. 24 Minä
sanon: Sodoman maalla on tuomiopäivänä helpompaa kuin sinulla.”
25 Siihen aikaan Jeesus rupesi puhumaan: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä että
olet salannut nämä asiat viisailta ja älykkäiltä ja ilmoittanut ne lapsenmielisille. 26 Näin sinä, Isä, olet
hyväksi nähnyt.
27 Kaiken on Isäni uskonut minun haltuuni. Poikaa ei tunne kukaan muu kuin Isä, eikä Isää tunne
kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoittaa.”
28 ”Tulkaa minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte taakkoja, niin minä annan
teille levon. 29 Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen sävyisä ja nöyrä
sydämeltäni. Näin te löydätte levon sielullenne, 30 sillä minun ikeeni on sopiva ja minun kuormani on
kevyt.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.11.FINRK

Matt. 8:5-12

5 Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, hänen luokseen tuli muuan sadanpäällikkö ja pyysi häneltä apua 6
sanoen: ”Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena, kovissa tuskissa.” 7 Jeesus sanoi hänelle:
”Minä tulen ja parannan hänet.” 8 Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en minä ole sen arvoinen, että
tulisit minun kattoni alle. Sano ainoastaan sana, niin palvelijani paranee. 9 Minä itsekin olen käskyvallan
alainen, ja minulla on sotilaita alaisinani. Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin hän menee, ja toiselle: ’Tule’,
niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän tekee.”
10 Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: ”Totisesti minä sanon
teille: näin suurta uskoa en ole löytänyt Israelista keneltäkään. 11 Minä sanon teille: monet tulevat idästä
ja lännestä ja asettuvat aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 12
Mutta valtakunnan lapset heitetään uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MAT.8.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun
tahtosi …” (Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN
tahdolle, olisi moni asia jäänyt tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni
eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana
lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta
meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden - osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.
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Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa
liitossa Hänen Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
yksin uskosta Voideltuun Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan
ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja
Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme, löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen
kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä luomakunnassaan ennalta annettujen
Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä Elävän Israelin Jumalan
Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on kaksi
päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4; 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme
aina nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja
iankaikkisuudessa (Jer. 1:12). Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon
kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja
Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten
todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa ihmiskunnan historiassa ensin
juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun Kirjoituksissa useasti niin
ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH - ’Minä Olen’ -
HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa
ennalta Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua
vartioidun Jumalan Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen
hautaamisen jälkeen haudasta ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on
lauantaina - nousseena kertaalleen käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen
ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta
ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja
synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen ihmisruumiissa
sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen
päivän kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon -
Jumala HERRA JEESUS - kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan
asettuakseen hallitsemaan ikuista Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa
ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti
Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä
- seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä uudessa liitossa Hänen
Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan
lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14; Ap.t. 1:4-8; 2:1-4, 47; Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren
Voimalla liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN
antamin sanoin ja Jumalan Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (5.Moos. 6:4; Joh. 10:30; 14:8-
11, 21; 17:11, 21-23) tutkii ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen
uudestisyntyneen Jumalan lapsen seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös
Jumalan Sana - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa -
Esikoinen ja Välimies ihmisten ja Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä
Jumala - Iankaikkinen Isä - Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla
Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee
takaisin yllättäen ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja
syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin
pyhiltä edellytettyä häävaatetusta (Matt. 22:1-14; 25:1-46; Ilm. 14:12; 19:7-9) yllään noutaakseen
luokseen ihmishengissään valveilla olevan hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis
pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11). Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän
Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen
Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista
Voideltua Kuningastaan - Messiasta - Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan
- Ansiottomasta Rakkaudestaan - Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen
Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä
kohtaan Hänen luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan
luomakuntaan maan päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä



Jumala HERRA JEESUS on Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel -
’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan
Totuuden - Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten
tavoin henkimaailmassa puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä
maailmassa ihmishengissään - se on omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et
saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa (Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA
JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan
Sana - Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa
Elämään. Ota vastaan Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa
Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN
ikuiseksi säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus
Nasaretilaisen syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton
ajankohdalla tänä vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun
Messiaan lihalliseen majaansa syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni
jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle
elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lähetetty iPhonesta


